
Pielikums Nr.1

Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes

2023. gada 21.decembra

lēmumam Nr.440/14

2024. gada attīstības budžeta pieprasījums 

un Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.-2027. gadam 

pielikums “Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

rīcības un investīciju plāns” (2024. gada plāns)



Nr.p.

k.
Iestāde Struktūrvienība Uzdevums Pasākuma kods

Atsauce uz Rīcības 

un investīciju plānu 

2022.-2027., D vai P 

Nr.

Prioritātes Nr. 

uz Attīstības 

komiteju

Darbības objekts

Darbības 

rezultāts 

(skaits)

Darbības rezultāts 

(mērvienība)

Rādītājs 

(skaits)
Rādītājs (mērvienība)

Atzīme par 

augstu 

prioritāti 

(A)

Atsauce uz 

Pašvaldību likumu

Atsauce uz institūcijas 

nolikuma 

punktu/kapitālsabiedrību 

stratēģiju un deleģēšanas 

līguma punktu

PVU 

2021-

2025, Nr.

Rezultatīvais rādītājs

Ārēji 

finansēts 

projekts 

(Ir/Nav)

Projekta ārējā 

finansējuma avots 

Domes lēmuma/cita 

normatīva Nr., datums
Piezīmes gadam bez grozījumiem

Vēlamā Summa, 

Eur 2024

1 Liepājas bāriņtiesa Liepājas bāriņtiesa 3.1. 219102504 D_3.1.9. OA Mācību semināri, kursi, supervīzijas, nodarbības 25 Kursi, semināri, nodarbības 17 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

11.punkts

Liepājas pilsētas Bāriņtiesas 

nolikuma 1.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nepieciešama darbinieku apmācība darbinieku profesionālās kvalifikācijas 

celšanai.

                  4 000 € 

2 Liepājas bāriņtiesa Liepājas bāriņtiesa 3.2. 219101105 D_3.2.2. OA Algota psihologa veikta aizbildņu kandidātu 

psiholoģiskā izvērtēšana sniegtā pakalpojuma 

kvalitātes uzlabošanai

150 Konsultācijas stundas 15 Aizbildņu kandidāti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

11.punkts

Liepājas pilsētas Bāriņtiesas 

nolikuma 1.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nepieciešams psihologa viedoklis aizbildņu izvērtēšanai, kas nepieciešams, lai 

uzlabotu sniegtā pakalpojuma kvalitāti.

                  6 600 € 

3 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.4. 1191001 D_1.4.4. OA Līdzfinansējums kultūras pieminekļu 

saglabāšanai

1 Konkurss 35 Būves (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Būvvaldes nolikums 4.punkts 6.1. (tukšs) Nav (tukšs) 2015.gada 14.maija Nr.13 Turpinās darbs pie kultūrvēsturisko ēku saglabāšanu Liepājas pilsētā. 

No jauna 2024.gadā 50 000 EUR. 

Atlikums no 2023.gada 182 172 EUR - noslēgto līgumu apmaksai.

              232 172 € 

4 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.6. 2082017 D_1.6.16. OA Pilsētas svētku noformējums 2 Iepirkumi 7 Svētki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Būvvaldes nolikums 5.13.punkts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1.Pilsētas Ziemassvētku un Jaunā gada noformējums. 

2.Pilsētas dzimšanas diena. 

3.Pilsētas noformējums Lieldienās. 

4.LR Neatkarības pasludināšanas diena (4.maijs). 

5.Pilsētas noformējums Līgo svētkos. 

6.Pilsētas noformējums Lāčplēša dienā. 

7.Pilsētas noformējums 18.novembrī.

              248 844 € 

5 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. 2194008 D_4.2.18. OA Plānošanas dokumentu izstrāde un ar 

plānošanas procesu saistītas aktivitātes

5 2 lokālplānojumi, 2 tematiskie 

plānojumi un detālplāns

30 ha (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

15.punkts

Būvvaldes nolikums 5.11.punkts 3.7. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1.Jaunā ostmala Ostas pusē līdz Aldaru ielai lokālplānojums, lai mainītu 

funkcionālu zonējumu ar mērķi atvērt ūdensmalu, veicināt tās pieejamību (tas arī 

atbilstoši Liepājas ilgtspējīgas attīstības mērķiem). Plānošanas dokumenta 

izstrādes ietvaros tiks precizēti dažādi aprobežojumi, Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un sniegti priekšlikumi integrētai un ilgtspējīgai ūdensmalas 

zonas attīstībai, kas arī veicinās sociālekonomiskos procesus Jaunliepājā. Summa 

45 647 EUR, kur atlikums no 2023.gada ir 13 694 EUR - noslēgtā līguma 

apmaksai. 

2.Lai veiktu esošās situācijas izpēti un nākotnē nodrošinātu zaļo struktūru, kurai ir 

laba sasaiste ar esošo pilsētas infrastruktūru, veidotu vienotu apstādījumu sistēmu 

visā pilsētā, kā arī, lai saglabātu pilsētas vēsturiskos apstādījumus. Summa 50 

000 EUR (no 2023.gada piešķirtais, bet neapgūtais finansējums 34 354 EUR). 

3.Stiprināt un attīstīt starpinstitucionālu sadarbību, mērķtiecīgi pilnveidojot 

pašvaldības cilvēkresursu prasmes un motivāciju.  

2023.gada oktobrī ir sagatavots priekšizpētes gala variants Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības projektam Multimodāla Satiksmes pārvada un saistītās infrastruktūras 

izbūve, kurā norādīts, ka, lai veiktu nekustamo īpašumu atsavināšanas procesu ir 

nepieciešams grozīt ielu sarkanās līnijas, izstrādājot lokālplānojumu. Papildus 

piezīme: Ja tiek apstiprināta satiksmes pārvada izbūves alternatīva, kas neskar 

papildus atsavināmās teritorijas, kuras nav norādītas spēkā esošajā Liepājas 

pilsētas Teritorijas plānojumā, tad lokālplānojuma izstrāde nav nepieciešama. 

Summa 30 000 EUR. 

4.Ņemot vērā aktuāli pieaugošo pieprasījumu  pēc mājokļu problēmas risinājuma 

un ģimenes spēkiem ceļamu māju būvniecībai piemērotu zemesgabalu deficītu, kā 

arī pieaugošo konkurenci ar tuvējo pilsētas apkaimi, būtu lietderīgi izplānot, 

sagatavot un piedāvāt tirgū savrupmāju būvniecībai derīgus zemesgabalus. 

Pašvaldībai piekritīgā zemesgabalā Slimnīcas ielā 22 pēc plānojuma izstrādes 

būtu iespējams nodrošināt ap 100 zemesgabalu. Pie patreizējās zemes cenas ~35 

EUR/m2 ieguvums no zemju pārdošanas būtu ap ~4,2M EUR, ko būtu iespējams 

ieguldīt  attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izbūvē. Labuma guvēji=> 100 

ģimenes. Nepieciešamā summa 35 000 EUR. 

5.Tematiskais plānojums - Transporta un autostāvvietu organizācija  mobilitātes 

uzlabošanai Liepājas Centra zonā. 

Plānojums nepieciešams, lai aktualizētu transporta plūsmu apjomu un galvenos 

mērķa objektus/ zonas Liepājas Centrā un tā apkārtnē.  

Automašīnu skaitam pieaugot, pastāvošais stāvvietu skaits, izvietojums un 

organizācija ir neapmierinoša, šaurās centra ielas tiek pārslogotas ar stāvošām 

              158 694 € 

6 Liepājas Centrālā 

administrācija

Attīstības pārvalde 4.2. 2194014 D_4.2.18. OA Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 

novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam 

dokumentu izvērtēšana

1 Izvērtējums 1 Izvērtēta attīstības programma (tukšs) 10.panta pirmās daļas 

3.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.20.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nepieciešams izvērtēt Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmas 2022.-2027.gadam dokumentus.

                  5 000 € 

7 Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 6.3. 1193072 VPr_335 OA Projekts. Kultūras programmas izveide un 

realizācija koncertzālē Lielais dzintars realizācija

38 Pasākumi 100000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģēšanas līgums - 1.1.1.; 1.1.2.; 

1.1.3.; 1.1.4., 1.1.5. Stratēģija - 1.1.

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Ir Valsts Kultūrkapitāla fonds (tukšs) Lai nodrošinātu deleģēšanas līgumā noteikto funkciju izpildi un deleģētos 

pārvaldes uzdevumus, nepieciešams finansējums profesinālās mākslas 

nodrošināšainai koncertzālē. 2024.gadā iespējamais papildus finansējums 

mākslas programmas nodrošināšanai - 220 000 EUR no Valsts Kultūrkapitāla 

fonda. Pasākumu plāns ar detalizētām izmaksām iesniegts saskaņā ar 

03.10.2023. Metodiskiem norādījumiem - 4. pielikums - Plānotie pasākumi 

koncertzālē Lielais dzintars 2024. gadā

              180 000 € 

8 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.2. 1192005 D_4.2.12. OA Liepājas pilsētas pašvaldības stipendiju 

programma

35 Stipendijas 35 Piesaistīti topošie speciālisti 

pilsētai vajadzīgajās 

specialitātēs, kas saņem 

pašvaldības stipendiju

A 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 

8.21.,8.24.punkti

5.4. Pašvaldības piesaistītie jaunie 

medicīnas speciālisti, īstenojot 

atbalsta programmu

Nav (tukšs) 21.09.2023. domes lēmums 

Nr.318/10

Šobrīd noslēgti stipendiju līgumi ar 30 jaunajiem speciālistiem, no kuriem 5 

stipendiāti ar 2023. gada nogali beidz saņemt stipendijas. Pieņemts 21.09.2023. 

domes lēmums Nr.318/10 par 10 jaunām atbalstāmajām specialitātem stipendiju 

piešķiršanai, taču stipendiāti nav vēl apstiprināti.

              192 500 € 

9 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 219201101 D_4.5.8. OA Pašvaldības pasākumu, ceremoniju, godināšanas 

pasākumu, konferenču u.c. notikumu 

organizēšana

7 Pasākumi 1000 Dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.21.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Tradicionāli ik gadu Domes priekšsēdētājs aicina uz pieņemšu 11.novembrī 

pilsētas nacionālpatriotisko organizāciju pārstāvjus, kā arī gada noslēgumā 

pilsētas aktīvākos uzņēmējus, NVO pārstāvjus, pedagogus, izglītības un kultūras 

darbiniekus, kā arī citu jomu pārstāvjus, lai atskatītos uz gada nozīmīgākajiem 

notikumiem un pateiktos par darbu Liepājas labā.

                30 000 € 

10 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas reģionālā 

slimnīca SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. OA Cilvēkresursu programma veselības aprūpē SIA 

Liepājas reģionālā slimnīca

1 Programma 40 Speciālistit (tsk. 1. Speciālistu 

skaits, kam izīrē dzīvokļus - 15 

speciālisti; 2. speciālistu skaits, 

kam sedz transporta izdevumus - 

25 speciālisti)

A 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Deleģējuma līguma 4.5.uzdevums 

Stratēģijā - 3.1.

5.4. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 494 

(05.11.2005) ar pēd.groz. 

16.05.2019 Nr. 163

Lai piesaistītu medicīnas speciālistus SIA Liepājas reģionālā slimnīca, nodrošinot 

dzīvokļu īri un transporta kompensāciju.

                89 000 € 

11 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

4.5. 208400501 D_4.5.2. OA Nozares speciālistu piesaiste Eiropas kultūras 

galvaspilsētas projekta realizācijai

23 Līgumi 23 Speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 6/1 

(26.01.2023)

Nodibinājums Liepāja 2027 komandas turpmāka attīstība atbilstoši Liepāja 2027 

pieteikumā paredzētajai kapacitātei, papildinot komandu ar atbildīgajiem saistībā 

ar projektu līnijām, konkrētu projektu vadību, jauniešu, brīvprātīgo programmām, 

apkaimju iekustināšanu, bāzes pētījumu veikšanu, komunikācijas attīstību 

digitālajās platformās un starptautiskā līmenī.

              448 681 € 

12 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

4.5. 208400502 D_4.5.2. OA Nozares speciālistu piesaiste Eiropas kultūras 

galvaspilsētas projekta realizācijai

60 Komandējumi 23 Speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 6/1 

(26.01.2023)

Nodibinājums Liepāja 2027 kapacitātes celšanai, starptautiskajai sadarbībai un 

programmas veidošanai nepieciešamie komandējumi un darba braucieni.

                28 000 € 

13 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

4.5. 208400503 D_4.5.2. OA Nozares speciālistu piesaiste Eiropas kultūras 

galvaspilsētas projekta realizācijai

1 Organizācijas izdevumi 23 Speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 267/9 

(24.08.2023)

Nodibinājums Liepāja 2027 organizācijas darbības nodrošināšanai nepieciešamie 

administratīvie un saimnieciskie izdevumi, tajā skaitā, darba telpu uzturēšanas 

izdevumi.

                20 000 € 

Liepājas valstspilsētas rīcības un investīciju plāns 2024.gadam
Dati no programmas MicroStrategy 13.12.2023. plkst. 18:00



14 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 119312201 JPr_156 OA Projekts. CreArt 3.0 #stringing_together 10 Notikumi 15000 Sasniedzamā auditorija (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Ir Eiropas Komisijas 

programmas Radošā Eiropa 

(Creative Europe 

Programme (CREA))

Domes lēmums Nr. 268/9 

(24.08.2023)

Līdzfinansējums Radošā Eiropa projektam CreArt 3.0 #stringing_together, kura 

ietvaros notiek projektu Misija (ne)miers un Locus Mundi attīstība - kapacitātes 

stiprināšanas programma (atarptautiska konference un semināri kultūras 

organizācijām), darbs ar vizuālās mākslas pārstāvjiem (izstādes publiskās vietās, 

jauno mākslinieku rezidences, apmaiņas projekts, mobilitātes programma).  

Pašvaldības līdzfinansējums EUR 41 201.

              103 002 € 

15 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 119312202 JPr_159 OA Projekts. Misija (ne) miers - vietējo stāstnieku 

stiprināšana

4 Notikumi 400 Sasniedzamā auditorija (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Ir Eiropas komisijas 

programmas Pilsoņi, 

vienlīdzība, tiesības un 

vērtības

Domes lēmums Nr. 389/15 

(10.11.2022)

Priekšfinansējums CERV projektam Misija (ne)miers - vietējo stāstnieku 

stiprināšana: Lai attīstītu vietējās apkaimes un potenciāli Liepāja 2027 būtu iespēja 

īstenot Kaimiņu būšanu plašā mērogā, iesaistot visplašāko sabiedrību, tiks 

īstenots darbs ar vietējiem līderiem, sākotnēji kartēšana, lai tos identificētu. 

Projekta ietvaros nometne jauniešiem - līderiem, kas nākotnē jau pastāvīgi varētu 

darboties paši ar saviem vienaudžiem, veidot notikumus savai auditorijai, kas 

citādāk nav pieejama. Pašvaldības līdzfinansējums EUR 7 400.

                18 500 € 

16 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.4. 119311802 JPr_172 OA Projekts. Telpu grupu atjaunošana mājokļu 

pieejamības nodrošināšanai Liepājā

40 Dzīvokļi 40 Ģimenes (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 4.3.1.3., ERAF Lēmumu par projekta īstenošanu 

domes sēdē plānots virzīt pēc 

projekta atlases izsludināšanas

Projektu plānots īstenot ES kohēzijas politikas programmas SAM pasākuma 

4.3.1.3. Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība 

ietvaros. Ir izsludināti MK noteikumi, bet nav vēl izsludināta atalse. ERAF 

finansējums 14 875 euro vidēji par vienu atjaunoto vai pārbūvēto dzīvokli projekta 

iesnieguma ietvaros. Maksimālais projekta ERAF 650 000 EUR. Vēlamā summa 

~70% no projektā plānotajām izmaksām, kas varētu tikt apgūtas 2024.gadā. 

Finansējuma avots 2024.gada vēlamajai summai: 325 000 EUR ERAF 

finansējums (avanss līdz 50% no kopējā ERAF); pašvaldības priekšfinansējums, 

ņemot vērā avansu; 129 750 EUR; pašvaldības līdzfinansējums (15%) 80 250 

EUR.

              535 000 € 

17 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119311601 JPr_144 OA Projekts. Dabas lieguma Liepājas ezers 

aizsardzības plāna izstrāde

1 Izstrādāts dabas aizsardzības 

plāns

1 Teritorija (Liepājas ezers) (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

20.punkts

VVSLD reglamenta 7.1. un 7.5. 

punkti

(tukšs) (tukšs) Ir LVAF Nr.6/1, 21.01.2021. Lai nodrošinātu Liepājas ezera apsaimniekošanas nepārtrauktību un plānotu 

iespējamu turpmāku tūrisma infrastruktūras attīstību sabalansējot rekreācijas 

iespējas un bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu. Pamatojoties uz 2023.gada 

31.jūlijā noslēgtā līguma 2.3. punktu, 2024.gadā projektam Dabas aizsardzības 

plāna izstrāde dabas liegumam Liepājas ezers projekta Nr.1-08/45/2023, nav 

nepieciešams pašvaldības finansējums. Ir sagatavots lēmumprojekts un 

2023.gada 16. novembrī tiks veikti grozījumi 2023.gada 23.marta lēmumā 70/3 

Par projektu Dabas aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam Liepājas ezers, 

tiks precizēts nepieciešamais līdzfinansējums un priekšfinansējums. Projektā 

ieplānotās aktivitātes turpinās, 2024.gada pavasarī un rudenī tiks uzsākti lauka 

pētījumi un izstrādāts dabas aizsardzības plāns.

 (tukšs) 

18 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119312302 JPr_168 OA Projekts. Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku 

alejas teritorijā, Liepājā

1 Izeja uz pludmali 67088 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1.3., ERAF Pilsētas attīstības komitejas 

lēmums par tehniskās 

dokumentācijas izstrādi (jābūt, jo 

ir būvprojekts) / lēmumu par 

projekta īstenošanu plānots virzīt 

16.11.2023. domes sēdē 

Projektu plānots īstenot ES kohēzijas politikas programmas SAM pasākuma 

5.1.1.3. Publiskās ārtelpas attīstība ietvaros. Ir izsludināta atalse, projektu 

iesniegšana paredzēta līdz 01.12.2023. Vēlamā summma balstīta uz 

iepriekšizstrādāto tāmi (pierēķinot sadārdzinājumu). Ir izstrādāts būvprojekts, 

jāaktualizē tāme un jāsludina iepirkums būvdarbiem. Projekta kopējās izmaksas 

plānotas 700 000 EUR (t.sk. ERAF 595 000 EUR). 2024.gadā plānots iztērēt ~60% 

no projekta izmaksām (420 000 EUR). Finansējuma avots: 297 500 EUR ERAF 

finansējums (avanss līdz 50% plānotā kopējā ERAF); pašvaldības finansējums178 

500 EUR.

              420 000 € 

19 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.5. 119312303 JPr_167 OA Projekts. Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas 

parka teritorijā, Liepājā

2 Izejas uz pludmali 67088 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1.3., ERAF Pilsētas attīstības komitejas 

lēmums par tehniskās 

dokumentācijas izstrādi (jābūt, jo 

ir būvprojekts) / lēmumu par 

projekta īstenošanu plānots virzīt 

16.11.2023. domes sēdē 

Projektu plānots īstenot ES kohēzijas politikas programmas SAM pasākuma 

5.1.1.3. Publiskās ārtelpas attīstība ietvaros. Ir izsludināta atalse, projektu 

iesniegšana paredzēta līdz 01.12.2023. Vēlamā summma - pasākuma MK 

noteikumos noteiktais maksimālais ERAF finansējums (800 000 EUR) un 

pašvaldības līdzfinansējums (400 000 EUR). Ir izstrādāts būvprojekts, jāaktualizē 

tāme un jāsludina iepirkums būvdarbiem.Projekta kopējās izmaksas plānotas 1 

200 000 EUR (t.sk. ERAF 800 000 EUR). 2024.gadā plānots iztērēt ~60% no 

projekta izmaksām (720 000EUR). Finansējuma avots: 400 000 EUR ERAF 

finansējums (avanss līdz 50% no plānotā kopējā ERAF); pašvaldības finansējums 

320 000 EUR.

              720 000 € 

20 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.6. 1193112 JPr_43 OA Projekts. Rotaļu laukuma izveide vides kvalitātes 

uzlabošanai Jūrmalas parkā, Liepājā

460 Labiekārtota teritorija, m2 1 Izveidots bērnu rotaļu laukums (tukšs) 15.panta pirmās daļas 

6.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Lauku atbalsta dienests Nr.268/11 (21.07.2022.) Projekts ir beidzies 2023.gadā. Papildus finansējums nav nepieciešams.  (tukšs) 

21 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1056011 VPr_181 OA Projekts. Būnas izbūve Baltijas jūrā 225 Metri izbūvēta būna 225 m 

garumā

72427 Iedzīvotāji A 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1., ERAF, VB Nr.353 (4.09.2017.) Nr.44/2 

(18.02.2021.)

Objekts pieņemts ekspluatācijā 03.03.2023., iesniegts noslēguma maksājums par 

summu 572 448,59 EUR, kuram tiek gaidīta atmaksa - ERAF 420 692,47 EUR un 

VB dotācija 18547,33 EUR (atņemot samaksāto avansu 7358,86, kopā 431 880,94 

EUR). Maksājuma pieprasījuma izmaksa apturēta, līdz CFLA, VARAM, FM un 

pašvaldība vienosies par rīcību krasta stiprinājuma izbūves sakarā (nav zināms, 

kad vienošanās tiks panākta). Tiks grozīti MK noteikumi, CFLA sola maksājumu 

izmaksāt līdz 2023.gada beigām. Saņemtais maksājums tiks izmantots kredīta 

atmaksai.

 (tukšs) 

22 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.7. 1193043 VPr_325 OA Projekts. Krasta nostiprinājuma izbūve 430 Izbūvēts krasta nostiprinājums 

430 m garumā

72427 Iedzīvotāji A 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Nr.464/13 (17.09.2020.) Nr.45/2 

(18.02.2021.)

Projektu nepieciešams īstenot saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Pašvaldībai 

ir pienākums par saviem līdzekļiem īstenot Baltijas jūras krasta stiprinājuma izbūvi 

no jaunizbūvētās būnas līdz Liepājas NAI atbilstoši būnas izbūves projektā 

paredzētajam. Būvprojekts akceptēts 21.11.2022. (saņemta atzīme par 

projektēšanas nosacījumu izpildi), veikts būvdarbu iepirkums (lēmums vēl nav 

pieņemts). Krasta izbūvi paredzēts veikt 2024. un 2025.gadā. Nepieciešamā 

summa 2024.gada 1.ceturksnī plānota avansa maksājumam būvniekam 

(provizoriski, jo šobrīd vēl nav lēmums par uzvarētāju, līdz ar to nav precīzas 

summas).

           1 000 000 € 

23 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

1.8. 119312301 JPr_154 OA Projekts. Change(k)now (INTERREG Baltic Sea 

Region)

1 Glāžu depozīta sistēma 1 Pašvaldības publiskais 

pasākums

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.18.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Interreg Baltijas jūras 

reģiona transnacionālās 

sadarbības programma

Domes 19.10.2023. lēmums Lai izvērtētu esošo situāciju attiecībā uz iespēju pašvaldības publiskajos 

pasākumos ieviest dzērienu depozīta glāzes. Pilotēt pašvaldības publiskajā 

pasākumā dzērienu depozīta glāzes. Pašvaldības finansējums.

                18 480 € 

24 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

2.2. 1076005 VPr_174 OA Projekts. Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs. 1 Gala maksājums 1 Īstenots projekts A 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.19.punkts

5.4. (tukšs) Ir ESF un VB 2016.gada 18. augusta lēmums 

Nr.267

Atgūstamā summa no CFLA par projekta 15. un gala maksājuma pieprasījumiem.  (tukšs) 

25 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.1. 1193079 JPr_55 OA Projekts. Sociālo pakalpojumu sniedzēju 

infrastruktūras vides pieejamības pilnveide

1 Ēka 1 Objekts ar uzlabotu vides 

pieejamību sociālo pakalpojumu 

sniegšanas vietā

A 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir ANM, Nr.3.1.2.1.i. pirmā 

kārta

Nr.390/15 (10.11.2022.) 'Projekts tiek īstenots saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 

novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Paredzēts, ka 2023.gada 

beigās tiks pabeigti projektēšanas darbi iekštelpām un teritorijai un 2024.gadā 

uzsākti būvdarbi. Finansēšanas avots: atlikums no 2023.gada attīstības budžeta 

74 430 EUR  (šobrīd atlikums paredzēts provizoriski, jo nav precīzi zināms, cik no 

2023.gada budžeta tiks izlietots) un avanss no CFLA 33 300 EUR

              107 730 € 

26 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.2. 1193076 JPr_183 OA Projekts. Mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana cilvēkiem ar invaliditāti

12 Mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana 

12 Personas ar invaliditāti ar 

uzlabotu vides pieejamību

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir 3.1.2.1.i, ANM, VB Labklājības ministrijas 

20.09.2023. vēstule Nr. 38-8-

03/1383 - uzaicinājums iesniegt 

projekta iesniegumu / lēmumu 

par projekta īstenošanu plānots 

virzīt decembra domes sēdē 

'Projektu nepieciešams īstenot saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Projektu 

konkurss tiks īstenots ANM fonda investīcijas 3.1.2.1.i  "Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai" otrās kārtas 

ietvaros. Liepājas valstspilsētas pašvaldībai kvota - 12 personas. 1 mājokļa vides 

pieejamības nodrošināšanai 18 299 EUR+ PVN, kopā 265 701,48 EUR. Saņemts 

uzaicinājums iesniegt projekta iesniegumu. Projekta finansējuma avoti: 157 528,92 

EUR ANM, 62 059,08 VB un PVN izmaksas no VB 46 113,48 EUR (kopā VB 98 

172,56 EUR). Vēlamā summa 2024.gadam provizoriski 70% no plānotajām 

projekta izmaksām. Valsts finansējums.

              185 991 € 

27 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1101002 VPr_119 OA Projekts. Kurzeme visiem 1 Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu attīstība un 

nodrošināšana pašvaldības 

iedzīvotājiem (projekta 

mērķgrupām)

267 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

19.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Kurzemes plānošanas 

reģions

Nr.436 (24.09.2015.) Projekts noslēdzas 2023.gada decembrī. Tiek gaidīts gala maksājums.  (tukšs) 

28 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1193020 VPr_112 OA Projekts. Sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

izveide deinstitucionalizācijas plāna realizēšanai

4 Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide 

deinstitucionalizācijas plāna 

realizēšanai

50 Vietas (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 9.3.1., ERAF, VB Nr.80 (15.03.2018.) Nr.3 

(24.01.2019.) Nr.139 

(18.04.2019.) Nr.471 

(19.12.2019.) Nr.143/4 

(19.03.2020.) Nr.269/9 

(22.07.2021.)

'Projekts tiek īstenots saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 

novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Projekts tiks pabeigts 

2023.gada beigās.  2024.gada janvārī tiks iesniegts noslēguma maksājuma 

pieprasījums un tiks ieskaitīta ERAF un VB atmaksa. Saņemtais noslēguma 

maksājums tiks izmantots kredīta atmaksai.

 (tukšs) 



29 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

3.3. 1193083 JPr_187 OA Projekts. Dažādību veicināšana 1 Pilotprojekts 10 Klienti (tukšs) 15.panta pirmās daļas 

9.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Sabiedrības integrācijas 

fonds

Nr.224/10 (16.06.2022.) Projekts noslēdzas 2023.gada decembrī. Tiek gaidīts gala maksājums.  (tukšs) 

30 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. 119311401 JPr_104 OA Projekts. Atvērto datu pieejamības un apstrādes 

stiprināšana vietējas izaugsmes un pilsētas 

pārveides veicināšanai (Strengthening the 

availability and processing of Open Data to 

support local growth and urban transformation 

(OD4GROWTH))

1 Datu audits 3 Atvērto datu kopas (tukšs) 5.panta pirmā daļa IT daļas reglamenta 5.punkts (tukšs) (tukšs) Ir Interreg Europe 2021-2027  

2nd Call for Proposal

26.01.2023. Nr.2/1 Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva (ES) 2019/1024 (2019. gada 20. jūnijs) 

par atvērtajiem datiem un publiskā sektora informācijas atkalizmantošanu nosaka, 

ka pašvaldībām jāveic datu atvēršana. Projekts palīdzēs identificēt atvērto datu 

kopas un izglītot iestādes par datu atvēršanu.Pašvaldības līdzfinansējums ir 10% 

no summas.Finansējums nepieciešams no pamatbudžeta.

                30 000 € 

31 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.2. 1016003 D_4.2.16. OA Atbalsts attīstības projektu sagatavošanās 

posmam

8 Tehniskās dokumentācijas 

komplekti

8 Objekti, kuriem izstrādāta 

tehniskā dokumentācija 

būvdarbu īstenošanai

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams, lai izstrādātu tehnisko dokumentāciju plānotiem 

projektiem saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 

attīstības programmu 2022.–2027. gadam, un projekti būtu augstas gatavības 

ārējā finansējuma saņemšanai. (Lēņu iela 5, pretplūdu pasākumu BP izstrāde 

(Amatas iela, Ezerlīču iela), Liepājas pilsētas 2.mūzikas skola, Liepājas 

universitātes skvērs, Zirgu salas atlikušo kārtu sakārtošana, pielāgošanās klimata 

pārmaiņām pasākums, gaisa uzlabošanas programmas pasākuma tehniskā 

dokumentācija, pludmales izeju būvprojekta aktualizācija)7110eur konta atlikums 

projektam Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas atjaunošanai Krūmu ielā 8, Liepājā, kas 

novirzīts uz projektu ptiekšfinansēšanu.

           1 007 110 € 

32 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.5. 119311403 JPr_197 OA Projekts. Putnu vērošanas tīkls Baltijas jūras 

piekrastē (Bird-watching network along the Baltic 

coast (BIRDIE))

5 projekta aktivitātes (1. atjaunoti 

trīs Dabas aizsardzības 

pārvaldes informatīvie stendi, 2. 

iegādāts un Zirgu salā uzstādīts 

putnu vērošanas aprīkojums, 

3.izstrādāti ar putnu vērošanu 

saistītie nepieciešamie 

informatīvie materiāli, 4. 

organizēti divi izglītojoši 

pasākumi, 5. organizētas 

apmācības tūrisma 

speciālistiem)

1 putnu vērošanas tīkls sadarbībā 

ar Dienvidkurzemes novadu un 

Klaipēdas rajonu (18 lokācijas)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

20.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

2.4. (tukšs) Ir INTERREG LAT-LIT, 

ERAF, valsts 

līdzfinansējums

Lēmums par projekta īstenošanu 

tiks virzīts 16.11.2023. domes 

sēdē. Ir 09.11.2023. Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības 

domes pastāvīgās Pilsētas 

attīstības komitejas lēmums un 

pastāvīgās Finanšu komitejas 

lēmums

Projektu plānots īstenot Latvijas–Lietuvas pārrobežu sadarbības programmā. 

Projekta kopējās izmaksas Liepājai plānotas 136 417 euro (LAT-LIT finansējums 

109 133,14 euro, valsts līdzfinansējums 13 641,64 euro, pašvaldības 

līdzfinansējums 13 641,64 euro). 2024. gadā nepieciešams 97 893. Finansējuma 

avots -  valsts līdzfinansējums 12 278 euro (90% no 13 641,64 euro), pašvaldības 

budžets 85 615 euro. Summas tiks precizētas pēc iepirkumu rezultātiem.

                97 893 € 

33 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 1193084 VPr_144.1 OA Projekts. Ganību ielas pārbūve posmā no Kungu 

ielas līdz Salmu ielai, Liepājā

1 Ganību ielas pārbūve posmā no 

Kungu ielas līdz Salmu ielai, 

Liepājā

1 Ielas segums pilnībā atjaunots (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 6.1.4., ERAF, VB Nr.567/17 (12.11.2020.) Projekts tiek īstenots saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 

novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Projekts tiks pabeigts 

2023.gada beigās.  2024.gada janvārī tiks iesniegts noslēguma maksājuma 

pieprasījums un tiks ieskaitīta ERAF un VB atmaksa. Saņemtais noslēguma 

maksājums tiks izmantots kredīta atmaksai.

 (tukšs) 

34 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 119311901 JPr_153 OA Projekts.  Plāni ilgtspējīgas pilsētvides 

mobilitātes rīcībām (Plans for Urban 

Mobility Actions (PUMA)

1 Izstrādāts pilnvērtīgs un 

visaptverošs mobilitātes plāns

5 Realizēti projekti plāna izstrādes 

kontekstā

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.20.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir ERAF programma 

INTERREG URBACT, 

valsts līdzfinansējums

Nr.183/7 (15.06.2023.) Sadarbības projekts, kuram īstenošanas termiņš līdz 2025.gadam. Tiks izstrādāts 

Liepājas un Dienvidkurzemes novada mobilitātes plāns, ietverot kopīgi risināmos 

jautājumus transporta jomā. Uzlaboti transporta risinājumi, uzlabota satiksmes 

drošība, veikti ieguldījumi viedos transporta risinājumos, piesaistīti ārēji finanšu 

resursi projektu īstenošanai. Finansējuma avots: plānotais atlikums no 2023.gada 

(budžets) un pēc domes lēmuma par nepieciešamo summu 2023. un 2024.gadā. 

Nepieciešamā summa 2024.gada 1.ceturksnī plānota pēc projekta aktivitātēm 

(summa var mainīties aktarībā no iepirkuma).2024.gadā projektam ir 

nepieciešams 72 903.25 euro. Tas ir par 10 000 vairāk, nekā norādīts domes 

lēmuma 3.2. un 4.2. punktos tādēļ, ka iepirkums vēl nav veikts un konsultantam 

pirmais maksājums būs tikai nākamgad. Teorētiskais sadalījums pa finanšu 

avotiem:80% ERAF - 58 322,6010% Valsts budžets - 7 290,3210% pašvaldības 

līdzfinansējums - 7 290,332023.gadā tiks ieskaitīti 17 442,28 eur no valsts 

budžeta. Atlikušo daļu (1938,04 euro) ieskaitīs 2026.gadā (pēc tam, kad visas 

projekta atskaites būs iesniegtas un būs precīzas izlietotās summas zināmas)43 

000plānots, kapārceļas uz 2024.gadu un papildus ir nepieciešami 29 903,25 euro 

(lai nodrošinātu plānotās aktivitātes 2024.gadā).

                72 904 € 

35 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.1. 119311904 VPr_144 OA Projekts. O.Kalpaka un Raiņa ielas pārbūve, 

nodrošināt ilgtspējīgu, klimatnoturīgu un drošu 

pilsētas infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno ar 

visaptverošo TEN-T tīklu

1750 Metri (pārbūvēta O.Kalpaka iela) 1 Industriālā parka attīstības 

veicināšana

A 4.panta pirmās daļas 

3.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1.1., ERAF Nr.12/11 (05.11.2020.) Pilsētas 

attīstības komitejas lēmums par 

tehniskās dokumentācijas 

izstrādi

Projektu nepieciešams īstenot saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Projektu, 

kura ietvaros paredzēts pārbūvēt O.Kalpaka ielu, plānots īstenot ES kohēzijas 

politikas programmas SAM pasākuma 5.1.1.1. Infrastruktūra uzņēmējdarbības 

atbalstam ietvaros. Nav vēl MK noteikumi un nav vēl uzsākta atlase, plānots, ka 

tas notiks 2024.gadā. Kontroltāme O.Kalpaka ielai - būvdarbi 4 165 225,81 EUR. 

Vēlama summa provizoriski 60% no būvdarbu izmaksām, ņemot vērā, ka 

būvdarbus nevarēs uzsākt ātrāk par otro gada pusi. Plānots, ka 2024.gadā 

finansējums avots būs valsts (ERAF)

           2 500 000 € 

36 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.2. 119311902 JPr_61 OA Projekts. Veloceļa izbūve no Liepājas dienvidu 

robežzīmes līdz Dienvidu kapiem

732 Metri (izbūvēts veloceļš) 1 Jauns savienojums ar 

perspektīvo gājēju/velosipēdu 

ceļu gar A11 autoceļu

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

3.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 2.3.1.3., ERAF Nr.1/9 (08.09.2022.) Pilsētas 

attīstības komitejas lēmums par 

tehniskās dokumentācijas 

izstrādi

Projektu nepieciešams īstenot saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Plānotais 

finansējums balstās uz kontroltāmi. Pašvaldības finansējums 293000 EUR.

              293 000 € 

37 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. 1193015 VPr_318 OA Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas pārbūve, 2.kārta

1 Tramvaja līnijas posma 

rekonstrukcija (0.4km)

71550 Iedzīvotāji (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 4.5.1., KF, VB, 

kapitālsabiedrības 

līdzfinansējums

(tukšs) Projekts tiek īstenots saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 

novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Finansējums netiek plānots, jo 

paredzēts, ka visas izmaksas tiks veiktas līz 2023. gada beigām. Atmaksa no 

CFLA un VB plānota SIA "Liepājas tramvajs" budžetā.Pozīcija atstāta, lai 

nepieciešamības gadījumā var veikt izmaiņas, ņemot vērā, ka projekts uz budžeta 

projekta sastādīšanas brīdi ir īstenošanā.

 (tukšs) 

38 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

5.3. 1193045 VPr_319 OA Projekts. Tramvaja līnijas un piegulošās 

teritorijas pārbūve Liepājā, 4.kārta

1 Tramvaja līnijas posma 

rekonstrukcija (1.47km)

26 Oglekļa dioksīda ekvivalenta 

tonnām gadā 

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 4.5.1., KF, VB, 

kapitālsabiedrības 

līdzfinansējums

(tukšs) Projekts tiek īstenots saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 

novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Finansējums netiek plānots, jo 

paredzēts, ka visas izmaksas tiks veiktas līz 2023. gada beigām. Atmaksa no 

CFLA un VB plānota SIA "Liepājas tramvajs" budžetā.Pozīcija atstāta, lai 

nepieciešamības gadījumā var veikt izmaiņas, ņemot vērā, ka projekts uz budžeta 

projekta sastādīšanas brīdi ir īstenošanā.

 (tukšs) 

39 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.1. 1193100 VPr_370 OA Projekts. Infrastruktūras attīstība stadionā 

Daugava, Jūrmalas parks 3, Liepājā, 2.kārta

2 Aktivitātes ( 1)Nomainīts 

apgaismojums;  2)7070 m2 

atjaunota stadiona seguma 

platība) 

640 Liepājas Futbola skolas 

audzēkņu skaits 

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir VRAA Reģionālās attīstības 

atbalsta pasākums - 

infrastruktūras pielāgošana 

un uzturēšana

Nr.449/15, (11.11.2021.) Projekts tiek īstenots saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 

novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Vēlamā summa netiek plānota, 

jo paredzēts, ka visas izmaksas tiks veiktas 2023.gada decembrī. Pozīcija atstāta, 

lai nepieciešamības gadījumā var veikt izmaiņas, ņemot vērā, ka projekts uz 

budžeta projekta sastādīšanas ir īstenošanā.

 (tukšs) 

40 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. 1082020 VPr_239 OA Projekts. Dienvidkurzemes piekrastes 

mantojums cauri gadsimtiem

2 Objekti 30100 Apmeklējumu skaits (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.1.1., ERAF, VB Nr.243 (13.07.2017.) Nr.156/7 

(23.04.2019.)

Projekts pabeigts, tiek gaidīts gala maksājums no CFLA, kurš tiks samaksāts 

projekta partnerim - Pāvilostai (tas jāizdara līdz 2023.gada beigām)

 (tukšs) 

41 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

6.4. 1193046 VPr_60 OA Projekts. Muzeja filiāles Liepāja okupāciju 

režīmos ēkas pārbūve

1 Ēka 28808 kWh/gadā primārās enerģijas 

gada patēriņa samazinājums 

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 4.2.2., ERAF, VB Nr.60 (12.11.2020.) Projekts tiek īstenots saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 

novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Vēlamā summa netiek plānota, 

jo paredzēts, ka visi norēķini tiks veikti līdz 2023.gada beigām. Noslēguma 

maksājuma pieprasījums uz 01.10.2023. izskatīšanā. Pozīcija atstāta, lai 

nepieciešamības gadījumā var veikt izmaiņas, ņemot vērā, ka nav zināms, kad 

CFLA veiks noslēguma maksājumu.

 (tukšs) 



42 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

7.1. 119312102 VPr_17 OA Projekts. Energoefektivitātes paaugstināšana 

Liepājas 2. mūzikas skolas ēkā Imantas ielā 8, 

Liepājā

1 Ēka 156 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 2.1.1.6., ERAF Nr. 5/5 (11.05.2023.) Pilsētas 

attīstības komitejas lēmums par 

tehniskās dokumentācijas 

izstrādi

'Projektu nepieciešams īstenot saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Projektu 

plānots īstenot ES kohēzijas politikas programmas SAM pasākuma 2.1.1.6. 

Pašvaldību ēku energoefektivitātes paaugstināšana ietvaros. Šobrīd vēl nav 

izstrādāti programmas normatīvie akti, kā arī nav uzsākta atlase. Paredzēts, ka tas 

notiks 2024.gadā. Vēlamā summa šobrīd netiek plānota. Uz 02.10.2023. procesā 

projektēšanas iepirkums. Projektēšanas izmaksas tiek plānotas pozīcijā Atbalsts 

attīstības projektu sagatavošanās posmam. Ja projektu varēs īstenot SAMP 

2.1.1.6. ietvaros, tad 85% finansējums no ERAF. Par priekšfinansēšanu un avansa 

iespējām - šobrīd nav zināms, jo nav izstrādāti normatīvie akti attiecībā uz 

pasākuma īstenošanu. Finansējums tiks precizēts atbilstoši turpmāk domes 

pieņemtajiem lēmumiem par projekta īstenošanu un finansējuma sadalīšanu pa 

gadiem.

 (tukšs) 

43 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. 1047022 VPr_84.1 OA Projekts. Latvijas starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana tūrismā (identifikācijas 

Nr.3.2.1.2./16/I/002)

5 Izstādes gadā (tūrisma izstādes 

ārvalstīs (vidēji 4 izstādēs gadā, 

skaits var mainīties pēc 

pieprasījuma))

5 Liepāja mārketēta starptautiskos 

galamērķos

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Latvijas investīciju un 

attīstības aģentūra

Nr.180 (16.06.2016.) Projekts noslēdzas 2023.gada decembrī. Papildus finansējums nav nepieciešams. 

Norādītais finansējums ir konta atlikums.

                  4 895 € 

44 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.1. 1047023 VPr_157.1 OA Projekts. Starptautiskās konkurētspējas 

veicināšana (identifikācijas Nr.3.2.1.2./16/I/001)

4 Izstādes gadā (tūrisma izstādes 

ārvalstīs (vidēji 4 izstādēs gadā, 

skaits var mainīties pēc 

pieprasījuma))

4 Liepāja mārketēta starptautiskos 

galamērķos

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir Latvijas investīciju un 

attīstības aģentūra

(tukšs) Projekts noslēdzas 2023.gada decembrī. Papildus finansējums nav nepieciešams. 

Norādītais finansējums ir konta atlikums.

                11 992 € 

45 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193017 VPr_168 OA Projekts. Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 

uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 

degradēto teritoriju Liepājā 4.kārta

510 Metri (pārbūvēta iela) 149 Darba vietas 1,27 ha atjaunota 

platība 13 940 000  euro 

komersantu ieguldījums 

nefinanšu investīcijās

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 5.6.2., ERAF, VB Nr.469 (19.12.2019.) Projekts tiek īstenots saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 

novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Projektu jāpabeidz līdz 

2023.gada beigām, noslēguma maksājuma pieprasījumu paredzēts iesniegt 

2024.gada janvārī, līdz ar to tiks saņemta atmaksa no ERAF un VB . Saņemtais 

maksājums tiks izmantots kredīta atmaksai.

              300 000 € 

46 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 1193054 VPr_340 OA Projekts. Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 

uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 

degradēto teritoriju Liepājā 7.kārta 

640 Metri (pārbūvēta iela) 38 Jaunas darba vietas 

(piesasaistītas investīcijas 

uzņēmumu attīstības 348 709 

EUR apjomā)

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 13.1.3.3., ERAF, VB Nr.38/3 (17.02.2022.) 'Projekts tiek īstenots saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes 

novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Projektu jāpabeidz līdz 

2023.gada beigām, 2024.gada janvārī tiks iesniegts noslēguma maksājuma 

pieprasījums un tiks ieskaitīta ERAF un VB atmaksa . Saņemtais maksajums tiks 

izmantots kredīta atmaksai.

 (tukšs) 

47 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

8.2. 119312401 VPr_342 OA Projekts. Meldru ielas pārbūve posmā no Dūņu 

ielas līdz īpašumam Meldru ielā 12

1070 Metri (pārbūvēta iela) 1 Industriālā parka  attīstības 

veicināšana

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

3.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Ir SAM 6.1.1.3., TPF Nr.5/3 (11.03.2021.) Pilsētas 

attīstības komitejas lēmums par 

tehniskās dokumentācijas 

izstrādi

Projektu nepieciešams īstenot saskaņā ar Liepājas valstspilsētas un 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmu 2022.–2027. gadam. Projektu 

plānots īstenot ES kohēzijas politikas programmas SAM pasākuma 6.1.1.3. 

Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, 

veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku ietvaros. Pēc kontroltāmes kopējās 

būvdarbu izmaksas 3 225 805,20 EUR + 5324 EUR autoruzraudzība + indikatīvi 

būvuzraudzība 65 000 EUR. Īstenojot projektu 85% TPF atbalsts. Iespējams 

saņemt avansu. Vēlamā summa 2024.gadam provizoriska.

           1 700 000 € 

48 Liepājas Centrālā 

administrācija

Personāla daļa 4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Pašvaldības darbinieku apmācības 80 Kursi un semināri 100 Darbinieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu pašvaldības darbinieku dažādu kompetenču uzlabošanu.                 32 778 € 

49 Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 219200101 D_4.5.5. OA Reklāmas materiālu izveidošana pilsētas 

reklamēšanas kampaņas nodrošināšanai, 

pilsētas ārējā tēla veidošanai, atbalsts pilsētā 

notiekošajiem pasākumiem

1 Reklāmas materiālu komplekts 

(video, vides reklāmas maketi, 

drukas maketi, digitālās vides 

maketi un infografiki, 

nofotogrāfētas jaunas 

fotogrāfijas)

53670 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti ar 

pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 5.panta pirmā daļa SAMD nolikuma punkti 3.5., 3.6. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pilsētas tēla veidošana un ārējais mārketings ir viens no galvenajiem Sabiedrisko 

attiecību un mārketinga daļas uzdevumiem, kas ir ļoti būtisks visas pilsētas 

kontekstā. Lai veidotu pilsētas atpazīstamību un pozitīvu tēlu gan pašu iedzīvotāju 

vidū, gan uzņēmēju un potenciālo investoru vidū, potenciālo iedzīvotāju vidū un 

piesaistītu pilsētai arī tūristus, ir nepieciešams regulāri ieguldīt līdzekļus pilsētas 

reklāmas kampaņu veidošanā, kā arī ir būtiski ik dienu informēt iedzīvotājus par 

aktuālo pilsētā, izmantojot gan dažādus maketus, video, inforgrafikus, u.c.1. 

Jaunās Liepājas reklāmas kampaņas materiālu veidošana (video, maketi) 20 000 

eiro 2. Ikmēneša informatīvie materiāli (video, maketi) Facebook, Youtube, Twitter 

un Instagram par liepājnieku sasniegumiem un infrastruktūras reklamēšanu, par 

dažādiem sabiedrību izglītojošiem jautājumiem veselības un drošības jomā - 20 

000 eiro.3. Dažādi mārketinga/ sponsorēšanas projekti 10 000eur  (atbalsts 

pilsētas rīkotajiem un līdzfinansētajiem pasākumiem, kas atrunāts līdzfinansējuma 

līguma pielikumos (pilsētas dzimšanas diena, valsts svētki, dažādas konferences 

un pilsētas infrastruktūras objektu atklāšanas.) 4. Pilsētas reklamēšanai 

nepieciešamās vizualizācijas gan foto, video, gan prezentācijas, infografiki, faktu 

lapas  15 000eur (lai veiksmīgi komunicētu pilsētu, nepārtraukti nepieciešams 

papildināt esošo foto un video arhīvu, gatavot jaunas prezentācijas, inforgrafikus 

un faktu lapas). 5. Promo materiālu veidošana izstādēm, pasākumiem  5000 eiro 

(reklāmas  un mārketinga materiālu nodrošināšana dalībai konferencēs, izstādēs 

un forumos, reklamējot pilsētas piedāvājumu). 6. Iekšējās komunikācijas 

konsultāciju piesaistei, pasākumu un materiālu izveidei 15 000 eiro

                85 000 € 

50 Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 219200102 D_4.5.5. OA Reklāmas kampaņu un komunikācijas materiālu 

izveide, demokrātijas stiprināšanas un 

sabiedrības līdzdalības veicināšanas pasākumi

30 Dažādas reklāmas kampaņas 

Latvijā un ārvalstīs, kā arī 

pasākumi demokrātijas 

stiprināšanai un sabiedrības 

līdzdalības veicināšanai

5500000 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne 

tikai no Latvijas, bet arī Eiropas

(tukšs) 5.panta pirmā daļa SAMD nolikuma punkti 5.2, 5.5., 

5.6., 5.7., 5.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai sagatavotās reklāmas kampaņas un komunikācijas materiālus aizvadītu līdz 

mērķauditorijai, nepieciešams tos atspoguļot gan tradicionālajos medijos (žurnāli, 

laikraksti, TV, radio), gan interneta vidē, tostarp digitālajos medijos, gan arī 

izmantotu daudz netradicionālākus veidus, lai pievērstu uzmanību Liepājai un 

piesaistītu jaunus tūristus, iedzīvotājus un uzņēmējus, kā arī stiprinātu vietējo 

iedzīvotāju līdziesaisti pilsētas procesos.1. Pilsētas tēla reklāma Latvijas medijos 

10 000 eiro  (reklāmas kampaņa saskaņā ar aktivitāšu plānu, paredzot pilsētas 

reklāmas  izvietošanu dažādos medijos) 2. Liepajniekiem.lv 2 000 eiro  (dažādu 

reklāmas materiālu izvietošana liepajniekiem.lv) 3. Demokrātijas stiprināšanai un 

sabiedrības līdziesaistes veicināšanai 25 000 eiro. Tūristu piesaiste, pilsētas 

reklamēšana 30 000 eiro (reklamēšana dažādos mērķtirgos pēc vienotā reklāmas 

plāna).

                67 000 € 

51 Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 2192010 D_4.5.5. OA Dažādu prezentmateriālu un suvenīru 

izgatavošana pilsētas reklāmas kampaņu 

veiksmīgai nodrošināšanai un tēla veidošanai

60 Prezentmateriāli 3500 Sasniegtā auditorija - pilsētas 

iedzīvotāji un pilsētas viesi ne 

tikai no Latvijas, bet arī Eiropas 

un visas pasaules

(tukšs) 5.panta pirmā daļa SAMD nolikuma punkti 5.2, 5.5., 5.6. 

5.7.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Viens no nozīmīgiem tēla veidošanas instrumentiem ir arī pilsētas radītie 

prezentmateriāli, kurus pasniedz gan dažādiem domes vadības uzņemtiem 

viesiem (vēstniekiem, augsta ranga amatpersonān, uzņēmējiem, investoriem, 

dažādu lielu pasākumu dalībniekiem, utt. gan vietējā, gan starptautiskā mērogā). 

Augstas kvalitātes prezentācijas materiāli paši runā un stāsta par pilsētu, 

popularizējot pilsētu dažādos līmeņos. 1. 60 000 eiro nodaļas prezentmateriālu 

klāsta atjaunošana, jaunu prezentmateriālu izstrāde (dizains, produkts, 

iesaiņojums). Attīstības pārvaldei, birojam, deputātiem, vides, veselības daļai u.c. 

administrācijas iestādēm un vadībai).

                60 000 € 

52 Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.5. 2193001 D_4.5.5. OA Mārketinga un komunikācijas atbalsts nodaļu 

rīkotajiem pasākumiem

30 Pasākumi 53670 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti ar 

pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 5.panta pirmā daļa SAMD nolikuma punkti 5.2., 5.5., 

5.6., 5.7., 5.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Mārketinga un komunikācijas atbalsts pašvaldības nodaļām, kas strādā ar 

iedzīvotājiem, ir ļoti būtisks, Veselības un vides joma ir iedzīvotājiem ļoti aktuāla, 

un lai veidotu veselīgu sabiedrību un iedzīvotāju vidū novērstu dažādas veselības 

problēmas, liels uzsvars ir jāliek uz profilaktiskajiem pasākumiem, veselības 

vingrošanām, aktīvu dzīvesveidu, utt. Lai šos pasākumus popularizētu un 

piesaistītu tiem pēc iespējas lielāku iedzīvotāju skaitu, ir nepieciešams aktīvs 

mārketings un komunikācija, kas tiek panākta gatavojot pievilcīgus maketus gan 

izvietošanai vidē, gan digitālajos kanālos. Tāpat jāņem vērā situācija ar Covid-19, 

gripu un citām aktuālajām saslimšanām, kur jāinformē iedzīvotāji par 

preventīvajiem un drošības pasākumiem.  1. Mārketinga atbalsts nodaļu rīkotajiem 

pasākumiem 5 000 eiro  (atbalsts Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības 

daļas rīkotajiem pasākumiem vai informatīvajiem materiāliem par veselības 

drošību  (reklāmas materiālu gatavošana, suvenīri u.c.))

                  5 000 € 



53 Liepājas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

Liepājas 

Dzimtsarakstu nodaļa

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Apmācības un semināri darbiniekiem 3 Semināri 4 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

17.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

dzimtsarakstu nodaļas nolikuma 

2.punkts 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Darbinieku kvalifikācijas paaugstināšana dažādos likumdošanas jautājumos.                     500 € 

54 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā nodaļa 7.1. 1191009 D_7.1.12. OA Liepājas Izglītības pārvaldes organizētais bērnu 

un jauniešu nometņu konkurss

25 Nometnes 1000 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu  izzinoša, radoša, sportiska, kā arī aktīva un veselīga dzīvesveidu 

rosinoša brīvā laika pavadīšanu.

                60 000 € 

55 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 1193038 VPr_316 OA Projekts. Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi 

Kurzemes plānošanas reģionā

17 Pasākumi (4 forumu, 3 

hakatoni, 9 sadarbības 

pasākumi, 1 centrs)

1000 Jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.38.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Ekonomikas zonas 

finanšu instruments

DL Nr. 3/1, 21.01.2021. Projekta aktivitāšu īstenošanai, nodrošinot  jauniešu uzņēmējdarbības un karjeras 

atbalsta centra darbību projekta ietvaros.Centru nepieciešams aprīkot ar interneta 

pieslēgumu un nodrošināt komunālos maksājumus.Nepieciešama pašvaldības 

līdzfinansējuma daļa projekta līgumā paredzētajam.

              131 422 € 

56 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 1193039 VPr_281 OA Projekts. K. Ukstiņa ielas kompleksa attīstība 

mācību vides nodrošināšanai pirmsskolas un 

sākumskolas izglītības pakāpēs

2 Darbības (1 tehniskais projekts, 

1 infrastruktūras uzlabošana)

800 Izglītojamie A 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.38.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds; 4.2.1. SAM 

4.2.1.7. pasākums

(tukšs) Pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" ēkas paplašināšana, izveidojot jaunas 

vietas un mazinot rindu uz pirmsskolām.Plānots Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda finansējums ar pašvaldības līdzfinansējuma daļu.

           1 000 000 € 

57 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Celmu iela 4, Liepāja

2 Sakārtota infrastruktūra 

(labiekārtota teritorija, 

interaktīva lapene)

2 Personas (190 bērni,48 

darbinieki un 200 vecāku)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 14.04.2022. Teritorijas labiekārtošana atbilstoši Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāžu attīstības programmai 2022.-2027. gadam. Plānots sakārtot sporta 

laukumu atbilstoši izstrādātajam U. Vecvagara projektam. Iegādāta un uzstādīta 

interaktīvā nojume “Zaļā klase”, kuru izmanto mācību procesam āra vidē. Tajā var 

nodrošināt visu  7 mācību jomu ( matemātikas, valodas, mākslas, sociālās utt.) 

nodarbības. Var izmantot arī kā āra skatuvi pasākumiem kopā ar vecākiem.

              125 000 € 

58 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193001 JPr_192 OA Projekts. Personu mobilitātes mācību nolūkos 10 Mācību mobilitātes 10 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Izglītības iestādes personālu mobilitātes, kvalifikācijas un pieredzes celšanai, 

mācību satura īstenošanas pilnveidei.Projekts "Personu mobilitāte mācību 

nolūkos" tiks iekļauts Rīcības un investīciju plānā decembra grozījumos.

              147 308 € 

59 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193096 VPr_352 OA Projekts. A cutting-edge outlook towards Science 

and PE, Uliha iela 33, Toma iela 19, Liepāja 

4 Projekta aktivitātes 34 Personas (28 skolēni, 4 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Starptautisko mobilitāšu īstenošana, skolēnu un pedagogu pieredzes apmaiņa.                   6 360 € 

60 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 1193106 JPr_69 OA Projekts. Mācīties būt... (Liepājas Centra 

sākumskola, Uliha iela 33, Toma iela 19, Liepāja)

5 Mācību mobilitātes 37 Personas (30 skolēni, 7 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības parvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Pedagogu un skolēnu starptautiskās pieredzes apmaiņa.Projekta nosaukums 

"Personu mobilitāte mācību nolūkos" tiks iekļauts Rīcības un investīciju plānā 

decembra grozījumos.

                15 402 € 

61 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 1193001 Jpr_201 OA Projekts.  Skolēnu un skolotāju mācību 

mobilitātes ārvalstīs

14 Profesionālās pilnveides kursi 1007 Personas (902 skolēni, 105 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Skolotāju profesionālās pilnveides kursi un pieredzes apmaiņa, lai pilnveidotu 

mācību procesu. Skolēniem jaunu zināšanu apguve, valodas prasmju uzlabošana 

un individuālās mobilitātes. Projekta pieteikums atrodas vērtēšanas posmā, 

paredzams, ka 2024. gada februārī tiks noslēgts līgums par projekta īstenošanu. 

Projekts "Personu mobilitātes mācību nolūkos. Mācīšanās dzīvei un darbam 21. 

gadsimtā" tiks iekļauts decembra Rīcības un investīciju plāna grozījumos.

                46 500 € 

62 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 1193105 JPr_68 OA Projekts.  Mācīties būt... (Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 5. vidusskola, Rīgas iela 50, 

Liepāja)

21 Profesionālās pilnbeides kursi 1007 Personas (902 skolēni, 105 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr.8.1, Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Profesionālās pilnveides kursi skolotājiem, pieredzes apmaiņa, skolniekiem jaunas 

zināšanu ieguve, valodas prasmes uzlabošana un individuālā mobilitāte. Projekts 

"Personu mobilitātes mācību nolūkos. Mācīšanās dzīvei un darbam 21. gadsimtā" 

tiks iekļauts decembra Rīcības un investīciju plāna grozījumos.

                91 704 € 

63 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 1193001 VPr_377 OA Projekts. Nākotnes skola (Liepājas 7. vidusskola, 

Celmu iela 6, Liepāja)

5 Mācību mobilitātes 10 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības nolikuma punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Mācību procesa vērošana, skolotāju profesionālā pilnveide, skolēnu mobilitātes. 

Tiks gūtas jaunas atziņas par mācību procesu organizēšanu, īpaši akcentējot 

demokrātijas principus un pilsoniskumu, iekļaujošo izglītību, mūsdienīgas mācību 

metodes, uzlabotas skolotāju komunikatīvās un svešvalodu prasmes

                  6 141 € 

64 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. 1193001 JPr_190 OA Projekts. Zaļais kurss: izglītības ilgtspējīgam 

dzīvesveidam

5 Mācību mobilitātes 10 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Pedagogu pieredzes apmaiņas braucieni, lai gūtu labās prakses pieredzes 

starptautiskajā izglītības sistēmā.

                21 620 € 

65 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Katoļu 

pamatskola

7.1. 2191001 D_7.1.16. OA Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm ar 

bērniem: pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

skolai, Raiņa iela 5, Liepāja

168 Līdzfinansējuma līgumi 168 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 9.35., Nr. 9.36.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem 

Nr. 24 "Par vispārējās izglītības programmas īstenošanas pakalpojumu apmaksu 

no Liepājas pilsētas pašvaldības budžeta pamatizglītības ieguvei privātās 

vispārējās izglītības iestādēs"

                19 760 € 

66 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 1193104 JPr_65 OA Projekts. Mācīties būt... (Liepājas Liedaga 

vidusskola, Liedaga iela 5, Liepāja)

3 Pasākumi (1 kursi, 1 pieredzes 

apmaiņa, 1 skolēnu mobilitāte)

17 Personas (7 izglītojamie, 10 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Pedagogu apmācības un pieredzes apmaiņas braucieni, skolēnu pieredzes 

apmaiņas braucieni.

                16 186 € 

67 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 1193004 JPr_200 OA Projekts. Skolu pieredzes apmaiņas partnerība 2 Pieredzes apmaiņas braucieni 70 Personas (60 skolēni, 10 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir NordPlus Jauniešu 

izglītības apakšprogramma

(tukšs) NordPlus Junior 2023. gada skolu pieredzes apmaiņas partnerība, kurā pieredzi 

gūst gan skolēni, gan skolotāji.Projekts "Skolu pieredzes apmaiņas partnerība" tiks 

iekļauts Rīcības un investīciju plāna grozījumos decembra mēnesī.

                  6 000 € 

68 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. 1193001 JPr_191 OA Projekts. Sākam-protam-saprotam 1 Mācību mobilitāte 2 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Personāla profesionālā pilnveide mācību satura kvalitātes pilnveidošanai.                   4 691 € 

69 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 1193001 JPr_117 OA Projekts. Carbon Neutral Schools (Liepājas Raiņa 

6. vidusskola, Ganību iela 106, Liepāja)

3 Mācību mobilitātes 30 Personas (10 pedagogi, 20 

skolēni)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.21.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Projekta ietvaros organizētas skolēnu grupu mobilitātes, ēnošanas darbi.               155 949 € 

70 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 1193002 JPr_119 OA Projekts. Augmented Reality for STEM education 

(AR4STEM) (Liepājas Raiņa 6. vidusskola, 

Ganību iela 106, Liepāja)

3 Mācību mobilitātes 15 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.21.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA2 

apakšprogramma

(tukšs) Pedagogu profesionālā pilnveide projekta ietvaros. Paredzēts kursi pedagogiem, 

pilnveidota klasvadība, novērtējuma sistēmas izveide skolēnu atbalstam.

                21 156 € 

71 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. 1193001 VPr_375 OA Projekts. Personu mobilitātes mācību nolūkos 

(Liepājas Valsts 1. ģimnāzija, Ausekļa iela 9, 

Liepāja)

10 Mācību moblitātes 20 Personas (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Erasmus+ KA1 

apakšprogramma

(tukšs) Starptautiskas pieredzes apmaiņa, personu profesionālai pilnveidei gan skolēniem, 

gan skolotājiem.

                65 415 € 

72 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Metodiskais centrs 7.5. 1193040 VPr_91 OA Projekts. Nodarbināto personu profesionālās 

kompetences pilnveide

8 Kursi 32 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes punkti Nr. 8.1., 

Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Sociālais fonds 

Mācības pieaugušajiem

(tukšs) Profesionāla izaugsmes un kvalifikācijas celšana pieaugušajiem.                     466 € 

73 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.2. 2194007 D_4.2.18. OA Plānošanas dokumentu izstrāde izglītības 

koncepcijas ietvarā, Peldu iela 5, Liepāja

1 Plānošanas dokuments 14000 Personas (11944 izglītojamie, 

2232 pedagogi un iestāžu 

darbinieki

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 8.3.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Izglītības un zinātnes ministrijas rosināto jautājumu sakārtošanai, nepieciešama 

dokumentu izstrāde sasaistē ar valsts un pašvaldības politiku un Izglītības 

koncepciju, risinot izglītības iestāžu tīkla sakārtošanu un darba uzsākšanas 

iestrādēm jaunai koncepcijai.

                20 000 € 

74 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.5. 2193001 D_4.5.8. OA Reprezentācijas materiālu nodrošināšana 700 Vienības 700 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 8.6.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Reprezentācijas materiālu nodrošināšana izglītības pārvaldes pasākumos, 

uzņemot viesus un prezentējot pārvaldi.

                  7 000 € 

75 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 1192004 D_7.1.15. OA Alternatīvie atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums Aukļu dienestam

146 Līdzfinansējuma līgumi 146 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 9.39.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Aukļu dienesta stiprināšanai, nodrošinot pirmskolas bērnu  uzraudzības 

pakalpojumu līdz obligātajam izglītības ieguves vecumam.

              440 000 € 

76 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 119312101 JPr_199 OA Projekts. Atbalsts priekšlaicīgās mācību 

pārtraukšanas samazināšanai

12 Izglītības iestādes 1000 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 9.14.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Sociālais fonds (tukšs) Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanas - atbalsta personāla 

speciālistu atalgojuma segšana.Projekts "Atbalsts priekšlaicīgās mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" tiks iekļauts Rīcības un investīciju plāna decembra 

grozījumos

                23 900 € 

77 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2092010 JPr_198 OA Kultūrizglītības programma Latvijas skolas soma 662 Pasākumi 814 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 8.1., Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Ir Valsts finansējums 

kultūrizglītības programmā 

"Latvijas skolas soma"

(tukšs) Sadarbības pasākumi un atbalsts projekta "Skolas somas" īstenošanā, kas 

nodrošina skolēniem iespēju apmeklēt mācību ekskursijas, pasākumus, koncertus. 

Investīciju un rīcību plāna grozījumos tiks papildināts ar atsevišķu projektu.

              162 280 € 



78 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098003 D_7.1.18. OA Talantīgo bērnu un jauniešu atbalsts (Konkursu 

un olimpiāžu organizēšana)

12 Izglītības iestādes 2000 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 9.21.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Izglītības pārvalde organizē un nodrošina olimpiāžu un citu konkursu norisi.                 42 392 € 

79 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098012 D_7.1.18. OA Atbalsts Skolēnu mācību uzņēmumu darbībai 

Junior Achievements programmā

11 Izglītības iestādes 400 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 9.21.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Skolēnu mācību uzņēmumu gadatirgu norise un citi saistīti pasākumi                   8 400 € 

80 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098016 D_7.1.18. OA Sporta pasākumi izglītojamiem (t.sk. projekta 

Sporto visa klase īstenošana)

11 Izglītības iestādes 8000 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 9.21.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Dažādu sporta pasākumu organizēšana un nodrošināšana izglītojamajiem.                 44 789 € 

81 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2191003 D_7.1.18. OA Zinātniski pētniecisko darbu organizēšana 8 Izglītības iestādes 40 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 9.21.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Tiek organizēta zinātniski pētniecisko darbu lasījumi Liepājas pilsētā un reģionā.                   1 160 € 

82 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 219104703 D_7.1.8. OA Pirmsskolu izglītības iestāžu mācību satura 

attīstības pasākumi

3721 Komplekti 3721 Izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL 163/6, 14.04.2022. Liepājas valstpilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības programmas 2022.-

2027. gadam mācību līdzekļu nodrošinājums pirmsskolām.

                93 025 € 

83 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Tehniskā projekta izstrāde sanitāro mezglu un 

trauku mazgātavu atjaunošanai, Dzintara iela 90, 

Liepāja

1 Tehniskais projekts 236 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 14.04.2022. Saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības 

programmu 2022.-2027. gadam.

                15 000 € 

84 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gulbītis

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Tehniskā projekta izstrāde elektroinstalācijas 

atjaunošanai, Evalda Rimbenieka iela 1, Liepāja

1 Tehniskais projekts 82 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 14.04.2022. Saskaņā ar Liepājas valstpilsēstas pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības 

programmu 2022.-2027. gadam.

                10 000 € 

85 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Miera iela 40/42, Liepāja

12 Atjaunotas telpas (6 sanitārie 

mezgli, 6 trauku mazgātavas)

143 Personas (116 izglītojamie, 27 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 14.04.2022. Sanitāro mezglu un trauku mazgātavu atjaunošana iekļauta un ar domes lēmumu 

apstiprinātajā Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības 

programmā 2022.-2027. gadam.

              128 400 € 

86 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Margrietiņa

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Tehniskā projekta izstrāde teritorijas 

labiekārtošanas darbiem, Siļķu iela 16a, Liepāja

1 Tehniskais projekts 714 Personas (358 personas: 114 

izglītojamie, 28 darbinieki, 216 

vecāki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 14.04.2022. Tehniskās dokumentācijas izstrāde teritorijas labiekārtošanai, mācību āra vides 

uzlabošanai saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu 

attīstības programmu 2022.-2027. gadam.

                10 000 € 

87 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Tehniskā projekta izstrāde sanitāro mezglu un 

trauku mazgatāvas atjaunošanai, Dunikas ielā 17, 

Liepājā

22 Vienības (10 sanitārie mezgli, 

12 trauku mazgātavas)

276 Personas (231 bērns no 1,5-7 

gadu vecuma, 12 skolotāja 

palīgi, 33 pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 14.04.2022. Saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības 

programmu 2022.-2027. gadam.IKVD ziņojumā (10.12.2018.) par izglītības 

iestādes vadītājas profesionālās darbības uzlabošanu ekspertu komisija ieteic-

veikt izmaiņas attīstības plānā, kā prioritāti izvirzot  izglītības iestādes grupu 

tualešu renovāciju. Sanitārie mezgli nav renovēti kopš 1986. gada, ir tehniski 

nolietojušies. Tika plānots uzstādīt trauku mazgājamās mašīnas, lai taupītu 

izglītības iestādes resursus (elektrība, ūdens) un nodrošināt trauku dezinfekciju 

mazgāšanas procesā, kas radīs papildus drošību bērnu veselībai, kā arī uzlabos 

darba vidi skolotāja palīgiem un pedagogiem, radot iespēju vairāk laika veltīt bērnu 

izglītošanai un audzināšanai.

                10 000 € 

88 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Elektroinstalācijas atjaunošana Stārķu ielā 30, 

Liepāja, (2.korpuss)

1 Atjaunota elektroinstalācija 270 Personas (227 izglītojami, 43 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 14.04.2022. Elektroinstalācijas atjaunošana drošas mācību vides nodrošināšanai. Saskaņā ar 

Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības programmu 2022.-

2027. gadam.

              195 000 € 

89 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219104702 D_7.1.8. OA Teritorijas labiekārtošana, Grīzupes iela 29, 

Liepāja

1 Labiekārtota pirmsskolas 

teritorija

250 Personas ( 200 izglītojamie, 50 

darbinieki) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 14.04.2022. Saskaņā ar Liepājas valtspilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu attīstības 

programmu 2022.-2027. gadam.

                69 050 € 

90 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. 1192003 D_7.1.16. OA Alternatīva atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai 

pirmsskolas izglītības iestādei, Republikas iela 

23, Liepāja

38 Līdzfinansējuma līgumi 38 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 9.35., Nr. 9.36.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Liepājas pašvaldības līdzfinansējumu un tā piešķiršanas kārtību nosaka Liepājas 

pilsētas saistošie noteikumi Nr. 10 "Saistošie noteikumi par pašvaldības 

līdzfinansējumu privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam

              111 036 € 

91 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Privātsākumskola 

Varavīksne

7.1. 2191001 D_7.1.16. OA Alternatīva atbalsta pasākumi ģimenēm: 

pašvaldības līdzfinansējums privātajai skolai, 

Republikas iela 23, Liepāja

41 Līdzfinansējuma līugms 41 Izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 9.35, Nr. 9.36.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem 

Nr. 24 "Par vispārējās izglītības programmas īstenošanas pakalpojumu apmaksu 

no Liepājas pilsētas pašvaldības budžeta pamatizglītības ieguvei privātās 

vispārējās izglītības iestādēs"

                  4 718 € 

92 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Tehniskā nodaļa 7.1. 219102605 D_7.1.8. OA Ēku apsardzes signalizācijas uzstādīšana 

pirmsskolas izglītības iestādē, Peldu iela 5, 

Liepāja

4 pirmsskolas izglītības iestādes 529 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Izglītības iestāžu infrastruktūras un darba procesa optimizācijai nepieciešams 

aprīkot izglītības iestādes ar signalizāciju.

              141 850 € 

93 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 2191004 D_7.1.9. OA Transporta pakalpojumi,  Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

440 Transporta pakalpojumi 5912 Personas( izglītojamie 

(vecumgrupā no 5 līdz 7 

gadiem, var nebūt unikālie 

gadījumi; aprēķina metodoloģija 

- 18 izglītojamie (mediāna) x 22 

iestādes x 9 mēn.)  izglītojamie 

(vispārizglītojošās izglītības 

iestāžu vecumgrupa, var nebūt 

unikālie gadījumi; aprēķina 

metodoloģija - 21 izglītojamais 

(vid. klasē) x 12 iestādes x 9 

mēn.)  pirmsskolas izglītības 

iestāžu pedagogi (Tehnoloģiju 

vēstneši) vispārējās izglītības 

iestāžu pedagogi (Tehnoloģiju 

vēstneši) pirmsskolas izglītības 

iestāžu pedagogi (Dabas 

vēstneši) vispārējās izglītības 

iestāžu pedagogi (Dabas 

vēstneši) vispārējās izglītības 

iestāžu pedagogi (Digitālās 

ražošanas vēstneši)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) "Darbība nodrošina vienlīdzīgas iespējas ikvienai izglītības iestādei piekļūt mācību 

procesā integrējamai materiāltehniskai bāzei neatkarīgi no tā, kāda ir esošā 

situācija ar materiāltehniskās bāzes nodrošinājumu pašā izglītības iestādē, 

tādējādi pašvaldībā tiek sekmēta resursu centralizācija. Kopš 2022. gada maija 

tiek nodrošināti transporta pakalpojumi, pirmsskolas izglītības iestādes visaktīvāk 

izmanto piedāvātās iespējas: (a) īstenot robotikas pamatu apguves nodarbības 

Zinātnes un izglītības inovāciju centra darbības vietā, Autoru ielā 4/6, ik dienu 

ierodas divas pirmsskolas izglītības iestāžu grupas, periodā janvāris-oktobris 

(izņemot vasaras mēnešus) nodarbībās piedalījušies 2 680 pirmsskolas vecuma 

bērni (bērni ierodas atkārtoti, tie nav unikālie gadījumi) un (b) īstenot dabas un 

vides pētniecībā vērstas nodarbības Zinātnes un izglītības inovāciju centra Dabas 

mājā, Zirgu salā 2 - periodā janvāris-oktobris (izņemot vasaras mēnešus) 

nodarbībās piedalījušies 1158 pirmsskolas vecuma bērni (bērni ierodas atkārtoti, 

tie nav unikālie gadījumi). Mazāk aktīvi, taču arī vispārizglītojošās skolas 

uzsākušas izmantot piedāvātās iespējas (Dabas mājā periodā janvāris-oktobris 

piedalījušies 614 skolēni, Autoru ielā - 1116 skolēni) it sevišķi potenciāls 

saskatāms materiāltehniskās bāzes izmantošanā Zinātnes un izglītības inovāciju 

centra š.g. septembrī atklātajā darbības vietā, ""FabLab Liepāja"", Klāva Ukstiņa 

ielā 17/23, tā kā tur izvietotas augstas kvalitātes digitālās ražošanas iekārtas, 

kādas vairumā gadījumu nav sastopamas izglītības iestādēs.

                41 000 € 

94 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 219102615 D_7.1.9. OA Zinātnes un izglītības inovācijas centra (ZIIC) 

infrastruktūra,  Tehniskās infrastruktūras 

sakārtošana Zinātnes un izglītības inovāciju 

centra darbības nodrošināšanai Ukstiņa ielas 

kompleksa attīstība mācību vides 

nodrošināšanas ietvaros,Piestātnes izbūve 

Zinātnes un izglītības inovāciju centra darbības 

vietā Zirgu salā 

2 "Remontdarbu pakalpojumi 

(apkures sistēmas regulācija 

finanšu līdzekļu taupības 

nolūkos ziemas periodos; 

piespiedventilācijas izbūve 

digitālās ražošanas iekārtām - 

lāzergriezējam un lielformāta 

CNC frēzei - cilvēka veselības 

uzturēšanai; novecojušās 

elektroapgādes atjaunošana; 

vienkāršota labierīcību 

atjaunošana pamatvajadzību 

nodrošināšanai)Piestātne. "

4 Telpas un piestātne(Datorizētās 

projektēšanas koprades telpa 

(80,40 m2) Labierīcību telpas 

(3,52 m2; 4x1,61 m2) Digitālās 

ražošanas laboratorijas 

""FabLab Liepāja"" telpa (100 

m2)"Dabas izziņas pētniecības 

mazizmēra kuģošanas līdzekļa 

atklāšanas pasākums 

Brīvpiekļuve uz Dabas izziņas 

pētniecības mazizmēra 

kuģošanas līdzekļa Transporta 

izdevumu kompensācijas 

Latvijas skolēnu nokļūšanai uz 

Dabas izziņas pētniecības 

mazizmēra kuģošanas līdzekļa 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Par Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas (EEZ/N) grantu programmas 

“Pētniecība un izglītība" projekta “Inovāciju centra attīstība Liepājas pilsētā” 

(NFI/IC/VIAA/2020/2; 9.-20.2.2.1/1) (turpmāk - Projekts) budžeta līdzekļiem 

iegādāta materiāltehniskā bāze vairāk kā € 120 000 apmērā, par pašvaldības 

budžeta līdzekļiem € 33 000 veikti steidzamā kārtā vienkāršoti remontdarbi 

materiāltehniskās bāzes izvietošanai 100 m2 platībā. Turpmākai darbības un 

pamatfunkciju (piemēram, labā stāvoklī lietojamas labierīcības, veselības 

uzturēšanai piespiedventilācija iekārtām) nodrošināšanai ir nepieciešami 

ieguldījumi infrastruktūras sakārtošanā. Infrastruktūras sakārtošanā tiek ņemti 

vērā nākotnes Ukstiņa izglītības kvartāla plāni. Ir uzsākti maksas pakalpojumi 

Zinātnes un izglītības inovāciju centra digitālās ražošanas laboratorijā "FabLab 

Liepāja", līdz ar to ir saskatāms nākotnes potenciāls - daļēja uzturēšana no 

maksas pakalpojuma budžeta.Piestātne ir nepieciešama Eiropas Ekonomikas 

zonas un Norvēģijas (EEZ/N) grantu programmas “Pētniecība un izglītība" projekta 

“Inovāciju centra attīstība Liepājas pilsētā” (NFI/IC/VIAA/2020/2; 9.-20.2.2.1/1) 

(turpmāk - Projekts) saistību izpildei par iegādātās instalācijas "Dabas izziņas 

pētniecības mazizmēra kuģošanas līdzeklis" (tupmāk - kuģis) novietošanu un 

izmantošanu rezultatīvo rādītāju sasniegšanai. Š.g. augustā noslēgts līgums par 

kuģa būvniecību, līdz ar to piestātnes izbūve ir kā paralēli obligāti nepieciešamā 

aktivitāte. Kuģa būvniecībā ieguldīti Projekta budžeta līdzekļi vairāk kā € 152 000 

apmērā. Nepiešķirot finanšu līdzekļus piestātnes izbūvei nevar izpildīt Projekta 

saistības.Nākotnē ir paredzēts ieviest maksas pakalpojumus uz kuģa, līdz ar to ir 

ieguldīto finanšu līdzekļu atdeves potenciāls.

                76 000 € 



95 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.2. 119301201 VPr_34 OA Projekts. Inovāciju centra attīstība Liepājas 

pilsētā, Autoru iela 4/6, Liepāja

2 Aktivitātes (1 mazimēra 

kuģošanas līdzeklis, 1 mācību 

programma)

10000 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas ekonomikas zonas 

un Norvēģu finanšu 

instruments

(tukšs) Projekta Inovāciju centru attīstība Liepājas pilsētā, kā ietvaros tiek turpināta 

projekta ieviešana, paredzot Mazizmēra kuģošanas līdzekļa uzstādīšanu, mācību 

programmu izveidi.

              227 184 € 

96 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku apmācība 7 Apmācību kursi 11 Kapsētu pārvaldes darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Kapsētu pārvaldes Nolikums 

11.8.,14.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai uzlabotu un pilnveidotu darbinieku prasmes un iemaņas, kas nepieciešamas 

ikdienas darba pienākumu veikšanai, kā arī veicinātu darbinieku profesionālo 

izaugsmi Pārvalde 2024. gadā plāno darbinieku dalību grāmatvedības, lietvedības, 

administratīvā darba un darba drošības apmācību kursos un semināros.

                  1 000 € 

97 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.1. 204501203 D_1.1.6. OA Kanalizācijas ārējo inženiertīklu izbūve, pārbūve 

un atjaunošana Liepājas pilsētā

1 Pārbūvēts lietus ūdens 

kanalizācijas kolektora posms

50 m (lietus ūdens kanalizācijas 

kolektora pārbūve Bāriņu ielā, 

posmā no Jāņa ielas līdz Bāriņu 

ielai)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Katru gadu lietus ūdens kanalizācijas atsevišķu posmu izbūvē un rekonstrukcijā 

tiek ieguldīts finansējums. Lai novērstu ielu un krustojumu applūšanu, 

nepieciešams operatīvi veikt kapitālā remonta darbus atsevišķiem kolektoru 

posmiem, kā arī jaunu posmu izbūvi.

                50 000 € 

98 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.3. 219104801 JPr_136 OA Projekts. Atkritumu šķirošanas laukumu izveide 2 Izbūvēti atkritumu šķirošanas 

laukumi (Ziemupes iela 44, 

Ulmales iela 2)

2 Šķiroto atkritumu laukumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. (tukšs) Dalītās atkritumu vākšanas 

punktu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Ir noslēdzies iepirkums par šķiroto atkritumu laukumu izbūvi ar realizāciju līdz 

2024.gada maijam.

              222 115 € 

99 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. 2045013 D_1.6.9. OA Bērnu laukuma pārbūve Ventspils ielas parkā 1 Atjaunots bērnu rotaļu laukums 

ar izbūvētu videonovērošanas 

sistēmu

850 m2 labiekārtota pašvaldības 

īpašumā esoša teritorija

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 6.7. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Rotaļu elementi bērnu laukumā Ventspils ielas parkā ir fiziski un morāli novecojuši. 

Daļa ir remontējama, taču lielāko daļu elementu nepieciešams pilnībā nomainīt, jo 

tie apdraud bērnu dzīvību un veselību. Nepieciešams arī veikt labiekārtojumu un 

papildināt ar jauniem rotaļu elementiem.

              117 500 € 

100 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. 219102002 D_1.1.6. OA Elektropieslēgumu izbūve lietus ūdens 

pārsūknēšanas stacijām

3 Jauni pieslēgumi 3 Jaunas elektropieslēgumu vietas 

lietus ūdens pārsūknēšanas 

stacijām.

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu efektīvu esošo un jaunizbūvējamo kanalizācijas posmu darbību, 

nepieciešams izbūvēt elektropieslēgumus trīs lokālām lietus ūdens pārsūknēšanas 

stacijām, kas nodrošinās efektīvāku lietus ūdens novadīšanu no ielām 

pastiprinātas līšanas laikā, tādējādi būtiski samazinot ielu brauktuvju un īpašumu 

applūšanas riskus.

                  9 429 € 

101 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.7. 119311101 JPr_86 OA Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā, 1.daļa

1577 Nomainīti LED gaismekļi, gab. 55 Plānotais CO2 emisiju 

samazinājums pēc projekta 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

22.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. (tukšs) (tukšs) Ir EKII Nr.329/13 (15.09.2022.) Nepieciešama Liepājas pilsētas ielu un publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūras modernizācija, lai samazinātu siltumnīcefekta gāzu emisiju un 

pašvaldības budžeta izdevumus par patērēto elektroenerģiju. Projekts tiek realizēts 

no EKII finansējuma.

              117 079 € 

102 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.7. 119311102 JPr_87 OA Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā, 2.daļa

1582 Nomainīti LED gaismekļi, gab. 72 Plānotais CO2 emisiju 

samazinājums pēc projekta 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

22.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. (tukšs) (tukšs) Ir EKII Nr.330/13 (15.09.2022.) Nepieciešama Liepājas pilsētas ielu un publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūras modernizācija, lai samazinātu siltumnīcefekta gāzu emisiju un 

pašvaldības budžeta izdevumus par patērēto elektroenerģiju. Projekts tiek realizēts 

no EKII finansējuma.

              108 734 € 

103 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.7. 119311103 JPr_88 OA Projekts. Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā, 3.daļa

1765 Nomainīti LED gaismekļi, gab. 75 Plānotais CO2 emisiju 

samazinājums pēc projekta 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

22.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. (tukšs) (tukšs) Ir EKII Nr.331/13 (15.09.2022.) Nepieciešama Liepājas pilsētas ielu un publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūras modernizācija, lai samazinātu siltumnīcefekta gāzu emisiju un 

pašvaldības budžeta izdevumus par patērēto elektroenerģiju. Projekts tiek realizēts 

no EKII finansējuma.

              116 674 € 

104 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

3.3. 104100101 VPr_93 OA Projekts. NVA administrētie nodarbinātības 

pasākumi Skolēnu nodarbinātība vasarā

15 Darbavietas 45 Skolēni (trīs vasaras brīvlaika 

mēnešus nodarbināti pa 15 

bērniem mēnesī) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.11. (tukšs) (tukšs) Ir Tiek piesaistīts NVA 

finansējums, saskaņā ar 

aktīvā nodarbinātības 

pasākuma „Nodarbinātības 

pasākumi vasaras brīvlaikā 

personām, kuras iegūst 

izglītību vispārējās, 

speciālās vai profesionālās 

izglītības iestādēs” 

īstenošanu.

(tukšs) Katru gadu,  vasaras sezonā, uz trīs mēnešiem palīgdarbu veikšanai tiek piesaistīti 

15 skolnieki katru mēnesi, kas veic pašvaldības teritorijā esošo, neregulāri 

uzkopjamo un bezsaimnieku teritoriju uzkopšanu. Piesaistot uzņēmēju šo teritoriju 

uzkopšanā, pašvaldības izdevumi būs ievērojami lielāki.

                75 876 € 

105 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.1. 204501017 D_4.1.11. OA Videonovērošanas sistēmas izbūve (izveide) un 

modernizācija

14 Kompleksi pasākumi (darbības) 

videonovērošanas sistēmas 

darbības uzlabošanai un 

kvalitātes nodrošināšanai

11 Objekti 1) Raiņa un Rīgas ielu 

krustojus; 2) Raiņa un Pīlādžu  

ielu krustojums; 3) Raiņa un 

Jelgavas  ielu krustojums; 4) 

Raiņa un Kroņu  ielu 

krustojums; 5) Raiņa un T. 

Breikša  ielu krustojums; 6) 

Raiņa un Lāčplēša  ielu 

krustojums; 7) Raiņa un M. 

Gūtmaņa  ielu krustojums; 8) 

Raiņa un 1905.gada ielu 

krustojums; 9) Krūmu un Siļķu 

ielu krustojums; 10) Krūmu un 

Ziemeļu ielu krustojums; 11) 

Esošo novecojošo  kameru 

nomaiņa.

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Reaģējot uz Valsts policijas iniciatīvu un pašvaldības amatpersonu, t.sk. TIK 

lēmumiem, ir sastādīts pa gadiem veicamo aktivitāšu saraksts videonovērošanas 

kameru uzstādīšanai un esošās sistēmas modernizācijai. Šajā sistēmā, finanšu 

iespēju robežās, darbi tiek veikti ik gadu.

                90 000 € 

106 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 2045022 D_4.2.16. OA Ieceres dokumentācijas (projektu) izstrāde, 

topogrāfiskie uzmērījumi, auditi un ekspertīzes

15 Izstrādātas un izvērtētas 15 

dokumentu vienības, 

kvalitatīvākai tālākai objektu 

virzībai: 1) 8 gab. ieceres 

dokumentācijas (projektu) 

izstrāde; 2) 5 gab. topogrāfiskie 

uzmērījumi, ģeoloģijas; 3) 1 

gab. ieceres dokumentāciju 

(projektu) auditi; 4) 1 gab. 

ieceres dokumentācijas 

(projektu) ekspertīzes

15 Sakārtoti un labiekārtoti ielu 

infrastruktūras un rekrācijas 

objekti

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 

8.1.punkts

3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai varētu sagatavot tehnisko dokumentāciju grants ielu asfaltēšanai, iekškvartālu 

ielu asfaltēšanai, atsevišķu ietvju posmu izbūvei, LŪ kolektoru posmu izbūvei u.c., 

nepieciešams paredzēt finansējumu projektēšanas darbiem, topogrāfiskajiem 

uzmērījumiem un projektu ekspertīzēm.

              200 000 € 

107 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 219101999 D_4.2.14. OA Vienas vieglās pasažieru automašīnas ar 

hibrīdtipa dzinēju un divu elektroauto iegāde 

iestādes pamatfunkciju nodrošināšanai

3 Automašīnas 9 Darbiniekiem nodrošināts 

autotransports objektu 

apsekošanai, tiešo darba 

pienākumu veikšanai

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Iestādes autotransporta parks ir nolietojies. Tas katru gadu prasa arvien lielākus 

ieguldījumus remonta veikšanā. No 2016.gada iestāde nav iegādājusies nevienu 

jaunu transporta līdzekli, bet bijusi spiesta norakstīt 5 transporta vienības. 

Transporta līdzekļi ir nepieciešami darbiniekiem tiešo darba pienākumu 

(būvuzraudzības - darbu uzraudzības) veikšanai. Patreiz vairāki darbinieki bez 

atlīdzības tiešo darba pienākumu veikšanai izmanto personīgo autotransportu. Lai 

risinātu šo problēmu, nepieciešama iestādes autoparka 

atjaunošana.Pamatbudžetā ielu apgaismojuma un luksoforu objektu uzturēšanas 

plānotajās izmaksās ir izveidojusies ekonomija. Līdz ar to, finansējumu EUR 100 

000 apmērā ir iespējams novirzīt divu elektroautomobiļu iegādei atbildīgajiem 

inženieriem par luksoforu un apgaismojuma tīklu apsaimniekošanu un attīstību 

Liepājā. Nepieciešamības gadījumā neparedzētie ielu apgaismojuma un luksofora 

uzturēšanas darbi tiks apmaksāti no ACF. Papildus finansējums nav 

nepieciešams.

              110 000 € 

108 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Iestādes darbinieku apmācības 57 Kursi, semināri, vebināri 33 Darbiniekiem paaugstināta 

kvalifikācija

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Mainoties likumdošanai un dažādiem ar nozari saistītiem normatīviem aktiem un 

prasībām valstī, nepieciešama regulāra darbinieku apmācība un kvalifikācijas 

celšana. Šim nolūkam finansējums EUR 7000 apmērā jau sākotnēji ieplānots 

iestādes pamatbudžeta kontrolciparā, pamatbudžeta projektā 2024.gadam.

                  7 000 € 

109 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 104501019 JPr_108 OA Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu, , klimatnoturīgu 

un drošu pilsētas infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno ar 

visaptverošo TEN-T tīklu 3.kārta.

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma.

1251 m, noasfaltēts grants ielas 

posms 1251 m garumā - Pļavu 

iela, posmā no Miera ielas līdz 

Vaiņodes ielai

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.4. (tukšs) Nav (tukšs) Nr.64/3 no 23.03.2023 2023.gadā saņemts finansējums un uzsākti pārbūves darbi. Atbilstoši Domes 

lēmumam, 2024.gadā nepieciešams plānot finansējumu EUR 410 453 apmērā, 

darbu pilnīgai pabeigšanai - 328 659 eiro aizdevuma līdzekļi, 81 794 eiro 

pašvaldības līdzfinansējums.

              410 453 € 



110 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 119311701 JPr_107 OA Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu, klimatnoturīgu 

un drošu pilsētas infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno ar 

visaptverošu TEN-T tīklu 2.kārta.

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

1239 m, noasfaltēti grants seguma 

ielu posmi - Noliktavas iela 

(412m), Ābeļu iela (718m) un 

Skuju ielas posms (89m).

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.4. (tukšs) Nav (tukšs) Nr.185/7 no 15.06.2023 2023.gadā saņemts finansējums un uzsākti pārbūves darbi. Atbilstoši Domes 

lēmumam, 2024.gadā nepieciešams plānot finansējumu EUR 788 579 apmērā, 

darbu pilnīgai pabeigšanai - 670 292 eiro aizdevuma līdzekļi, 118 287 eiro 

pašvaldības līdzfinansējums

              788 579 € 

111 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204500809 VPr_153 OA Projekts. Jaunu ielu izbūve 3 Projekti 3 Izbūvētas jaunas ielas ar grants 

segumu Ezerlīču, Upeņu, Lauku 

ielas posms).

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

3.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Sakarā ar dzīvojamās apbūves attīstību Grīzupes - Slimnīcas ielas rajonā, bijušo 

mazdārziņu teritorijā, nepieciešama publiskās infrastruktūras, ūdensvada, 

kanalizācijas, LŪ novadīšanas sistēmas, ielu apgaismojuma u.c. izbūve. Plānots 

veikt atsevišķu plānoto ielu, vai to posmu izbūvi grants segumā. Projektēšanas 

darbi jau uzsākti 2023.gadā. Nepieciešams finansējums 2024.gadā izstrādāto 

projektu realizācijas uzsākšanai.

                50 000 € 

112 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204501010 D_5.1.6. OA Satiksmes infrastruktūras investīciju rezerves 

fonds

1 Drošības pasākumu komplekss 

(pēc nepieciešamības uzstādīti 

drošības spoguļi krustojumos; 

pēc nepieciešamības uzstādīti 

guļošie policisti; pēc 

nepieciešamības nomainītas 

bojātās luksoforu komponentes; 

pēc nepieciešamības nomainīti 

ielu apgaismojuma balsti; pēc 

nepieciešamības nomainīti ielu 

apgaismojuma vadības bloki; 

pēc nepieciešamības uzstādītas 

norobežojošās barjeras; pēc 

nepieciešamības  uzstādītas 

ceļa zīmes)

14500 Iedzīvotāji, kas pārvietojas 

pilsētas ielās ar kājām un 

transporta līdzekļiem

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Visa gada garumā, atbilstoši saņemtajām sūdzībām un ierosinājumiem, 

Transporta infrastruktūras komisija pieņem lēmumus zīmju, guļošo policistu, 

barjeru u.c. uzstādīšanai. Lai operatīvi reaģētu, nepieciešams finansējums TIK 

lēmumu izpildei. Šāds finansējums tiek plānots katru gadu.

                50 000 € 

113 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 2045019 D_5.1.8. OA Iekškvartālu ielu asfaltēšanas programmas 

īstenošana

2 Iekškvartāli: 1) M.Ķempes ielas 

posmu pārbūve, Liepājā 

(brauktuve gar ēkām  

M.Ķempes ielā 5) 2) Brauktuves 

seguma pārbūve Ģ.Baloža ielas 

iekškvartālā (Brauktuve gar 

ēkām  Ģ.Baloža 15,21,25)

1 km atjaunots asfalta segums 

(0,68 tek.m brauktuves ielas 

platumā)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ik gadus tiek realizēta iekškvartālu ielu asfaltēšanas programma. Programmas 

darbu nepārtrauktībai ir izvēlēti kritiskākā stāvoklī esošie posmi, veikti aprēķini un 

nepieciešamais finansējums iekļauts Attīstības budžeta pieprasījumā.

              200 000 € 

114 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204502301 VPr_154 OA Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  klimatnoturīgu 

un drošu pilsētas infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno ar 

visaptverošo TEN-T tīklu 1.kārta

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

3 Noasfaltēti grants seguma ielu 

posmi 1,054 km: 1) Pīļu iela 

posmā no Kungu ielas  līdz 

Amatas ielai (0,520 km); 2) 

Amatas un Ezera iela posmā no 

Pīļu ielas  līdz Zirņu ielai (0,293 

km); 3) Ālandes iela posmā no 

Dārza ielas  līdz  Jaunai ielai 

(0,241 km)

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ik gadu tiek veikti vairāku grants seguma ielu posmu asfaltēšanas darbi. Lai 

nebūtu nobīdes no sākotnēji grants ielu asfaltēšanas programmā plānotajiem 

termiņiem, 2024.gadā būtu jārealizē vairāki grants ielu posmu asfaltēšanas darbi.

           1 149 258 € 

115 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.2. 204501008 D_5.2.6. OA Ielu apgaismojuma centralizētu ieslēgšanas 

izslēgšanas iekārtu uzstādīšana un gājēju pāreju 

apgaismojuma izbūve

137 16 uzstādīti gājēju pāreju 

izgaismojoši gaismekļi un 121 

ielu apgaismojuma centralizētas 

ieslēgšanās / izslēgšanās 

iekārtas

7 Ielu krustojumos izgaismotas 

gājēju pārejas: 1) Tirgus ielas 

un Jelgavas ielas krustojums; 2) 

Cenkones ielas un Sudraba 

Edžus ielas krustojums; 3) 

Ģenerāļa Baloža un Mežmalas 

ielas krustojums; 4) Ed.Tisē 

ielas un Zirņu ielas krustojums; 

5) Jaunā ostmala un Zemnieku 

ielas krustojums (2.gab); 6) 

Salmu iela 50; 7) Salmu iela pie 

Amatas ielas

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai uzlabotu satiksmes un gājēju drošību pilsētā, katru gadu, finanšu iespēju 

robežās, ar apgaismojumu tiek aprīkotas gājēju pārejas. Šo programmu 

nepieciešams turpināt arī 2024.gadā. Plānotās izmaksas ir EUR 86000. Vispārējas 

ielu apgaismojuma rekonstrukcijas ietvaros, plānota arī ielu apgaismojuma 

aprīkošana ar 121 automātiskas ieslēgšanās/izslēgšanās iekārtu, ar plānotajām 

izmaksām EUR 96800 apmērā.

              182 800 € 

116 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.2. 204501235 D_5.2.2. OA Atsevišķu ietvju posmu izbūve un atjaunošana 5 Pārbūvēti ietvju posmi: 1) 

T.Breikša ielas ietves pārbūve,  

posmā no Aldaru ielas līdz 

Raiņa ielai, Liepājā  2) Atmodas 

bulvāra ielas ietves pārbūve 

posmā no O.Kalpaka tilta līdz 

Studentu rotas ielai  3) 

Kr.Valdemāra ielas posms no 

A.Klints līdz Arnolda ielai  4) 

Matrožu iela 5) Smilšu iela.

2300 m2 izbūvēts ietvju segums (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Liela daļa ietvju segumu ir izbūvēti pirms 30 un vairāk gadiem. Vietām ietvju 

segums ir izjucis, izcilāts ar koku saknēm, vai tā nav vispār. Lai veiktu segumu 

atjaunošanu un izbūvi atsevišķās vietās, ik gadus šim mērķim tiek plānots 

finansējums. Kā prioritāte tiek iekļauti pilsētas centrālajā daļā sliktākajā stāvoklī 

esošie ietvju posmi.

              205 000 € 

117 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. 219102506 D_4.2.3. OA Apmācības BIS ALISE programmā un LNB 

interaktīvās nodarbības bibliotekāriem

7 Apmācību kursi 27 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

LCZB nolikuma punkts 3.11. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Regulāra darbinieku profesionālo prasmju pilnveide.                   1 140 € 

118 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. 219102619 JPr_28 OA Projekts. Liepājas Centrālās zinātniskās 

bibliotēkas sanācija

1 Telpa pagrabstāvā 60000 Iespieddarbi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

LCZB nolikuma punkts 4.1. (tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pabeigts sanācijas projekts (trīs kārtas). Notiek ēkas pagraba remonta iepirkuma 

process, lai īstenotu ēkas  pagraba telpu atjaunošanu.

              104 000 € 

119 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. 219105102 JPr_177 OA Projekts. Liepājas Zaļās birzs bibliotēkas 

pārbūve

1 Pārbūvēta bibliotēkas ēka 10000 Apmeklētāji A 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

LCZB nolikuma punkti Nr. 2.2., 2.3., 

4.2.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) LCZB filiāles Zaļās birzs bibliotēkas ēkas (Talsu ielā 39) iekštelpu stāvoklis ir 

slikts. Finansējums nepieciešams, lai veiktu remontdarbus bibliotēkas ēkā.

              310 450 € 

120 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.2. 2082003015 D_4.2.3. OA Kultūras nozares darbinieku dalība konferencēs, 

semināros, kursos, nozīmīgos notikumos u.c.

1 Programma 12 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.1., 11.2.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Programma nodrošina atbalsta pieejamību dalībai nozares darbinieku 

profesionālajās izaugsmes konferencēs un semināros. Pieredzes apmaiņas 

braucieniem uz kultūras centriem, nozīmīgu kultūras infrastruktūras objektu, 

pasākumu, ekspozīciju apmeklējumiem. Pieredzes apmaiņas braucieniem uz 

Eiropas kultūras galvaspilsētām un kandidātvalstīm, radošuma centriem, 

starptautiskiem un vietēja mēroga festivāliem. Programma ir neatņemama 2024. 

gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta sastāvdaļa (3.programmas 

apakšprogramma 3.8. Nozares darbinieku profesionālās izaugsmes atbalsta 

programma).  

Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

                15 000 € 

121 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 20820030802 D_4.5.3. OA Kultūras nozares mārketinga un komunikāciju 

programmas realizācija (nozares publicitāte 

radio, drukātajā  presē, digitālā vidē, vides 

reklāma)

1 Programma 20 Aktivitātes (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkts 

11.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Programma ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta 

projekta sastāvdaļa (3.programmas apakšprogramma 3.7. Kultūras nozares 

mārketinga un komunikāciju programma).  

Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

                30 000 € 

122 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030207 D_6.3.3. OA Liepājas dzimšanas dienas pasākumu 

organizēšana (organizatoriskās, satura un 

tehnikas izmaksas)

2 Pasākumi 20000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams divu Liepājas 399. dzimšanas dienu pasākumu 

realizācijai: pastaigas Izgaismotā Liepāja ap 20 vides objektu nodrošināšanai 

(gaismas, projekcijas, instalācijas, vides dizains) 2024.gadā (87 000 EUR); 

Liepājas 399. dzimšanas dienas lielkoncertu organizēšanai Liepājas Olimpiskā 

centra arēnā (30 000 EUR, līdzfinansējums SIA Reku). 

Pasākumi ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļas (1.programmas apakšprogramma 1.2. Liepājas dzimšanas dienas 

pasākumu programma - pastaiga Izgaismotā Liepāja un 1.programmas 

apakšprogramma 2.2. Liepājas dzimšanas dienas pasākumu programma - 

Liepājas 399. dzimšanas dienas koncerts). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

              117 000 € 



123 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003021 D_6.3.3. OA Latvijas Republikas Neatkarības deklarācijas 

pasludināšanas dienas organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 2000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.6. 4. maijs - Latvijas Republikas 

Neatkarības atjaunošanas pasākums). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                20 000 € 

124 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003023 D_6.3.3. OA Latvijas Republikas proklamēšanas dienas 

organizēšana (satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 7000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.16. LR Proklamēšanas 106. 

gadadiena - 18. novembris). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                58 000 € 

125 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302e D_6.3.3. OA Līgo svētku organizēšana (saturs, tehnika, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 2000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.10. Līgo svētki). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                25 382 € 

126 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302f D_6.3.3. OA Ziemassvētku ieskaņas pasākumu organizēšana 

(satura, tehnikas, organizatoriskās izmaksas)

1 Pasākums 300 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams trīs Ziemassvētku ieskaņas pasākumu organizēšanai - 

1. adventes pasākumam Rožu laukumā, adventes pasākumam pie Liepājas 

pansionāta un Karostas egles atklāšanas pasākumam. 

Pasākumi ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.17. Ziemassvētku ieskaņas 

pasākumi). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija.

                  8 800 € 

127 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302g D_6.3.3. OA Jaunā gada sagaidīšanas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 12000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.19. Jaunā Gada sagaidīšana). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

                80 000 € 

128 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302h D_6.3.3. OA Pilsētas Lielās egles atklāšanas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 3000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.18. Pilsētas galvenās egles 

atklāšana). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija.

                30 000 € 

129 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302š D_6.3.3. OA Lāčplēša dienas pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 3000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.15. Lāčplēša diena - 11. novembra lāpu gājiens). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                25 000 € 

130 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030306 D_6.3.3. OA Lieldienu pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 600 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.4. Lieldienas). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                  8 983 € 

131 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.4. 119312501 JPr_29 OA Projekts. Future DiverCities/Nākotnes 

dažādpilsētas

1 Projekts 3 Aktivitātes (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.1., 11.2.

(tukšs) (tukšs) Ir Eiropas Komisija. Radošā 

Eiropa CREA-CULT-2021-

COOP-3. Future Divercities 

Nr. 101055943

Nr. 172/9, 19.05.2022 Dalība šādā projektā veicina Liepājas kultūras un radošā sektora starptautisku 

attīstību un atpazīstamību, partneru tīkla veidošanos, tiks stiprināta darbinieku 

kapacitāte, pētītas Liepājas degradētās pilsētas vietas, projekta realizācijā tiks 

iesaistīta Liepājas riskam pakļauta sabiedrības daļa. Projekts ir nozīmīgs Liepājas 

kultūras starptautiskai partnerībai. Neiesaistoties projektā, riskam tiek pakļauta 

kultūrpolitikas realizācija starptautiskā jomā.

                55 399 € 

132 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

4.2. 219102618 D_4.2.14. OA Liepājas Latviešu biedrības nama ēkas jumta 

konstrukciju atjaunošana bojātajās vietās

1 Īstenots viens būvprojekts 

Jumta konstrukciju atjaunošanai 

Rožu laukumā 5/6, Liepājā

69000 Apmeklētāju skaits gadā (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģēšanas līguma 3.5.punkts, 3.6. 

punkts, Pārvaldīšanas līguma 2.1. 

punkts, 3.punkts, Stratēģijas Rīcību 

plāna 3.1. punkts

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Lai atjaunotu kokgraužu bojātās jumta konstrukcijas, nodrošinot drošu ēkas 

ekspluatāciju.

              230 000 € 

133 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. 219201305 D_6.3.3. OA Izstāžu organizēšāna 7 Izstādes (4 ziedu izstādes, 1 

dzīvnieku izstāde, 2 vēsturiskās 

un mākslas izstādes)

10500 Apmeklētāju skaits (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģēšanas līguma 6.9.punkts, 

Stratēģijas Rīcību plāna 1.3. punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Lai Liepājas pilsētas iedzīvotājus un viesus iepazīstinātu ar tradicionālo ziedu 

daudzveidību, ar tradicionālām kultūras vērtībām, un veicinātu sabiedrības iesaisti 

kultūras mantojuma saglabāšanā. Lieldienu pasākums ģimenēm - ikgadējā lielākā 

sīkdzīvnieku izstāde Liepājā.

                  9 500 € 

134 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas leļļu teātris 

SIA

6.3. 219103701 D_6.3.22. OA Jauniestudējumu sagatavošana 3 Jauniestudējumi 8000 Skatītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

SIA Liepājas leļļu teātris vidēja 

termiņa stratēģijas punkti:14.1./1.1.; 

Deleģēšanas līguma punkti: 

1.1.1.,1.1.3.

(tukšs) Pašvaldības finansējums kultūrai 

uz vienu iedzīvotāju (neskaitot 

valsts mērķdotāciju)

Nav (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu bērniem kvalitatīvu pirmo kultūras pieredzi.                 51 000 € 

135 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. 208200309 D_6.3.3. OA Liepājas muzeja un filiāļu pasākumi 8 Izstādes 50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma punkts Nr. 

8.6.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Muzeja izstādes ar pasākumu ir uz sabiedrības iesaisti vērsts pakalpojums, veicina 

apmeklētāju, tūristu piesaisti. Darbība ir Liepājas muzeja viens no Nolikuma 

uzdevumiem.

              120 000 € 

136 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 4.2. 1192013 D_4.2.13. OA Cilvēkresursu piesaistes programma Liepājas 

teātra trupas nostiprināšanai

1 Programma 9 Speciālisti A 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģējuma līguma 1.1.punkts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Atbilstoši domes apstiprinātajai programmai, turpināt atbalstu dzīvesvietas īres 

maksājumiem jaunajiem speciālistiem.

                24 000 € 

137 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.3. 219103701 D_6.3.22. OA Mākslinieciskās programmas izveide, realizācija 

un repertuāra aktualizēšana un jaunuzvedumu 

iestudēšana 

9 Jaunuzvedumi 50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģējuma līguma 1.1.punkts (tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Jaunuzvedumu plāna realizācija ir daļa no teātra pamatdarbības.               334 000 € 

138 Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1191006 D_1.4.5. OA Energoefektīva dzīvojamā māja 1 Konkurss 5 Projekti. Projektu realizācijas 

rezultātā ieguvēji ir 

daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

1.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Nekustamā īpašuma 

pārvaldes Nolikuma 2.punkts

(tukšs) Renovētās daudzdzīvokļu mājas 

(kumulatīvais rādītājs)

Nav (tukšs) 2017.gada 19.janvāra saistošie 

noteikumi Nr.2

Saskaņā ar 2017.gada 19.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2, pašvaldības 

līdzfinansējums par veiktajiem energoefektivitātes pasākumiem varētu sastādīt 11 

000 EUR. Veicot māju komplekso atjaunošanu - renovāciju ieguvēji būs dzīvokļu 

īpašnieki, kā rezultātā būtu mazāki izdevumi par patērēto siltumenerģiju. 

Paredzēts, ka tiks sagatavoti un iesniegti 4 - 5 projektu pieteikumu.

                11 000 € 

139 Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1191007 D_1.4.3. OA Mikrorajonu pagalmu labiekārtošana 1 Konkurss 7 Labiekārtotas teritorijas 7 

dzīvojamo māju pagalmi

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Nekustamā īpašuma 

pārvaldes Nolikuma 2.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 2012.gada 20.decembra 

saistošie noteikumi Nr.29

Saskaņā ar 2012.gada 20.decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 29, 

pašvaldības līdzfinansējums varētu sastādīt ap 800 000 EUR. Projektu ietvaros 

paredzēts labiekārtot 7 dzīvojamo māju pagalmus, kur būvniecība varētu sastādīt 

770 000 EUR ar PVN un būvuzraudzība 30 000 EUR ar PVN. Ieguvēji būtu 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iedzīvotāji, kā arī tiktu sakārtota vide.

              800 000 € 

140 Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1191008 D_1.4.3. OA Nodrošināta iespēja šķirot atkritumus 1 Konkurss 3 Atkritumu novietnes (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

1.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Nekustamā īpašuma 

pārvaldes Nolikuma 2.punkts

(tukšs) Dalītās atkritumu vākšanas 

punktu skaits

Nav (tukšs) 2019.gada 21.februāra LPD 

nolikums Nr.8

Saskaņā Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2022.gada 14.aprīļa 

Noteikumiem Nr.2 Noteikumi līdzfinansējuma piešķiršanai par sadzīves atkritumu 

dalītās savākšanas punktu izveidi un ņemot vērā, ka no 2023.gada ir 

nepieciešams atkritumu novietnēs uzstādīt bioloģisko atkritumu konteinerus, 

paredzēts, ka tiks iesniegti un līdzfinansēti 3 projekta pieteikumi par summu 2 400 

EUR.

                  2 400 € 

141 Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 1192001 D_1.4.1. OA Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana 5 Dzīvokļi 5 Kvalificēti speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Nekustamā īpašuma 

pārvaldes Nolikuma 2.punkts

1.3. (tukšs) Nav (tukšs) 2017.gada 9.novembra LPD 

lēmums Nr.428

Izremontētie dzīvokļi tiks piešķirti kvalificētam speciālistam pamatojoties uz likuma 

Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 11.panta trešo daļu un Liepājas 

pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.13 Personu, kurām 

nepieciešama pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, reģistrācijas 

un pašvaldības palīdzības sniegšanas kārtība 11.punktu.

                80 000 € 



142 Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

Liepājas Nekustamā 

īpašuma pārvalde

1.4. 206100103 D_1.4.1. OA Pašvaldības dzīvokļu atjaunošana 25 Dzīvokļi 25 25 ģimenēm - potenciālajiem 

īrniekiem tiks uzlaboti dzīves 

apstākļi

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Nekustamā īpašuma 

pārvaldes Nolikuma 2.punkts

1.3. (tukšs) Nav (tukšs) LPPI Nekustamā īpašuma 

pārvaldes 2013.gada 4.janvāra 

iekšējie noteikumi Liepājas 

pilsētas pašvaldības dzīvokļu 

apsekošanas un atjaunošanas 

kārtība dzīvošanai derīgā stāvoklī

Izremontētie dzīvokļi tiks piešķirti potenciālajiem dzīvokļu īrniekiem, kuri šobrīd 

atrodas dzīvokļu uzskaites rindā. Vienlaikus tiktu risināts jautājums par 

pašvaldības tukšo dzīvokļu uzturēšanas izdevumu segšanu. Šobrīd apkures 

mēnešos pašvaldības tukšo dzīvokļu uzturēšanas izdevumi sastāda vidēji 30 000 

EUR mēnesī. Par pamatu pieprasītai summai 2024.gadam ņemts 2023.gada 

iepirkuma rezultāts 12 dzīvokļu remontam par kopēju summu 127 472 EUR 

(ieskaitot PVN).

              266 000 € 

143 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. 104100101 VPr_93 OA Projekts. NVA administrētie nodarbinātības 

pasākumi Skolēnu nodarbinātība vasarā

50 Darbavietas 150 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Liepājas P/A Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.2., 7.5., 7.6., 7.8.

(tukšs) (tukšs) Ir Valsts finansēta programma 

- Nodarbinātības Valsts 

Aģentūra aktīvā 

nodarbinātības pasākuma 

Nodarbinātības pasākumi 

vasaras brīvlaikā personām, 

kuras iegūst izglītību 

vispārējās, speciālās vai 

profesionālās izglītības 

iestādēs

(tukšs) Projekts NVA administrētie nodarbinātības pasākumi Skolēnu nodarbinātība 

vasarā vecumā no 15 līdz 20 gadiem nodrošina 150 skolēnu nodarbinātību vasarā. 

Projekta kopējais finansējums: EUR 158 000 t.sk. skaitā Nodarbinātības valsts 

aģentūras piesaistītais finansējums EUR 63 000.

              158 000 € 

144 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

3.3. 104100102 VPr_94 OA Projekts. Skolēnu nodarbinātība vasarā 60 Darbavietas 300 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Liepājas P/A Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.2., 7.5., 7.6., 7.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Projekta finansējums EUR 70 000 nodrošina 300 skolēnu nodarbinātību. Saskaņā 

ar aģentūras definētajiem rezultātiem 2024. gadā. No kopējās summas EUR 70 

000 tiks izlietots 300 skolēnu un 37 darbu vadītāju atlīdzībai.

                70 000 € 

145 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku apmācība 5 Kursi/semināri 3 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas P/A Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams, lai varētu nodrošināt darbinieku apmācību, 

kursos/semināros, kas saistīts ar grozījumiem LR normatīvos aktos, kas stājas 

spēka ar 2024. gadu.

                    500 € 

146 Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 1193026 VPr_310 OA Projekts. Palielināt cilvēku drošību Baltijas jūrā, 

izmantojot pārrobežu sadarbību Rietumu Lietuvā 

un Kurzemē (Increasing people safety in the 

Baltic Sea through cross- border cooperation in 

the Western Lithuania and Kurzeme (ONLY 

SAFE!))

1 Projekta noslēguma posms 100 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija nolikums 12.1.

(tukšs) (tukšs) Ir Starptautiskie projekti - 

Interreg V-A 

Latvijas–Lietuvas 

programmas 2014.–2020. 

gadam prioritāte Uzlabota 

dzīves kvalitāte, izmantojot 

efektīvus sabiedriskos 

pakalpojumus un pārvaldi

Lēmums Nr.154/7 no 2020.gada 

23.aprīļa

Projekts ir noslēdzies un noris atskaišu iesniegšanas un apstiprināšanas process. 

Pēc galējās atskaites apstiprināšanas tiks saņemts atlikušais atbalsta finansējums. 

Tiks veikta priekšfinansējuma atgriešana pašvaldības administrācijai.

                66 227 € 

147 Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 1193033 VPr_322 OA Projekts. Vajadzībās balstīta izglītība un pētījumi 

sabiedrības drošība (The Needsbased education 

and studies in societal security (NEEDS))

1 Projekta noslēguma posms 1 Izstrādāta tiešsaistes apmācību 

programma par sabiedrības 

drošību

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija nolikums 14.11.

(tukšs) (tukšs) Ir Starptautiskie projekti 

Erasmus+ KA203 

(Stratēģiskās partnerības 

augstākajai izglītībai)

Lēmums Nr.503/14 no 

2020.gada 15.oktobra

Projekts ir noslēdzies un noris atskaišu iesniegšanas un apstiprināšanas process. 

Pēc galējās atskaites apstiprināšanas tiks saņemts atlikušais atbalsta finansējums. 

Tiks veikta priekšfinansējuma atgriešana pašvaldības administrācijai.

                  8 445 € 

148 Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 1193113 JPr_92 OA Projekts. Bērnu līdzdalības stiprināšana civilajā 

aizsardzībā un noturīgas sabiedrības veidošana 

(Strengthening children's participation in civil 

protection and building resilient societies (PA 

Secure Kids))

11 Dažādas projektu aktivitātes 

(plāni, vadlīnijas, nodarbības)

50 Drošības nozares praktiķi 

Baltijas jūras reģionā

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

 Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija nolikums 12.7.

(tukšs) (tukšs) Ir Starptautisks projekts - 

CERV-2022-CHILD - Bērnu 

tiesību aizsargāšana un 

veicināšana

2022.gada 22.decembra lēmums 

nr.430/16

Finansējums nepieciešams ES CERV programmas projekta PA Secure Kids 

aktivitāšu īstenošanai saskaņā ar noslēgto līgumu.

                31 901 € 

149 Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219101999 D_4.2.14. OA Transporta līdzekļu iegāde pašvaldības policijas 

vajadzībām

8 Transporta vienības 70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija  nolikums 12.1.

(tukšs) Reģistrēto videi draudzīgo 

(elektrība un hibrīds) 

transportlīdzekļu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Sabiedriskās kārtības nodrošināšanai un autoparka uzlabošanai ir plānota 6 

operatīvo transportlīdzekļu iegāde (3 vieglie elektroauto, 3 iekšdedzes dzinēja auto 

ar aizturēšanas nodalījumu) (409 000 eur kopā). Efektīvākai darbībai masu 

pasākumos un krīzes situācijās ir nepieciešams operatīvais vadības centra 

transportlīdzeklis ar specializēto aprīkojumu (150 000 eur). Sakarā ar pienākumu 

nodrošināt sabiedrisko kārtību un noteikumu kontroli ūdenstilpēs, ir nepieciešama 

operatīvā laiva ar specializēto aprīkojumu (50 000 eur).

              609 000 € 

150 Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219102505 D_4.2.3. OA Pašvaldības policijas darbinieku dalība 

apmācībās

10 Apmācības 100 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija nolikums 14.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Dažādu mācību organizēšana saistībā ar policijas darbu un munīcijas iegāde 

šaušanas mācību organizēšanai.

                11 000 € 

151 Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas Sabiedriskais 

transports

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku dalība apmācībās 6 Apmācības 21 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

19.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

aģentūras Liepājas sabiedriskais 

transports nolikums, punkts Nr. 8.1., 

8.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Apmācības nepieciešamas, lai paaugstinātu Aģentūras 

darbinieku kompetences un prasmes.

                  1 100 € 

152 Liepājas 

Sabiedriskais 

transports

Liepājas Sabiedriskais 

transports

5.3. 219101410 JPr_126 OA Projekts. Autobusu un tramvaju uzskaites 

norēķinu sistēmas izveide

1 Sistēma 10500000 Pārvadātie pasažieri (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

19.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

aģentūras Liepājas sabiedriskais 

transports nolikums, punkts Nr. 8.1., 

8.3., 8.4., 8.5.

1.4. Pilsētas sabiedriskajā transportā 

pārvadāto pasažieru skaits

Nav (tukšs) 21.02.2013 Liepājas pilsētas 

domes lēmums Nr.24 un 

11.06.2020 Liepājas pilsētas 

domes patstāvīgās Pilsētas 

attīstības komitejas lēmums

2021.gada 22.jūnija MK noteikumi Nr.414 Braukšanas maksas atvieglojumu 

noteikumi 20.punkta prasību izpilde.

              294 579 € 

153 Liepājas Sociālais 

dienests

Dienas centrs 

personām ar garīgās 

attīstības 

traucējumiem

4.2. 219102699 D_4.2.14. OA Apkures sistēmas pārbūve Dienas centrā 

personām ar garīgās attīstības traucējumiem 

T.Breikša ielā 16/20

1 Pārbūvēta apkures sistēma 33 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1.,8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pārbūvēta apkures sistēma. Pārceļas no 2023.gada, ja nepaspēs izbūvēt.                 45 000 € 

154 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 1193078 JPr_186 OA Projekts. Profesionāla un mūsdienīga sociālā 

darba attīstība

1 Projekts 95 Sociālā darba speciālisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkts 

7.1. 

(tukšs) (tukšs) Ir ESF 4.3.5.4 Profesionāla 

un mūsdienīga sociālā 

darba attīstība

(tukšs) Labklājības ministrija uzsākusi jauna projekta Profesionāla un mūsdienīga sociālā 

darba attīstība realizāciju. Projekta ietvaros paredzētas dažādas aktivitātes, kurās 

pašvaldība un sociālā dienesta speciālisti varēs iesaistīties. Projekta ietvaros 

turpināsies iepriekšējos gados uzsāktā supervīziju nodrošināšana sociālā darba 

speciālistiem. 2024.gadā 30 000 eur nepieciešami supervīziju nodrošināšanai 

(paredz normatīvie akti), un 20 000 eur citu iespējamo darbību nodrošināšanai.

                50 000 € 

155 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 219102504 D_3.1.9. OA Pilnveidot sociālās jomas darbinieku 

profesionālo kvalifikāciju un nodrošināt 

apmācības

1 Gada apmācību cikls 200 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkts 

7.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Atbilstoši MK noteikumiem plānotas apmācības un kvalifikācijas celšana aptuveni 

200 Sociālā dienesta un institūciju darbiniekiem.

                  7 000 € 

156 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Flotes ielā 14

4.2. 219102616 D_4.2.14. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde Sociālajai 

dzīvojamai mājai Flotes ielā 14

3 Izstrādātas tehniskās 

dokumentācijas

140 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1.,8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Tehniskās dokumentācijas sagatavošana pirms darbu veikšanas.1. Kadastrālās 

uzmērīšanas lietas aktualizācija - 7000 eur (1.prioritāte).2. Tehniskā 

dokumentācija apkures renovācijai - 5000 eur (2.prioritāte).3. Tehniskā 

dokumentācija ieejas durvju paŗbūvei - 3000 eur (2.prioritāte).

                15 000 € 

157 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Flotes ielā 14

4.2. 219102699 D_4.2.14. OA Remontdarbu veikšana Sociālaja dzīvojamā mājā 

Flotes iela 14

5 Remontdarbi 140 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1.,8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Remontdarbu veikšana, lai nodrošinātu pamatdarbību.1. Ugunsdrošības 

aizsardzības sistēmas pārbūve - 58185 eur (1. prioritāte, pārceļas no 2023.gada, 

jo nepaspēs izbūvēt).2. 5.dzīvokļu remonts - 42237 eur (1.prioritāte, pārceļas no 

2023.gada, ja nepaspēs izremontēt).3. 2 stāva koridora remonts - 14125 eur (1. 

prioritāte).4. Koplietošanas virtuves remonts 2. stāvā - 22068 eur (1. prioritāte).5. 

5.dzīvokļu remonts - 55150 eur (2.prioritāte).

              191 765 € 

158 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Ģen.Baloža ielā 

1

4.2. 219102616 D_4.2.14. OA Ugunsaizsardzības sistēmas tehniskās 

dokumentācijas izstrāde Sociālā dzīvojamā mājā 

Ģen. Baloža ielā 1

1 Izstrādāta tehniskā 

dokumentācija

80 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1., 8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ugunsaizsardzības sistēmas tehniskās dokumentācijas izstrāde. Pārceļas no 

2023.gada, ja nepaspēs izstrādāt.

                  3 000 € 

159 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Viršu ielā 9/11

4.2. 219102616 D_4.2.14. OA Tehniskās dokumentācijas izstrāde Sociālā 

dzīvojamā mājā Viršu ielā 9/11

2 Izstrādāta tehniskā 

dokumentācija

150 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1., 8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Tehniskās dokumentācijas sagatavošana pirms darbu veikšanas. 1.Ugunsdrošības 

aizsardzības sistēmas tehniskās dokumentācijas izstrāde - 3000 eur. Pārceļas no 

2023.gada, ja nepaspēs izstrādāt (1. prioritāte).2. Ēkas apkārtējās teritorijas ietvju 

un invalīdu stāvvietas sakārtošanas tehniskās dokumentācijas izstrāde - 10000 

eur. (1 prioritāte).

                13 000 € 

160 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Futbola skola 4.2. 219102501 D_4.2.3. OA Sporta pedagogu apmācības, kvalifikācijas 

celšana

14 Kursi, semināri 40 Darbinieki, pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Liepājas Futbola skolas nolikus 8. 4. 

p-ts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu pedagogu, administrācijas darbinieku kvalifikācijas celšanu un 

apmācības, nepieciešams nodrošināt semināru un kursu apmeklējumu.

                  1 300 € 



161 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

4.2. 219102599 D_4.2.3. OA Darbinieku apmācību pakalpojumi, kvalifikācijas 

celšanas kursi, apmācības 

16 Darbinieku apmācību 

pakalpojumi

10 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Sporta pārvaldes darbiniekiem kvalifikācijas paaugstināšanai, semināri 

grāmatvedības darbiniekiem sakarā ar likumdošanas izmaiņām.

                  1 200 € 

162 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100101 D_6.2.6. OA FIA European Rally Championship posma 

organizēšana Liepājā

1 Pasākums 100 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) Protokols Nr. 12., 18.08.2022. Realizēt sporta pasākumu saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 

2022.gada 18.augusta protokolu Nr.12 Par 2FIA pasaules rallija čempionāta 

posma rīkošanu Liepājā no 18. līdz 21.jūlijam.

              140 000 € 

163 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100124 D_6.2.5. OA Liepājas hokeja turnīru organizēšana 2 Pasākumi 250 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt Liepājas amatieru čempionāta norisi Liepājā.                   7 600 € 

164 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100308 D_6.2.5. OA Liepājas atklātie čempionāti KSS rīkotajos sporta 

veidos līdzfinansēšana

7 Pasākumi 2200 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt Liepājas čempionātu organizēšanu.                 11 700 € 

165 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100311 D_6.2.5. OA Starptautiska Futbola turnīra Dobrecova kauss 

līdzfinansēšana

3 Pasākums 2600 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt starptautiska bērnu un jauniešu futbola turnīra norisi Liepājā.                 10 000 € 

166 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100363 D_6.2.6. OA Vasaras ielu basketbola sacensības 

organizēšana

1 Sacensība (5 sacensību posmi) 360 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu sacensību organizēšanai.                   8 000 € 

167 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100401 D_6.2.6. OA Cīņas sportistu atbalsts 8 Pasākumi 6 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas Elites sportistu programmas sportistiem.                   3 000 € 

168 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100403 D_6.2.6. OA Džudo sportistu atbalsts 5 Pasākumi 5 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas Elites sportistu programmas sportistiem.                   3 000 € 

169 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100405 D_6.2.6. OA Vieglatlētikas sportistu atbalsts 6 Pasākumi 8 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas Elites sportistu programmas sportistiem.                 11 000 € 

170 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100412 D_6.2.6. OA Tenisa sportistu atbalsts 4 Pasākumi 2 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas Elites sportistu programmas sportistiem.                   2 100 € 

171 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100501 D_6.2.6. OA Cīņas sportu labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 Pasākumi 8 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansiālu atbalstu programmā iekļautajiem sportistiem.                   4 000 € 

172 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100502 D_6.2.6. OA Tenisa sporta labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 Pasākumi 6 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansiālu atbalstu programmā iekļautajiem sportistiem.                   2 100 € 

173 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100503 D_6.2.6. OA Džudo labāko sportistu atbalsta programmas 

realizācija

6 Pasākumi 8 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansiālu atbalstu programmā iekļautajiem sportistiem.                   2 000 € 

174 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100505 D_6.2.6. OA Vieglatlētikas labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

4 Pasākumi 10 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansiālu atbalstu programmā iekļautajiem sportistiem.                   4 000 € 

175 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100510 D_6.2.6. OA Sporta vingrošana labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

6 Pasākumi 12 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansiālu atbalstu programmā iekļautajiem sportistiem.                   2 000 € 

176 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100511 D_6.2.6. OA Mākslas vingrošana labāko sportistu atbalsta 

programmas realizācija

2 Pasākumi 8 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansiālu atbalstu programmā iekļautajiem sportistiem.                   2 000 € 

177 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100609 D_6.2.6. OA FK Liepāja Futbola kluba līdzfinansēšana 1 Klubs 70 Spēlētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt dotāciju kluba darbības nodrošināšanai.               140 000 € 

178 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100618 D_6.2.6. OA Basketbola kluba Liepāja līdzfinansēšana 1 Klubs 60 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt dotāciju kluba darbības nodrošināšanai.               350 000 € 

179 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100702 D_6.2.6. OA Džudo Liepājas pilsētas čempionāta 

organizēšana

2 Sacensības 120 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas čempionāta džudo organizēšanai.                   1 565 € 

180 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100704 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta basketbolā organizēšana 

Liepājā

1 Sacensība 250 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas pilsētas basketbola organizēšanai.                 15 000 € 

181 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100716 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta novusā organizēšana 

Liepājā

1 Sacensība 80 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas Novusa čempionāta organizēšanai.                   3 000 € 

182 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100729 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta kikboksā organizēšana 1 Sacensība 180 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nepieciešams atbalsts starptautiska mēroga Liepājas čempionāta kikboksā, 

dažādās vecuma grupās organizēšanā.

                  1 800 € 

183 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100802 D_6.2.6. OA Old School Skateboard guys in Liepaja Biedrība 

dalība starptautiskos turnīros

5 Sacensības 10 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Old School Skateboard guys in Liepāja biedrības 

sportistu dalībai augsta līmeņa sacensībās.

                  3 500 € 

184 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100803 D_6.2.6. OA Rave team Biedrība dalība starptautiskos 

turnīros

6 Sacensības 15 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu RAVE team Biedrības sportistu dalībai augsta līmeņa 

sacensībās.

                  5 500 € 

185 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100805 D_6.2.6. OA Sporta kluba Liepava sportista dalība Eiropas 

čempionāta

3 Sacensības 2 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu LIEPAVA, nedzirdīgo sporta biedrības 2 sportistu 

dalībai starptautiskās sacensībās.

                  1 500 € 

186 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100807 D_6.2.6. OA Kompleksās sporta skolas audzēkņu dalība 

Eiropas un Pasaules līmeņa turnīros

15 Sacensības 50 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu sportistu dalībai augsta līmeņa sacensībās.                 14 000 € 

187 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100901 D_6.2.6. OA Sporta čempionātu publiska skatīšanās, 

sportistu sagaidīšana un sveikšana

1 Pasākums 1000 Skatītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma  8.2.,  

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Sporta pārvaldes organizētu pasākumu čempionātu publiska skatīšanās pilsētas 

centra uz lielā ekrāna, sportistu sagaidīšana, sveikšana. Visi pasākumi un norises 

iepriekš tiks saskaņotas ar Liepājas Centrālās administrācijas Sabiedrisko 

attiecību un mārketinga daļu.

                10 000 € 

188 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100902 D_6.2.6. OA Mārketinga aktivitātes (reklāmmateriālu 

izgatavošana, reklāma masu medijos, sociālo 

tīklu kontu uzturēšana)

20 Pasākumi 2000 Reklāmmateriāli, raksti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu iestādes mārketinga aktivitāšu realizēšanai - 1600 gb. 

reklāmmateriāli (bukleti, kartiņas), 100 sportu un sporta personības popularizējoši 

informatīvi materiāli sociālajiem tīkliem, 300 ieraksti (preses relies) sociālajos 

tīklos.

                  8 000 € 

189 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100910 D_6.2.6. OA Liepājas čempionāta ielu vingrošanā 

organizēšana

1 Sacensība 60 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu ielu vingrošanas sacensību Liepājā organizēšanā.                   2 605 € 



190 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100915 D_6.2.6. OA Video tiešraižu organzēšana 15 Tiešraides 5000 Skatītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu video tiešraidēm.                   4 000 € 

191 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100916 D_6.2.6. OA Sporta reprezentācijas materiālu iegāde 3000 Suvenīru vienības 3000 Uzvarētāji/Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansējumu Liepājas suvenīru iegādei.                   3 500 € 

192 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100918 D_6.2.6. OA Medaļas un kausi pilsētas čempionātu laureātu 

apbalvošanai

1100 Apbalvojuma vienības 1100 Uzvarētāji/Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansējumu medaļu un kausu iegādei.                   4 800 € 

193 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100919 D_6.2.6. OA Sporta metodisko pasākumu organizēšana 6 Pasākumi 1500 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansējumu metodisko pasākumu organziēšanai.                   4 000 € 

194 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100920 D_6.2.6. OA Liepājas pilsētas peldēšanas apmācības 

programma 2. klasēm

1 Programma 1500 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansējumu peldētapmācības programmas realizācijai.               106 754 € 

195 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta spēļu 

skola

4.2. 219102699 D_4.2.14. OA Remontdarbi dienesta viesnīcā Siļķu ielā 7 11 Istabas 35 Iemītnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta spēļu skolas nolikuma 

8.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Istabu kosmētiskais remonts 11 istabām. Kosmētiskais remonts dienesta viesnīcai 

Siļķu ielā 7, Liepājā, kurš jāveic katru gadu, jo lietus un stipra vēja laikā caur ēkas 

sienām ieplūst ūdens, kas pasliktina īrnieku dzīves apstākļus un veicina mitruma 

sēnes veidošanos, kā rezultātā istabās veidojas pelējums uz griestiem un 

ārsienām. Ir nepieciešama dienesta viesnīcas renovācija.

                82 500 € 

196 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta spēļu 

skola

4.2. 219102702 D_4.2.14. OA Sporta inventāra iegāde 2 Vieglatlētikas kārtis 295 Audzēkņi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta spēļu skolas nolikuma 

8.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nepieciešams iegādāties 2 jaunas kārtslēkšanas kārtis vieglatlētikas nodaļai. Cena 

vienai vieglatlētikas kārtij 1 500 EUR.

                  1 500 € 

197 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103203 D_6.1.14. OA Stadiona Daugava (Jūrmalas parks 3, Liepāja) 

infrastruktūras uzlabošana

3 Infrastruktūras uzlabojumi (1) 

Nostiprināta rietumu tribīņu 

jumta konstrukcija; 2) uzstādīta 

tenta nojume, kas paredzēta 

esošajai stadiona 

apmsaimniekošanas tehnikas 

novietnei un vieglatlētikas 

inventāra novietnei; 3) 

vieglatlētikas inventāra iegāde )

1 Uzlaboti apstākļi un iespējas 

trenēties stadionā Daugava 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.9. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1) 120 000 EUR - Pamatojoties uz tehniskā apsekošanas atzinumā konstatētiem 

faktiem Būvniecības valsts kontroles birojs 2021. gadā sniedza atzinumu par 

būves ekspluatācijas pārbaudi, kurā norādīts ēkas īpašniekam veikt pasākumus, 

lai novērstu neatbilstības ēkas (Rietumu tribīnes) mehāniskajā stiprībā un 

stabilitātē – norādīto konstrukciju pastiprināšanas vai atjaunošanas būvdarbus, 

pamatojoties uz pašvaldības būvvaldē saņemtu būvatļauju un attiecīgi akceptētu 

būvniecības ieceres dokumentāciju. 2022. gadā tika izstrādāts risinājums stadiona 

Daugava Rietumu tribīnes jumta konstrukcijas pastiprināšanai. Būvniecības 

informācijas sistēmā ir reģistrēta būvniecības lieta Nr.BIS-BL-725967-

21898;  2023. gada 2. oktobrī beidzies pieteikumu/piedāvājumu iesniegšanas 

termiņš iepirkumam Nr.LOC2023/9 Rietumu tribīnes jumta konstrukcijas 

pastiprināšana, Jūrmalas parkā 3, Liepājā. Attiecīgi Sabiedrība 2023. gada 

oktobra mēnesī ir iecerējusi parakstīt būvniecības, autoruzraudzības un 

būvuzraudzības līgumus par stadiona Daugava rietumu tribīnes jumta 

konstrukcijas pastiprināšanas darbu veikšanu ar visu darbu izpildes termiņu 6 

(seši) mēneši. Būvniecības valsts kontroles birojs ir izdevis administratīvo aktu 

labprātīgai neatbilstību novēršanai līdz 2024.gada 31.maijam. 2) 50 000 EUR - 

2023.gadā veikti ieguldījumi stadiona Daugava infrastruktūras atjaunošanā, kas 

veicina vieglatlētikas attīstību Liepājā. Turpmākajos periodos nepieciešams 

vieglatlētikas inventāra nodrošinājums, un, lai nodrošinātu inventāra ilgmūžību 

inventāra uzglabāšanai izbūvējams tenta tipa noliktava, kur bez vieglatlētikas 

inventāra būtu iespējama arī stadionu uzturēšanas tehnikas novietošana. 3) 110 

000 EUR - 2023.gadā veikti ieguldījumi stadiona Daugava infrastruktūras 

atjaunošanā, kas veicina vieglatlētikas attīstību Liepājā. Turpmākajos periodos 

nepieciešams vieglatlētikas inventāra nodrošinājums - kārtslēkšanas matrači un 

statīvu komplekts; augstlēkšanas matrači un statīvu komplekts; diska mešanas 

sektora statīvu un aizsargtīkla komplekts; vesera mešanas sektora statīvi (2gab.) 

Velnciema stadionam; šķēršļu barjeras (5gab. lielās un 96gab. mazās); 

tāllēkšanas bedru un šķēršļu bedres pārklāji; tiesnešu podesti, galdi, sektoru 

nojumes un sportistu soli sektoros.

              220 000 € 

198 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 1.4. 219101422 D_1.4.4. 1 Kultūras pieminekļu restaurācijas programmas 

popularizēšana

7 Semināri un meistardarbnīcas 67088 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Būvvaldes nolikums 4.punkts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 2015.gada 14.maija Nr.13 Kultūras pieminekļu saglabāšanas nepieciešamības popularizēšanai organizēt 

semināru ciklu (izglītojošas lekcijas un restaurācijas meistardarbnīcas).

                12 000 € 

199 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. 219102203 D_4.2.18. 1 Pilsētvides dizaina konkursu organizēšana 1 Metu konkurss 67088 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Būvvaldes nolikums 5.punkts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Metu konkurss ilgtspējīgam pilsētas svētku noformējumam, kas iezīmētu pāreju un 

būtu bāze pilsētas noformējumam pilsētas 400 gadu jubilejā.

                  3 500 € 

200 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. 219200105 D_4.2.18. 1 Konferences organizēšana plānošanas 

aktivitātēm

1 Konference 400 Ieinteresētie iedzīvotāji un 

arhitekti

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Būvvaldes nolikums 5.11.punkts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Liepājas arhitektūras un būvniecības popularizēšana un viedokļu apmaiņa. 

Arhitektūras dienas pasākums: uzaicināto lektoru  apmaksa 3 000 EUR, transporta 

izdevumi 800 EUR, telpu īre 1 000 EUR, aprīkojums 900 EUR, materiālu 

sagatavošana pirms konferences 1 500 EUR,  

konferences dokumentācija, materiālu sagatavošana, bukleta izdošana 2 800 

EUR. Kopējā summa 10 000 EUR.

                10 000 € 

201 Liepājas Centrālā 

administrācija

Attīstības pārvalde 8.1. 1191005 D_8.1.2. 1 Mazo un vidējo komercsabiedrību projektu 

konkurss

1 Konkurss 10 Atbalstīti komersanti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai atbalstītu Liepājas komersantus projektu īstenošanā un reemigrācijas 

programmas īstenošanu.

              115 000 € 

202 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219102611 D_4.2.14. 1 Vēsturiskās ēkas funkcionālo elementu 

restaurācija, tai skaitā fasādes ārdurvis un 

fasādes karnīzes daļas remonts

2 Aktivitātes (1.Fasādes ārdurvju 

restaurācija 2. Fasādes karnīzes 

atjaunošana)

100 Darbinieki un apmeklētāji, 

pilsētas tēla veidošana

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Kultūrvēsturiskā mantojuma objektam ar pieminekļa statusu nepieciešami 

atjaunošanas darbi.

                26 000 € 

203 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219102612 D_4.2.14. 1 Iekārtas mikroklimata nodrošināšanai Rožu ielā 6 2 Iekārtas (1.Kanāla tipa 

kondicionieris 2.stāvā, 

2.rekuperācijas iekārta 1.stāvā 

(Rožu iela 6) )

100 Darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Esošās iekārtas ir funkcionāli nokalpojušas – nespēj nodrošināt labvēlīgu 

mikroklimatu. Jauna tipa iekārtas spēs nodrošināt optimālu mikroklimatu, 

samazinot gadā patērēto energoresursu patēriņu.

                50 000 € 

204 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Telpu atjaunošana Rožu ielā 6 1 Kosmētiskais remonts (215m2 

iekštelpas)

100 Darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Telpās ilgu laiku nav bijis remonts un ar maziem kosmētiskiem pielabojumiem nav 

iespējams veikt  uzlabojums gan estētiskumam, gan darbinieku labbūtībai un 

iedvesmojošai videi.

                60 000 € 

205 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219102713 D_4.2.14. 1 Mēbeles atbilstoši izstrādātajam vienotajam 

identitātes stilam

1 Mēbeļu komplekts 26 Darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Esošās mēbeles ir nokalpojušas un nepieciešams nomainīt atbilstoši Liepājas 

vienotajai identitātei.

                15 000 € 

206 Liepājas Centrālā 

administrācija

Ēku 

apsaimniekošanas un 

saimniecības daļa

4.2. 219104602 D_4.2.14. 1 Ventilācijas un dzesēšanas sistēmas uzlabojums 

Peldu ielā 5

1 Ventilācijas un dzesēšanas 

sistēmas uzlabojums

46 Darba vietas (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Konstatēta nevienmērīga mikroklimata izkliede dažādu klimatisko faktoru iespaidā 

darba telpās, nepieciešams padziļināts audits sistēmas darbības uzlabošanā.

                10 000 € 

207 Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. 1193099 JPr_67 1 Projekts. Iedzīvotāju informēšanas platformas 

attīstīšana

3 Jauni moduļi mobilajā aplikācijā 1000 Pašvaldības iedzīvotāji, kuri 

izmanto attiecīgo moduli

(tukšs) 5.panta pirmā daļa IT daļas reglamenta 5.punkts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Esošās mobilās aplikācijas attīstība ar jauniem moduļiem, vienotā autorizācija 

utml.

                50 000 € 

208 Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.1. 219101426 D_4.1.2. 1 Pašvaldības pārvaldības vienotas platformas 

izveide

1 Audita gala ziņojums un IT 

arhitektūras shēma ar aprakstu

100 Pašvaldības darbinieki, kuri 

gatavo atskaites un izmanto 

pašvaldības datus apstrādei

(tukšs) 5.panta pirmā daļa IT daļas reglamenta 5.punkts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu datu apmaiņas vienreizes principu (ievadi vienā sistēmā, redz visi 

kam nepieciešams) ir jāveido risinājums datu noliktavai un datu apmaiņas 

risinājums, kurš iekļauj gan iestāžu, gan kapitālsabiedrību datus. Arhitektūras 

izpēte ir pirmais solis šajā procesā.Lai izveidotu datu noliktavu nepieciešams 

pašvaldībā esošo datu audits. Plānots projekta pieteikums, kuram būs 

nepieciešams līdzfinansējums.Plānots piesaistīt projekta finansējumu, kur 

plānotais pašvaldības līdzfinansējums ir 29500 EUR

                75 900 € 

209 Liepājas Centrālā 

administrācija

Informācijas 

tehnoloģiju daļa

4.2. 219102713 JPr_93 1 Projekts. Mobilo ierīču uzlādes iekārtu 

nodrošināšanas publiskajā telpā

1 Uzlādes stacija 1000 Iedzīvotāji, kuri gada laikā ir 

izmantojuši uzlādes staciju

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

IT daļas reglamenta 5.punkts (tukšs) (tukšs) Ir ERASMUS-SPORT-2023-

SCP

(tukšs) Iesniegts projekta pieteikums, kura ietvaros uzstādītu pilsētvidē mobilo iekārtu 

uzlādes stacijas, izmantojot alternatīvos enerģijas avotus. Plānots piesaistīt 

projekta finansējumu, kur plānotais pašvaldības līdzfinansējums ir 20 000 EUR.

                20 000 € 



210 Liepājas Centrālā 

administrācija

Klientu apkalpošanas 

un pakalpojumu 

centrs

4.2. 2192006 D_4.2.1. 1 Izglītojoši, informatīvi un integrācijas pasākumi 

sabiedrības iesaistei

8 Pasākumi 500 Dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.19. 

punkts; Sabiedrības pārvaldes 

speciālista amata apraksta 4., 6. un 

7. punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Iedzīvotāju apmierinātības celšanai, sabiedrības dažādu grupu integrācijas 

nodrošināšanai un iedzīvotāju līdzdalības motivācijas uzlabošanai, tiks organizētas 

dažādas aktivitātes:- Reemigrācijas veicināšanai un reemigrantu iekļaušanās 

veicināšanai tiks organizēti informatīvi saliedējoši pasākumi (finansējums 2500 

eiro līdz šim bija VVSLD budžetā);- Cilvēku tirdzniecības novēršanai un drošībai 

darā ārzemēs, kā arī lai veicinātu starpinstitucionālo sadarbību, tiks organizēti 

izglītojoši seminēri speciālistiem, kuri strādā ar dažādām rikskam pakļautām 

iedzīvotāju grupām (finansējums 2000 eiro līdz šim bija VVSLD budžetā)- Ukrainas 

civiliedzīvotāju integrācijas veicināšanai tiks organizēti informatīvi pasākumi par 

dažādām viņiem aktuālām tēmām, kā arī integrācijas veicināšanai riskam pakļauto 

iedzīvotāju grupām tiks organizētas informatīvas tikšanās, semināri un pasākumi. 

(nepieciešamais finansējums 3000 eiro)

                  7 500 € 

211 Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103902 D_4.2.14. 1 Uzlabot un pilnveidot ēkas materiāli tehnisko 

bāzi un infrastruktūru

30 Vienības (durvis, galdi, krēsli, 

reklāmas video stends)

200 Pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģēšanas līgums - 1.1.2., 1.1.3., 

1.1.4; Pilnvarojuma līguma punkts - 

1.1.1., 1.1.2.; Stratēģija - 4.2., 

5.1.12., 5.1.15.; 5.2.3.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Kā 1. prioritāte tiek noteikta 2 koncertzāles durvju nomaiņa (galvenās ieejas durvis 

un virpuļdurvis), kopēja summa durvju nomaiņai ir 110 135 EUR.Korporatīvā 

sektora pinveidei un kvalitātīvāka pakalpojuma nodrošināšanai nepieciešami 10 

stāvgaldi un 15 tehniskie galdi, kas nodrošinātu arī papildu ieņēmums 

uzņēmumam. Nepieciešams izveidot online konferenču un semināru dizaina 

iekārtojumu kvalitatīvākam servisa nodrošinājumam.Reklāmas video stends ārējā 

zonā un iekštelpās koncertzāles pasākumu reklāmas nodrošināšanai un 

ieņēmumu veicināšanai no reklāmas izvietošanas telpu nomnieku pasākumiem.

              175 135 € 

212 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

1.7. 219102004 JPr_129 1 Projekts. Atbalsts Klimatneitrālas un viedas 

pilsētas projekta īstenošanai

2 Pasākumi (1) 

Energoefektivitātes nedēļa; 2) 

Liepājas valstspilsētas dalība 

Smart City Expo World 

Congress Barselonā)

67630 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

22.punkts

Pašvaldības nolikuma punkti: 8.10., 

8.18., 8.19., 8.21., 8.22., 8.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai sasniegtu mērķi līdz 2030.gadam būt klimatneitrālai un viedai pilsētai, ir 

nepieciešams īstenot pasākumu un projektu kopumu, piesaistot dažādas 

institūcijas, uzņēmumus un speciālistus, īstenojot aktivitātes, piesaistot 

finansējumu, veicot iepirkumus, organizējot pasākumus. Energoefektivitātes 

nedēļa ir ikgadējs pasākums, kura viens no rīkotājiem ir Liepājas pilsētas 

pašvaldība. Šo pasākumu nepieciešams atbalstīt, lai īstenotu pilsētas domes 

apstiprinātajā Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plānā 2023.-2030.gadam 

noteiktos mērķus. Finansējums ir nepieciešams daļai no pasākuma organizēšanas 

izmaksu segšanai. Smart City Expo World Congress ir lielākā viedo pilsētu izstāde 

Eiropā, kurā jau divus gadus ar savu stendu ir bijusi iespēja piedalīties arī Liepājai, 

kā vienai no divām Latvijas pilsētām. Finansējums ir nepieciešams izstādes stenda 

dizaina izstrādes un komandējuma izmaksu segšanai.

                  6 000 € 

213 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.3. 1191002 D_4.3.2. 1 Sociālās iekļaušanas projektu konkurss 1 Konkurss 5 projekti (tukšs) 51.panta ceturtā daļa VVSLD reglamenta 6.2. un 6.4. 

punkts

1.10. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Projektu konkurss tiek izsludināts Liepājas NVO sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai iedzīvotāju grupām, kas pakļauti paaugstinātam riskam. 

Iepriekšējo konkursu rezultātā pilsētā ir palielināts sociālo pakalpojumu apjoms, kā 

arī pakalpojumu saņēmēju skaits.

              150 000 € 

214 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.3. 1191004 D_4.3.1. 1 Nevalstisko organizāciju projektu 

līdzfinansēšanas konkurss

1 Konkurss 15 projekti (tukšs) 51.panta ceturtā daļa VVSLD reglamenta 6.2. un 6.4. 

punkts

1.10. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Konkurss norisināsies 1.ceturksnī ar mērķi nodrošināt NVO organizētu sabiedrībai 

nozīmīgu aktivitāšu organizēšanu.

                40 000 € 

215 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 20820030217 D_4.5.8. 1 Orientēšanās spēles komandām - Liepājas pēdas 

Latvijā organizēšana

1 Pasākums 1200 Dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Izpilddirektora biroja reglamenta 

4.10.punkts

1.12. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums tradicionāli tiek rīkots valsts svētku dienā 4.maijā katru gadu kopš 

2013.gada (izņemot 2020. un 2021.gadu, kad spēkā bija Covid-19 infekcijas 

ierobežošanas pasākumi). Summa var tikt precizēta pēc cenu aptaujas par spēles 

kontrolpunktu izveides un darbības nodrošinājuma rezultāta, par digitālās 

orientēšanās kartes satura izmaiņu izmaksām, par poligrāfijas darbiem.

                50 000 € 

216 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 2192004 D_4.5.8. 1 Reliģisko lietu komisijas atbalstītie pasākumi 8 Pasākumi 750 Dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.19. 

punkts; Sabiedrības pārvaldes 

speciālista amata apraksta 5.5. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pasākumi tiek organizēti aktualizējot dažādu sabiedrības grupu iesaisti: 

Ekumēniskais Krusta ceļš; Kristīgā konference; Ekumēniskie dievkalpojumi 

18.martā un 18.novembrī, Adventa laika ieskaņas pasākumi - 3

                28 500 € 

217 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 2192005 D_4.5.8. 1 Diktāts latviešu valodā - Rakstīšanas  svētki 

Liepājā

1 Pasākums 120 Dalībnieki (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.19. 

punkts; Sabiedrības pārvaldes 

speciālista amata apraksta 10. 

punkts

1.12. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pasaules diktāta latviešu valodā klātienes rakstīšana, jeb Rakstīšanas svētki 

Liepājā tiek organizēti aktualizējot dažādu sabiedrības grupu iesaisti, kā arī tā 

mērķis ir attīstīt prasmi rakstīt latviski, audzināt cieņu pret dzimto valodu,saliedēt 

sabiedrību, kā arī aicināt cittautiešus labāk apgūt latviešu valodu.

                  3 000 € 

218 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 219201102 D_4.5.8. 1 Pasākums - Gada balva zinātnē 1 Pasākums 3 Laureāti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.10., 

8.21., 8.24. punkti

4.9. (tukšs) Nav (tukšs) 18.02.2010. domes lēmums Nr. 

68

Saskaņā ar 18.02.2010. domes lēmumu Nr. 68 noslēgts sadarbības līgums ar 

Liepājas Universitāti, kas paredz pašvaldībai pienākumu ieviest Gada balvu 

zinātnē

                  2 500 € 

219 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

4.5. 219201602 D_4.5.8. 1 Atbalsts pilsētai nozīmīgu konferenču norisei 5 Konferences 250 Konferences dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.10., 

8.21., 8.24. punkti

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Mērķis ir atbalstīt pasākumu norisi Liepājas pilsētā, kas atbilst Liepājas pilsētas 

attīstības stratēģijā 2010-2023 un Liepājas pilsētas mārketinga komunikācijas 

plānam. Prioritāri atbalstāmās nozares: uzņēmējdarbība, izglītība, veselība, sports 

un informāciju tehnoloģijas. Tas attīstīs gan tūrisma nozari, gan veicinās 

uzņēmējdarbības vidi pilsētā.

                50 000 € 

220 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Centrālā 

administrācija

6.4. 219104006 VPr_69 1 Projekts. Liepājas teātra mazās zāles izveide 1 Būve 150 Skatītāju vietas (150 - 200) A 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Administrācijas nolikuma 

8.24.punkts

6.4. (tukšs) Nav (tukšs) Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības domes pastāvīgās 

Pilsētas attīstības komitejas 

2023.gada 13.aprīļa lēmums 

Nr.4/4 Par Liepājas teātra Mazās 

zāles būvniecības ieceri Liepājā

Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 

Lēmumu Nr.4/4 (prot. nr.4, 3.§), no 13.04.2023., Par Liepājas teātra Mazās zāles 

būvniecības ieceri Liepājā.

              150 000 € 

221 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. 219200101 D_4.5.1. 1 Liepājas reklāmas kampaņas drukātajos, 

audiovizuālajos un digitālajos medijos Latvijā un 

ārvalstīs pielāgotas dažādām mērķauditorijām

5 kampaņas 77000 Nakšņojošo viesu skats 

naktsmītnēs

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Stratēģijas rīcību plānā III 

Stratēģiskais mērķis, 3.1. uzdevums; 

Del.līg. punkti nr. 1.2.1., 1.2.5., 

1.2.6., 1.2.7., 1.2.8., 1.2.11.

2.4. Tūrisma mītnēs pavadītās naktis Nav (tukšs) (tukšs) Regulārām reklāmas kampaņām audiovizuālajos, digitālajos un populārākajos 

drukas medijos ir ļoti liela nozīme atmiņu veidošanai un asociācijām lēmumu 

pieņemšanā izvēlei par atpūtas galamērķi. Augstvērtīgu, ar Liepāju asociējošu 

vizuālās identitātes materiālu sistemātiska atkārtošanās veicina mērķauditorijas 

lēmumu pieņemšanu brīvdienas pavadīt Liepājā un Dienvidkurzemes novadā. Tas 

ir ļoti svarīgi it īpaši rudens/ziemas/pavasara periodā, kad tūrisma nozare ir 

atkarīga no dažādu nozaru pasākumu norisēm un ieinteresējoša piedāvājuma 

augstvērtīgai brīvā laika pavadīšanai.

                75 000 € 

222 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

4.5. 2193002 D_4.5.1. 1 Tūrisma materiālu - ceļvežu, karšu, tematisko 

drukas materiālu sagatavošana (informācijas 

apkopošana, maketēšana) un drukas 

nodrošināšana

40000 eksemplāri 1 1,69 diennaktis (uzturēšanās 

ilgums naktsmīntēs)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Stratēģijas rīcību plānā II 

stratēģiskais mērķis, 2.1., 2.2. 

uzdevumi, Del.līg. punkti nr. 1.2.2., 

1.2.5., 1.2.8.

(tukšs) Tūrisma mītnēs pavadītās naktis Nav (tukšs) (tukšs) LRTIB ir ceļā uz ilgtspējīga galamērķa statusa iegūšanu "Global destinations 

sustainability index" un Global Sustainable Tourism Council indeksu "Green 

destination", kas Liepāju kā ilgtspējīgu tūrisma galamērķi uzliktu uz pasaules 

kartes. Tādējādi LRTIB samazina drukas materiālu apjomu, drukājot tikai reāli 

nepieciešamos materiālus tai mērķauditorijai, kas ceļo bez viedierīcēm un ir 

visbiežāk senioru vecumā un informāciju vēlas iegūt no drukātas kartes un 

ceļveža.

                15 000 € 

223 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Reģiona 

tūrisma informācijas 

birojs SIA

6.4. 2192015 D_6.4.24 1 Dalība starptautiskās tūrisma jomas izstādēs, 

kontaktbiržās, galamērķa prezentācijās, 

starptautisku partneru (tūrisma aģentūru, mediju, 

lokāciju menedžmenta) vizīšu uzņemšana Liepājā 

un dalība starptautiskajos tūrisma jomas 

attīstībasprojektos

35 Pasākumi 77000 Nakšņojošo viesu skats 

naktsmītnēs

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Stratēģijas rīcību plānā II, III un IV 

stratēģiskie mērķi, 2.1.3., 3.2., 4.4., 

4.5. uzdevumi, Del.līg. punkti 1.2.1., 

1.2.3., 1.2.4., 1.2.5., 1.2.6., 1.2.7., 

1.2.8., 1.2.9., 1.2.10., 1.2.11.

2.4. Tūrisma mītnēs pavadītās naktis Nav (tukšs) (tukšs) Lai popularizētu pilsētas tūrisma piedāvājumu Latvijas un ārvalstu tūrisma 

aģentūrām un žurnālistiem, uzņemot tos Liepājā, kā arī piedaloties starptautiskās 

tūrisma izstādēs, kontaktbiržās un prezentāciju pasākumos Latvijas vēstniecībās, 

konsulātos un pie sadarbības partneriem (aviokompānijām, nozares asociācijām), 

dalība starptautiskos tūrisma nozares un pārrobežu projektos. Pamatojoties uz 

LIAA finansējuma pārtraukšanas starptautiskās konkurētspējas veicināšanas 

pasākumiem un projektiem, LRTIB nepieciešams lielāks finansējums tieši 

augstākminētajām pozīcijām, lai turpinātu galamērķa atpazīstamības veicinošos 

pasākumus kontaktbiržās aģentūrām un aģentūru un mediju vizīšu uzņemšanā 

Liepājā un dalībai vadošajās tūrisma nozares asociācijās Eiropas mērogā.Lai 

veicinātu digitalizāciju LRTIB sniegtajiem pakalpojumiem – tūrisma informācijas 

sniegšanai, Liepājas identitātes suvenīru e-veikalam, Liepājas Dāvanu kartes 

digitalizācijai, lai veicinātu tūrisma informācijas pieejamību viesiem, kas ieceļo 

pilsētā ārpus LRTIB biroja darba laika un lai nodrošinātu pēc iespējas 

saprotamāku un vienkāršāku viesu navigāciju pilsētā.

                80 000 € 

224 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Universitāte 7.4. 1191012 D_7.4.3. 1 Akadēmiskā personāla piesaiste Liepājas 

Universitātē

5 Piesaistīti lektori 1300 Liepājas Universitātes studenti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24. 

punkts

(tukšs) Studentu skaits Liepājas 

Universitātē

Nav (tukšs) 17.12.2020. domes lēmums 

Nr.637/19

Pamatojoties uz 17.12.2020. noslēgto sadarbības līgumu ar LiepU, pašvaldība ik 

gadu iespēju robežās piešķir līdzfinansējumu mārketinga kampaņai un vieslektoru 

piesaistei, lai sekmētu kvalitatīvu, starptautiski atzītu augstāko izglītību Liepājā un 

piesaistītu jaunus speciālistus Liepājas Universitātei.

                10 000 € 



225 Liepājas Centrālā 

administrācija

Liepājas Universitāte 7.4. 1192009 D_7.4.3. 1 Popularizēt augstākās izglītības iespējas Liepājā 

un atbalstīt aktivitātes primāri stratēģiskās 

specializācijas jomās

1 Kampaņa 470 Reflektanti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikuma 8.24. 

punkts

4.9. Studentu skaits Liepājas 

Universitātē

Nav (tukšs) Sadarbības līgums ar LiepU 

(Reģ.nr.12/2.8.8.)

Pamatojoties uz 17.12.2020. noslēgto sadarbības līgumu ar LiepU, pašvaldība ik 

gadu iespēju robežās piešķir līdzfinansējumu mārketinga kampaņai un vieslektoru 

piesaistei, lai sekmētu kvalitatīvu, starptautiski atzītu augstāko izglītību Liepājā un 

piesaistītu jaunus speciālistus Liepājas Universitātei.

                10 000 € 

226 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400101 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

1 Pilnveidota Liepāja 2027 

programma

15 Eksperti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 389/15 

(10.11.2022)

Liepāja 2027 (tajā skaitā arī Liepājai 400) 5 programmu līniju (kopā 37 projektu 

klasteru ar potenciāli vairāk kā 500 notikumiem 3 gadu periodā) attīstībai, satura 

izstrādei un pilnveidošanai nepieciešamās dažādu jomu speciālistu, ekspertu 

konsultācijas.

                15 000 € 

227 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400102 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

1 Grāmata LIEPĀJA. KULTŪRA. 

ATMIŅA

10 Stāsti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 389/15 

(10.11.2022)

Projekts Liepāja. Kultūra. Atmiņa: Atzīmējot Liepājas 400.gadu jubileju, iesaistot 

pētnieku kolektīvu izveidot grāmata par Liepāju, tās kultūras atmiņu laika posmā 

no 19.gadsimta beigām līdz mūsdienām, kas ir mazāk dokumentētais vēstures 

posms. Grāmatas tapšana notiek pa posmiem līdz 2025.gadam.

                25 000 € 

228 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400103 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

5 Projekti 5000 Sasniedzamā auditorija (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 389/15 

(10.11.2022)

Liepāja 2027 programmas pieteikuma tematiskās līnijas Pilsēta paradokss 

plānotās aktivitātes: projektu konkurss ar mērķi atrast dažādas ar vēju, pret vēju 

un pa vējam saistītas kopienas apvienojošas aktivitātes gan sporta mīļiem, gan 

kultūras notikumu cienītājiem, kā arī nozīmīgs virzīts projekts - mākslas 

instalācija, kas savā oriģinālā veidā atbildēs uz jautājumu, kur pilsētā piedzimst 

vējš! Uz koncertzāles jumta tiks novietota īpaša ierīce, kas pārraidīs vēja 

mērījumus īpaši veidotā ūdens baseinā koncertzāles iekštelpās, radot uz ūdens 

virsmas unikālu ar gaismām izgaismotu mākslas kompozīciju. Zinātne un māksla 

saplūdīs reālajā laikā.

                50 500 € 

229 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400201 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

5 Pasākumi 300 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 6389/15 

(10.11.2022)

Projekts Piedzīvojumu sala un Ukstiņš: sadarbībā ar Liepājas izglītības pārvaldi 

attīstīti projekti ar kultūrizglītības un STEAM ievirzi, sarpnozariskas aktivitātes.

                  7 000 € 

230 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400301 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

36 Pasākumi 1800 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 389/15 

(10.11.2022)

Misija (ne)miers (projektu Kaimiņu būšana, Prasmju birža attīstībai) - brīvprātīgo 

programmas, jauniešu programmas, sabiedrības iesaistes, daļēji arī kapacitātes 

programma Liepājas kultūras organizācijām.

                51 000 € 

231 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400302 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

1 Līgums par monitoringa izstrādi 

un pētījumu

30 Monitoringa rādītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 389/15 

(10.11.2022)

Bāzes pētījums 2024. gadā: Atbilstoši izstrādātajām Eiropas komisijas vadlīnijām 

un 2023. gadā izstrādātai Liepāja 2027 pētījumu matricai, jāpiesaista pētnieki un 

jāveic bāzes pētījums 5 uzstādītajiem izaicinājumiem.  Pētījuma ietvaros plānota 

pamatu datu apkopošana un izvērtēšana, lai spētu kvalitatīvi novērtēt Liepāja 2027 

titula un programmas ietekmi uz Liepājas un reģiona sabiedrību, statūtos noteikto 

mērķu sasniegšanu.

                50 000 € 

232 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400401 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

8 kampaņas 800000 Sasniedzamā auditorija (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 389/15 

(10.11.2022)

Digitālās kampaņas, Vizuālo materiālu izstrāde (ikdienas maketēšana, tēla 

reklāma), Foto pakalpojumi, Video pakalpojumi, Prezentmateriāli, Mediju projekti 

(tai skaitā reklāma drukātajos medijos), Tulkošanas pakalpojumi, Poligrāfijas 

pakalpojumi, Dizaina darbi, Vides reklāma.

                91 000 € 

233 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400402 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

1 Programma 50 Vēstneši (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 389/15 

(10.11.2022)

Liepājas 2027 vēstneši. Vislabākie pilsētas vēstneši ir paši liepājnieki, kuldīdznieki 

un Dienvidkurzemes iedzīvotāji tādēļ īpašās akcijās aicināsim liepājniekus, 

apkārtējo novadu ļaudis, dažādu profesionālo jomu ekspertus, sabiedrībā 

pazīstamus cilvēkus un spilgtas personības kļūt par oficiālajiem Liepājas 2027 

vēstnešiem. Kādam ir tuvāka klimata pārmaiņu tēma, citam – ikdienas ieradumu 

maiņa, kāds fano par jaunu izglītības modeļu ieviešanu, cits – par Liepājas un 

Latvijas popularizēšanu starptautiskā mērogā, bet vēl kāds par Eiropas dažādību 

Liepājā. Katrā mākslinieciskajā līnijā būs spēcīgi, savā jomā sevi pierādījuši 

cilvēki, kuriem uzticas ne tikai kolēģi, bet plaša sabiedrība nacionālā un 

starptautiskā līmenī. Vēstneša tituls būs ne tikai goda, bet arī kompetences 

jautājums. Aicināsim par Liepājas vēstnešiem kļūt izcilus Latvijas talantus un 

mūsdienu Eiropas intelektuāļus, kurus ir vērts uzklausīt ikvienam. Vēstneši arī 

piedalīsies kopējā projektu izvērtēšanā. Liepājas vēstnešu patrons  - Latvijas valsts 

prezidents Edgars Rinkēvičs.

                30 000 € 

234 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400403 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

1 Digitālā platforma 10000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 389/15 

(10.11.2022)

Mūsdienīgas un pievilcīgas mājaslapas izveide un uzturēšana, nodrošinot 

informāciju par Liepājas kā Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027 projektu kopumā, 

tā notikumiem un aktivitātēm, tai skaitā izveidojot arī biļešu pārdošanas sistēmu, e-

veikalu u.c.

                35 000 € 

235 Liepājas Centrālā 

administrācija

Nodibinājums Liepāja 

2027

6.3. 208400404 JPr_170 1 Projekts. Vietēja un starptautiska mēroga 

pasākumu un projektu īstenošana

4 Starptautiskas kampaņas 800000 Sasniedzamā auditorija (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Nodibinājuma statūti 2.1.punkts 6.5. (tukšs) Nav (tukšs) Domes lēmums Nr. 389/15 

(10.11.2022)

Liepāja pārstāv Latviju Eiropā, un tas nav tikai goda jautājums, tas ir arī 

komunikācijas uzdevums un iespēja veicināt Latvijas iedzīvotāju piederību Eiropai. 

Aktīva iesaiste starptautiskās tūrisma un kultūras platformās, lai popularizētu 

Liepāju kā kultūras tūrisma galamērķi un piesaistītu starptautiskos apmeklētājus. 

Pastiprinātu uzmanību pievērsīsim komunikācijai ar starptautisko publiku. 

Attīstīsim esošās attiecības un meklēsim jaunus sadarbības partnerus, lai 

mērķtiecīgi stāstītu par (ne)mieru.

                44 000 € 

236 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.1. 119311402 JPr_161 1 Projekts. Liepājas viedpilsētas ceļa karte: uz 

izmaiņām vērsta mentorēšana, zināšanu apmaiņa 

un sadarbība ar Valensijas pilsētu

1 Liepājas viedpilsētas ceļa karte 8 Aktivitātes (2 pieredzes 

apmaiņas braucieni;  4 dizaina 

darbnīcas; 1 akritumu tvertņu 

risinājuma pārnese; 1 

depozītglāžu pilotprojekts) 

(tukšs) 5.panta pirmā daļa IT daļas reglamenta 5.punkts (tukšs) (tukšs) Ir Scalable Cities Action 

Grant - 2nd Call for 

Proposal

21.09.2023. Nr.314/10 Liepājai kā vienai no 100 klimatneitrālās misijas pilsētām nepieciešams kopējs 

redzējums (ceļa karte) viedo risinājumu ieviešanai. 100 % ārējais finansējums, 

nepieciešams pašvaldības priekšfinansējums

                34 650 € 

237 Liepājas Centrālā 

administrācija

Pašvaldības budžeta 

uzskaites daļa

4.4. 1193102 D_4.4.10. 1 Jaunatnes politikas īstenošanas rīcības plāna 

izstrāde

1 Dokuments 1 Jaunatnes politika (tukšs) 51.panta ceturtā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

nolikums 8.19.punkts

1.8. (tukšs) Ir Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūra

(tukšs) Dokuments nepieciešams, lai skaidri definētu jaunatnes politikas rīcības virzienus 

un katra virziena atbildīgo struktūru/darbinieku. EUR 7 000 plānots piesaistīt no 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras.

                10 000 € 

238 Liepājas Centrālā 

administrācija

Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga daļa

4.3. 2194001 D_4.3.3. 1 Sabiedrības iesaiste caur sabiedriskās domas 

aptaujas veikšanu par dzīvi pilsētā

1 Socioloģiskā  aptauja 53670 Vidēji 80 % no visiem 

iedzīvotājiem būs informēti ar 

pašvaldības darbībām 

konkrētajā jomā

(tukšs) 5.panta pirmā daļa SAMD nolikuma punkts 5.13. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai veiktu iedzīvotāju aptauju un noskaidrotu pilsētas iedzīvotāju domas par pilsētā 

notiekošajiem procesiem, tiek veikta iedzīvotāju aptauja, kuras rezultāti tālāk tiks 

analizēti un izmantoti, plānojot gan pilsētas reklāmas kampaņas un komunikācijas 

uzsvarus, gan izmantojot arī citu pašvaldības iestāžu darbam, plānojot pasākumus 

un infrastruktūras uzlabojumus.

                10 000 € 

239 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

1.7. 219104101 D_1.7.7. 1 Gaisa piesārņojumu mazinošu pasākumu 

īstenošana saskaņā ar Gaisa kvalitātes 

uzlabošanas rīcības programmu

1 Ziņojums 4 Piesārņotāju paraugu analīžu 

veikšana   (PM2,5; PM10; NO2, 

benzapirēns) noteikšana 4 

mēnešus gadā

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.18.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Nr.8/2, 23.01.2020 Gaisa kvalitātes uzlabošanas pasākumu īstenošana.                 55 000 € 

240 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

1.8. 2192007 SD_1.8.1. 1 Vides akciju organizēšana 5 Pasākumi 600 Dalībnieki A 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.18.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Veicināt regulārus informācijas, izglītošanas un līdzdalības pasākumus vides jomā                 14 500 € 

241 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

2.1. 219200204 D_2.1.1. 1 Jauno mediķu profesionālās ievirzes dienas un 

rezidentu izbraukuma seminārs Liepājā

2 Pasākumi 50 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.17.punkts

5.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1) Jauno mediķu profesionālās ievirzes dienas  pasākumi nepieciešami, lai 

veicinātu jauniešu interesi par veselības aprūpes nozari un mudinātu izvēlēties 

veselības aprūpes profesijas. 2) Rezidentu izbraukuma seminārs nepieciešams, lai 

veidotu sadarbību starp Liepājas pilsētas pašvaldību un Latvijas ģimenes ārstu 

asociācijām ar mērķi piesaistīt pilsētai jaunus ģimenes ārstus.

                  5 000 € 

242 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

2.2. 219200201 D_2.2.10. 1 Veselības veicināšanas un publicitātes pasākumi 16 Aktivitātes 54538 Dalībnieki (1) 650 dalībnieki 2) 

mērķauditorija 53888, t.sk., 80% 

liepājnieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.19.punkts

5.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Daļas organizētie veselības veicināšanas un publicitātes pasākumi.                   6 000 € 

243 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. 219200103 D_4.2.1. 1 Krāsojamās grāmatiņas sagatavošana 1.klašu 

audzēkņiem

1 Grāmatiņa 800 Eksemplāri (tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.19.punkts

5.5. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ik gadu Liepājas dome sagatavo krāsojamo grāmatiņu bērniem, kas uzsāk 

mācības pirmajā klasē. Plānotie līdzekļi paredzēti gan autoratlīdzībai 

māksliniekam, gan grāmatiņas drukāšanai  800 eksemplāros.

                  2 200 € 



244 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. 219200203 D_4.2.9. 1 Izglītojoši un informatīvi pasākumi veselības 

aprūpes iestādēm un Liepājas ģimenes ārstiem

2 Semināri 45 Ģimenes ārsti (tukšs) 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.19.punkts

5.3. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Semināri nepieciešami, lai veselības aprūpē iesaistītie medicīnas speciālisti 

apmainītos ar aktuālo informāciju un balstoties uz sadarbību attīstītu kvalitatīvu 

veselības aprūpes pakalpojumu gan Liepājas pilsētas gan Dienvidkurzemes 

novada iedzīvotājiem

                    700 € 

245 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.2. 2192006 D_4.2.1. 1 Izglītojoši un informatīvi pasākumi NVO, 

brīvprātīgā darba veicējiem un sabiedrības 

iesaistei

6 Pasākumi 50 Organizācijas (tukšs) 51.panta ceturtā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.19. 

punkts

1.10. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Tikšanās ar NVO, NVO kapacitātes stiprināšanās pasākumi, pieredzes apmaiņas, 

iedzīvotāju iesaistes un līdzdalības pasākumi.

                15 000 € 

246 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vides, veselības un 

sabiedrības 

līdzdalības daļa

4.3. 219201701 JPr_95 1 Projekts. NVO inkubatora attīstība Liepājā 1 Inkubators 10 Organizācijas (tukšs) 51.panta ceturtā daļa Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācijas nolikums 8.19. 

punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) Domes 19.10.2023. lēmums NVO izaugsmes inkubatora īstenošana, projekta ietvaros sākotnēji plānots inkubēt 

10 NVO.

                  5 000 € 

247 Liepājas 

Dzimtsarakstu 

nodaļa

Liepājas 

Dzimtsarakstu nodaļa

6.3. 2191002 D_6.3.3. 1 Stipro Ģimeņu godināšanas pasākums Valsis 

mūža garumā

1 Pasākums 15 Ģimenes (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

17.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

dzimtsarakstu nodaļas nolikuma 

2.punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Stipro ģimeņu godināšanas pasākuma organizēšana.                 35 000 € 

248 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Administratīvā nodaļa 4.2. 219102599 D_4.2.3. 1 Izglītības pārvaldes darbinieku profesionālā 

pilnveide, Peldu iela 5, Liepāja

12 Profesionālās pilnveides kursi 70 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams, lai nodrošinātu izglītības pārvaldes darbinieku 

profesionālo pilnveidi, paaugstinātu prasmes un veidotu piederības sajūtu 

Izglītības pārvaldei.

                10 000 € 

249 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Attīstības un projektu 

nodaļa

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Tehniskā projekta izstrāde ēkas paplašināšanai, 

Klaipēdas iela 94, Liepāja

1 Tehniskais projekts 251 Izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 8.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Eiropas fondu finansējums paredz atbalstu speciālo izglītības iestāžu darbības 

uzlabošanai, tai skaitā nodrošinot ar infrastruktūras attīstību, mācību līdzekļu un 

ergonomiskas vides uzlabošanu. Līvupes pamatskola-attīstības atrodas trīs ēkas, 

projektā īstenojot ēkas paplašināšanu Klaipēdas ielā, speciālās izglītības iestāde 

sakārtotu infrastruktūras tīklu, jaunajā piebūvē nodrošinot vietu pirmsskolas 

bērniem, kas šobrīd atrodas Ezera ielas ēkā.

                80 000 € 

250 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

4.1. 219101420 D_4.1.9. 1 Reģistrāciju sistēmu digitalizācijas risinājumi, 

Peldu iela 5, Liepāja

2 Reģistri 4500 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nt. 8.1., Nr. 9.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Modernizēt pieteikšanos kārtību, līdz ar to izstrādāt pieteikšanos interešu izglītībā 

elektroniski, izveidot aukļu dienesta reģistru, paaugstinot pakalpojuma sniegšanu 

vecākiem.

                30 000 € 

251 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Pirmsskolas izglītības iestāžu interneta tīklu 

uzlabošana

10 Iestādes 1500 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai spētu organizēt mācību darbu ar digitālām tehnoloģijām, nepieciešama tīklu 

uzlabošana un jaudas palielināšana vairākās izglītības iestādēs.

                30 000 € 

252 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 4, Liepāja 5 IKT aprīkojums ( 4 portatīvie 

datori 1 printeris)

59 Personas (8 pedagogi lietos 4 

portatīvos datorus grupās, soc. 

Pedagogs un 2 mūzikas 

skolotāji. Printeri lietos 48 

darbinieki

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Iegādāta IT tehnoloģijas, lai nodrošinātu kvalitatīvu mācību procesu.                   4 000 € 

253 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Kristīgā pirmsskolas 

izglītības iestāde

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Celmu iela 4, 

Liepāja

7  Profesionālās pilnveides kursi 

(Sadarbībā ar VITAE 

noorganizēti kursi “Līderis 

manī”( noslēgts sadarbības 

līgums), Narmadas tautskola)

260 Personas( 40 darbinieki ,40 

vecāki,180 bērni)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Darbinieki, vecāki un bērni apguvuši 7 paradumus atbilstoši apmācību 

programmai.

                  1 000 € 

254 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Brīvības iela 39, Liepāja 4 Jaunas darba vietas animācija 

pulciņu dalībniekiem 

struktūrvienībā "Spārni")

20 Personas ( vismaz 20 bērniem 

tiks nodrošināta iespējas 

kvalitatīvam mācību procesam, 

iespējas palielināt dalībnieku 

skaitu) )

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Interešu izglītības tehniskā nodrošinājuma uzlabošana, kvalitatīvam mācību 

procesam.

                  3 200 € 

255 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.4. 1191015 D_4.4.10. 1 Jauniešu iniciatīvu projekts, Kungu iela 24, 

Liepāja

16 Projektu iniciatīvas 500 Jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Jauniešu iniciatīvu projektu īstenošana, kuros jaunieši īsteno sev būtiskas un 

aktuālas aktivitātes.

                10 000 € 

256 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.5. 2192009 D_4.5.8. 1 Kultūras un citu nozīmīgu pasākumu 

nodrošināšana, Kungu iela 24, Liepāja

27 Pasākumi 2815 Personas (apmeklētāju skaits ~ 

2000 cilvēku, 120 mūsdienu 

deju dejotāji, 50 dziedātāji - BJC 

pulciņu dalībnieki,14 Liepājas 

skolēnu domes dalībnieki 15 

jaunieši/nodarbību dalībnieki, 

jaunieši (65 skolu jaunieši, 14 

Liepājas skolēnu domes 

dalībnieki, 13 pedagogi)45 

nodarbību dalībnieki, 150 

ativitāšu/nodarbību dalībnieki) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Tradicionāls pasākums mācību gadu noslēdzot. Bērnu un jauniešu pilsoniskās 

līdzdalības, kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā un dejā lietpratības 

veicināšana. Plānotā vieta: rezerves stadions. 170 BJC pulciņu audzēkņi ( dejotāji 

+ dziedātāji) sadarbībā ar 35 viesiem gūs jaunu pieredzi gatavojot uzvedumu. 

Jauniešiem nozīmīgu tēmu aktualizēšana (jauniešu izpēte, aktuālu tēmu 

noskaidrošana, nodarbību satura pielāgošana).Lai veicinātu starpskolu saliedētību 

un sadarbību, pieredzes apmaiņu starp skolu pašpārvaldēm, motivāciju darboties 

un iedvesmoties. Jauniešu veselīgu attiecību veidošanas veicināšana, robežu 

apzināšanās. Lai veicinātu jauniešu organizatoriskās spējas, jauniešu talantu 

apzināšanu un iespēju uzkāpt uz lielās skatuves. Lai veicinātu jauniešu iesaisti, 

lietderīgu brīvā laika pavadīšanu un risku samazināšanu priekšlaicīgai mācību 

pārtraukšanai.

                99 690 € 

257 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

4.5. 2193001 D_4.5.8. 1 Prezentmateriālu iegāde, Kungu iela 24, Liepāja 1325 Prezentmarteriāli (100 

lietussargi, 1000 pildspalvas, 5 

džemperi, 5 t-krekli,100 klades, 

100 maisiņi, 15 t-krekli) 

1114 Personas (1100 jauniešu, 14 

Liepājas skolēnu domes 

dalībnieki) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai veicinātu jauniešu un darbinieku piederības sajūtu, lai veidotu iestādes 

atpazīstamību.Lai veicinātu jauniešu piederības sajūtu,  lai veidotu skolēnu domes 

atpazīstamību.

                  2 675 € 

258 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Brīvības iela 

39, Liepāja

1 Profesionālās pilnveides kursi 30 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pedagogu un darbinieku profesionālā pilnveide.                     926 € 

259 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102606 D_7.1.12. 1 Telpu atjaunošana struktūrvienībā "Laumiņa", 

Krūmu iela 29, Liepāja

2 Atjaunotas telpas 1000 BJC apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 1.Telpai ir mainījies pielietojums - sociālais darbinieks tur vairs neatrodas, telpā 

tiks iekārtota ģērbtuve mūsdienu deju dejotājiem. 2. Telpai ir padomju laika flīzēta 

šķība grīda, telpā tiks iekārtota vieta ikdienā nepieciešamu prasmju apguvei - bērni 

un jaunieši mācīsies gatovot ēdienu.

                40 000 € 

260 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centrs

7.1. 219102705 D_7.1.12. 1 Aprīkojuma iegāde, Brīvības iela 39, Liepāja 347 Aprīkojuma vienības (tautiskie 

brunči, 30 apavi un 144 tērpi , 

jaunas tērpa vienības,jauns 

instruments, 1 fotokamera 

1196 Personas (dalībnieki, 50 

orķestra dalībniekiem un 13 

mažoretēm,zuzafons, 1000 

Jauniešu mājas apmeklētāji) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Brunči papildinās tautas deju kolektīva tērpu k-tu. Ņieburus, puišu vestes, bikses, 

krekli tiks iegādāti no MP.13 polo krekli mažoretēm, 13 lietusmēteļi ar Liepājas 

logo mažoretēm, 73 keponi ar Liepājas logo visiem, 60 krekli/ blūzes orķestrim. 

Zuzafons ir pamats pūtēju orķestrim. Pilna basa funkcija. Esošais zuzafons ir 

nolietojies un turpmākai lietošanai gandrīz nederīgs.Lai nodrošinātu kvalitatīvu 

attēlu uzņemšanu un Jauniešu mājas ikdienas dzīves atspoguļošanu.

                16 945 € 

261 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Uliha iela 33, Toma iela 

19, Liepāja

63 IKT aprīkojums (60 

planšetdatori, 3 uzlādes plaukti)

63 Personas (60skolēni, 3 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Kvalitatīva un mūsdienīga mācību procesa nodrošināšana, izmantojot mācību 

tiešsaistes platformas.

                21 750 € 

262 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Rīgas iela 50, Liepāja 348 IKT aprīkojums (110 monitori, 2 

uzlādes skapji datoriem 20 

vietas., 4 interaktīvie ekrāni 

ActivPanel9 Premiun 65 un 

stacionāro kāju  ar 

pārvietojamiem ritenīšiem, 4 

multifuntcionālie printeri-LED  

printeris Brother DCP -krāsains, 

110 stacionārie datori, 110 

programmatūru, 8 projektori) .

1390 Personas (1284 skolēni, 106 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Mūsdienīga mācību procesa nodrošināšanai, lai realizētu tehnoloģiski attīstītu 

mācību norisi. Datoru iegāde nepieciešama datorklases izveidošanai.

              134 910 € 

263 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Rīgas iela 50, Liepāja

1 Pamatu hidroizolācijas un 

drenāžas izbūve

1390 Personas (1284 skolēni, 106 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma 

punkt.Nr. 8.1.,9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ēkas infrastruktūras saglabāšanai nepieciešams veikt pamatu hidroizolāciju, lai 

paildzināt ēkas ilgtspēju. Neveicot hidroizolāciju, ēkas pagrabstāvā caur pamatiem 

sūcas ūdens, veidojas mitrums un pelējums.

              147 847 € 



264 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Draudzīgā 

aicinājuma vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Rīgas iela 50,Liepāja 123 Mācību aprīkojums (120 solu un 

krēslu komplekti, 3 turniketi ar 

pragrammatūru)

1510 Personas (1404 skolēni, 106 

pedagogi) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Uzņemto skolēnu skaits palielinājies salīdzinājumā ar iepriekšējo  mācību gadu  un 

lai daļēji nomainītu vecos nolietojušos solus. Turniketu uzstādīšana plānota 

drošības paaugstināšanai vietā, kur it pāreja uz Liepājas olimpiskā centra telpām, 

durvju vietā, (biblioteku, ēdnīcu) un  sākumskolas skolēniem izejai no jaunbūves.

                42 200 € 

265 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 209801902 D_7.1.8. 1 Sporta laukuma un teritorijas labiekārtošana, 

Celmu iela 6, Liepāja

2 labiekārtošanas darbi (1 

konteinertipa tualetes izveide ar 

nojumes piebūvi, 1 sporta 

laukuma un teritorijas 

atjaunošana) 

750 Personas (680 skolēni, 70 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2023. gadā veikti priekšdarbi āra konteinertipa tualetes uzstādīšanai, lai 

nodrošinātu sekmīgu āra nodarbību norisi un nepārtrauktību.Sporta laukums fiziski 

ir nolietojies, nav iespējama droša un kvalitatīva mācību priekšmeta "Veselība un 

sports" norise.

              725 000 € 

266 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Celmu iela 6, Liepāja 41 IKT aprīkojumus (1 krāsainais 

kopētājs, 30 stacionārie datori, 

10 projektori)

750 Personas (680 skolēni, 70 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikumu punkti 

Nr. 8.1., 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Kvalitatīva un mūsdienīga mācību procesa nodrošināšanai.                 40 000 € 

267 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Ezerkrasta 

sākumskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras atjaunošana, 

Lauku iela 54, Liepāja

4 Sakārtota infrastruktūra (lietus 

ūdeņu novadīšana, pagraba 

izolācija, iekšpagalma flīzēšana, 

veco betona iekārtu demontāža)

361 Personāls ( 322 skolēni; 39 

pedagogi un darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Plānots veikt lietus ūdeņu novadīšanu un pagraba hidroizolācijas sakārtošanu 

skolas iekšpagalmā, nodrošinot lietus ūdeņu neiekļūšanu iestādes pagrabā

                42 000 € 

268 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Alejas iela 16,Liepāja 22 IKT aprīkojums (15datori un 

programmatūras, 2 interaktīvie 

ekrāni, 2 projektori, 1kopētājs, 2 

drukas iekārtas)

446 Personas (419 skolēni, 27 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Budžeta ietvaros, ja finansējums būs pietiekošs, plānots iegādāties vienu 

projektoru bojātā nomaiņai. Finansējums nepieciešams mācību darba 

nodrošināšanai. Skolas datortehnika ir nolietota, regulāri atjaunota. Drukas 

iekārtas ir nolietotas. Labošanas izmaksas vairs  neatsver jaunas tehnikas iegādi.

                33 600 € 

269 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Jāņa 

Čakstes vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Alejas iela 16, Liepāja

1 Pamatu sanācija (3 telpas) 464 Personas (419 skolēni, 45 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Mitruma dēļ ir bojātas sienas- pelējuma sēne. Problēmjautājumi ar apkures 

nodrošinājumu pastiprina ēkas bojāšanos, pelējuma sēnes izplatību.

              180 000 € 

270 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Karostas 

mūzikas skola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Imantas iela 8, 

Liepāja

1 Profesionālās pilnveides kursi 20 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pedagogu profesionālā pilnveide mācību satura pilnveidošanai.                     300 € 

271 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Karostas 

mūzikas skola

7.1. 219102705 D_7.1.12. 1 Aprīkojuma iegāde, Imantas iela 8, Liepāja 4 Vienības (televizors, akordeons 

mazais, sintizators, eifonijs)

180 Personas (160 izglītojamie, 20 

pedagogi) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.9.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Mācību procesa nodrošināšanai.                   3 390 € 

272 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Liedaga iela 5, Liepāja 12 IKT aprīkojums (5 portatīvie 

datori, 5 programmatūras, 2 

interaktīvās tāfeles)

918 Personas (1 iestādes vadītājs, 4 

vietnieki, 830 skolēni, 83 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) IKT aprīkojums nepieciešams darba procesu nodrošināšanai un kvalitātes celšanai 

kā arī mācību procesa nodrošināšanai.

                14 500 € 

273 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Liedaga 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Liedaga iela 5, Liepāja

2 Uzlabots lieveņu stāvoklis 943 Personas (830 skolēnii,123 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nepieciešams veikt hidroizolāciju izglītības iestādes pamatiem un lieveņiem, jo ēkā 

veidojas mitrums un pelējums kā arī bojāto lieveņu vietās applūst.

                15 000 € 

274 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Līvupes 

pamatskola - 

attīstības centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālās pilnveides kursi, Uliha 

iela 56, Liepāja

1 Apmācību kurss 20 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pedagogu profesionālā pilnveide mācību kvalitātes nodrošināšanai.                   2 000 € 

275 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, O. Kalpaka iela 96, 

Liepāja

18 IKT aprīkojums (8 projektori, 4 

interaktīvie ekrāni, 6 kameras)

937 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) MK 416, MK 747 mācību standartu apgūšanas nodrošināšanai. Ķīmijas, fizikas un 

matemātikas MK 416, MK 747  mācību standartu apgūšanas nodrošināšanai. 

Valsts policijas izglītības iestādes drošības izvērtējums 2023 23 p.

                23 700 € 

276 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, O.Kalpaka iela 

96, Liepāja

2 Kursi 82 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Skolotāju profesionālā pilnveide kompetenču pieejas īstenošanai.                   1 500 € 

277 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras atjaunošana, 

O. Kalpaka iela 96., Liepāja 

6 Sakārtota infrastruktūra (1 

sākumskolas garderobju 

kopleksa projekta izstrāde un 

realizācija, 1 evakuācijas 

kāpnes, 2 tualešu remonts, 1 

aktu zāle, 1 sporta zāle)

461 Personas (378 skolēni, 83 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 378 izglītojamajiem būs pieejams mūsdienu mācību videi atbilstošas garderobes - 

droša vide.(pirmais remonts 32 gadu laikā). Izpildīts akreditācijas ekspertu 

komisijas ziņojumā minētais ieteikums. ( 15.10.2020. vēstule Nr.1.11/182) 

,Izpildītas 2018.gada 27.novembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 747.,2019. 

gada 3. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 416. prasības.Avārijas stāvoklī 

esošo vietā būs atjaunotas - ugunsdrošības noteikumiem atbilstošas ziemeļu 

puses evakuācijas kāpnes.Palielināta 83 pedagogu labbūtība, profesionālais 

prestižs. Pirmais remonts 32 g. laikāIzpildīts akreditācijas ekspertu komisijas 

ziņojumā minētais ieteikums. ( 15.10.2020. vēstule Nr.1.11/182) ,Izpildītas 

2018.gada 27.novembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 747.,2019. gada 3. 

septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 416. prasības.Izpildīts akreditācijas 

ekspertu komisijas ziņojumā minētais ieteikums. ( 15.10.2020. vēstule 

Nr.1.11/182) ,Izpildītas 2018.gada 27.novembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 

747.,2019. gada 3. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 416. prasības.

              260 580 € 

278 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, O.Kalpaka iela 96, Liepāja 370 Mācību aprīkojums (150 

vienvietīgi galdi, 150 krēsli, 35 

datorgaldi, 35 datorkrēsli)

651 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Iegādājoties aprīkojumu, tiks turpināta mācību vides uzlabošana un izpildīts 

akreditācijas ekspertu komisijas ziņojumā minētais ieteikums (15.10.2020. vēstule 

Nr.1.11/182), izpildītas 2018.gada 27.novembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 

747.,2019. gada 3. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 416. prasības. 

Izpildīts projekta rezultāts - "iegādātas jaunas mēbeles" (RP 21).

                61 360 € 

279 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Lazaretes iela 8, Liepāja 20 IKT aprīkojums (15 bezvadu 

interneta piekļuves punkti, 5 

komutatori

419 Personas (1 iestādes vadītājs, 

356 skolēni, 40 pedagogi, 22 

tehniskie darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Izglītības iestādē interneta tīklu nodrošinājums ir vājš un ar šī brīža uzlabojumiem 

nav pietiekami, lai nodrošinātu kvalitatīvu mācību procesu, izmantojot 

tehnoloģiskās iekārtas. Tīkla jaudas un interneta piekļuves uzlabošana 

nepieciešama saistībā ar digitalizācijas projektu īstenošanas pasākumiem, 

saņemot datorus no IZM.

                  6 000 € 

280 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Piemares 

pamatskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Lazaretes iela 8, Liepāja

3 Sakārtota infrastruktūra (1 

apsardzes sistēma, 1 

elektroinstalācijas tīklu 

sakārtošana, 1 tehniskā projekta 

izstrāde sanitāro mezglu, 

ūdensvada un kanalizācijas 

nomaiņai)

419 Personas (1 iestādes vadītājs, 

356 skolēni, 40 pedagogi, 22 

tehniskie darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Skolas elektroinstalācija ir neatbilstoša drošības standartiem, kā rezultātā, lai 

spētu funkcionēt elektroierīces un gaismekļi, nepieciešama visu tīklu nomaiņa. Lai 

uzlabotu infrastruktūras tehnisko stāvokli, plānots izstrādāt tehnisko dokumentāciju 

sanitāro mezglu, ūdens un kanalizācijas vadu sakārtošanai.

              240 000 € 

281 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde,Ganību iela 106, Liepāja 7 Aprīkojums (4  drošības 

kontroles mezgli- turniketi un 3 

rezerve izejām elektorniskās 

durvju atslēgas )

2583 Personas ( 880 skolēni, 1600 

vecāki, 103 skolas darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Policijas veiktais drošibas risku izvērtējums, norāda uz būtiskiem riskiem 

nepiederošu personu iekļūšanai skolā, Vājstrāvas tīkls turniketu uzstādīšanai jau ir 

izbūvēts. Nepieciešms iegādāties iekārtas, veikt to montāžu un konfigurāciju.

                32 000 € 



282 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 9/11, Liepāja 3 Interaktīvie ekrāni 562 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nepieciešams aprīkot STEM mācību priekšmetu kabinetus, lai nodrošinātu 

mūsdienīgu, interaktīvu mācību procesu un veicinātu izglītojamo interesi par 

STEM mācību priekšmetiem (fiziku, ķīmiju, bioloģiju, inženierzinībām)

                10 200 € 

283 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Dunikas iela 

9/11, Liepāja

1 Profesionālās pilnveides kursi 76 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11..

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Darbinieku kvalifikācijas celšana.                     605 € 

284 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Dunikas iela 9/11, Liepāja

1 Izstrādāts tehniskais projekts 

(s[porta laukuma izbūve un 

teritorijas kabiekārtošana (t.sk. 

žoga nomaiņai))

562 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Skolas teritorijā esošais sporta laukums šobrīd neatbilst pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības standarta īstenošanai nepieciešamajām prasībām. 

Komandas spēļu laukumi neatbilst prasībām, nav tāllēkšanas bedres. Laukumam 

ir asfalta segums, kas ir nevienmērīgi nosēdies un vietām bojāts un nav drošs 

skolēnu veselībai. Laukuma aprīkojums ir fiziski un morāli nolietots.                   

Izglītības iestādes akreditācijas komisijas ziņojumā (13.02.2018.) izteikts ieteikums 

iestādes darbības uzlabošanai: 6.1. Rast iespēju skolas sporta laukuma 

labiekārtošanai.

                30 000 € 

285 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Valsts 

ģimnāzija

7.1. 209800201 D_7.1.8. 1 Mācību līdzekļu iegāde mācību satura kvalitatīvai 

īstenošanai, Ausekļa iela 9, Liepāja

35 Mācību līdzekļi (ONDA Touch V-

11 SCAN spektrofotometrs. 

Ūdens vanna WB11, Eļļas 

vanna WHB11, Magnētiskais 

maisītājs ar sildīšanu M2-A. 

Vakuuma filtrēšanas sistēma 

Kods CYA9.1, 15 Temperatūras 

sensors, savietojams ar 

planšetdatoru Einstein Tablet+2, 

15 Datu reģistrācijas ierīces))  

387 Skolēni (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.  

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Mācību līdzekļu komplekts Skola2030 ķīmijas un fizikas optimālā un padziļinātā 

kursa nodrošināšanai.

                12 001 € 

286 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 4.5. 2098011 D_4.5.8. 1 Skolotāju dienas pasākumu cikla organizēšanās 3 Pasākumi 800 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 8.6.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pedagogu profesijas prestiža paaugstināšana                 18 000 € 

287 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 2098015 D_7.1.17. 1 Konferenču organizēšana vecāku izglītošanai un 

pedagogu profesionālajai pilnveidei

2 Konferences 500 Peronas (300 Pedagogi, 200 

vecāki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Organizētas konferences vecāku informēšanai par jaunā mācību satura ieviešanu. 

Konferences pedagogu profesionālajai pilnveidei

                  1 800 € 

288 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.1. 219102502 D_7.1.18. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide 32 Pasākumi 1466 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1, Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pedagogu profesionālā pilnveide kapacitātes paaugstināšanai.EMU rīka 

nodrošināšana.

              109 313 € 

289 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pedagoģiskā nodaļa 7.5. 2098014 D_7.5.1. 1 Latviešu valodas kursi Liepājā 4 Kursi 80 Liepājas iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkts 

Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Kursi latviešu valodas apguvei, īpašu uzsvaru liekot uz atbalstu vecākiem, kuru 

bērni mazākumtautību skolās ir uzsākuši mācības latviešu valodā.

                  5 000 € 

290 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Delfīns

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Elizabetes iela 4, Liepāja 4 IKT aprīkojums (1 portatīvais 

dators, 1 programmatūra, 1 

interaktīvā tāfele, 1 projektors ar 

griestu stiprinājumu)

263 Personas (32 darbinieki, 231 

izglītojamais)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Budžeta ietvaros plānots iegādāties portatīvo datortehniku, lai nodrošinātu mācību 

procesu un darba organizēšanu.

                  4 600 € 

291 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Delfīns

7.1. 219104702 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Elizabetes iela 4, Liepāja

1 Atjaunota infrastruktūra 

izstrādāts tehniskais projekts 

sanitāro mezglu un trauku 

mazgātavu atjaunošanai, 

ierīkota multifunkcionāla telpa)

231 Izglītojamais (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) DL Nr. 136/6, 14.04.2022. Tehniskā projekta izstrāde paredzēta Liepājas valstspilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāžu attīstības programmas 2022.-2027. gadam ietvaros. (EUR 10 000)Budžeta 

ietvaros plānots veikt telpas remontdarbus veļas mazgātavas pārveidei par 

funkcionālo telpu.

                36 000 € 

292 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 209801901 D_7.1.8. 1 Āra nojumu iegāde un uzstādīšana, Dzintara iela 

90, Liepāja

3 Āra nojumes 236 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Budžeta ietvaros plānots iegādāties un uzstādīt 3 āra nojumes, lai āra nodarbību 

laikā, kad ir karsta saule vai līst lietus, nodrošinātu bērniem iespēju atrasties 

laukā.

                15 000 € 

293 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Dzintariņš

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Dzintara iela 90, Liepāja 6 IKT aprīkojums (3 portatīvie 

datori, 3 programmatūras)

6 Personas (2 iestādes logopēdi, 

2 mūzikas skolotāji, 2 sporta 

skolotāji)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Budžeta ietveros plānots iegādāties portatīvos datorus, lai nodrošinātu pilnvērtīgu 

darbu visiem iestādes skolotājiem.

                  3 000 € 

294 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gailītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Muitas iela 3, Liepāja 3 IKT aprīkojums (1 krāsu 

printeris, kopētājs un portatīvie 

datori)

83 Personas (1 iestādes vadītājs, 1 

metodiķis, 8 pedagogi, 71 

izglītojamie un saimniecības 

vadītājs))

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Plānots iegādāties printeri, kopētāju, lai nodrošinātu un pilnveidotu mācību 

procesu izglītības iestādē.

                  4 500 € 

295 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gailītis

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Muitas iela 3, Liepāja

1 Balkonu pastiprināšanas darbi 83 Personas (1 iestādes vadītājs, 1 

metodiķis, 8 pedagogi, 71 

izglītojamie un saimniecības 

vadītājs))

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Infrastruktūras sakārtošana, pastiprinot iestādes fasādē esošos balkonus, kas ir 

kritiskā stāvoklī.

                26 382 € 

296 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gulbītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Evalda Rimbenieka iela 1, 

Liepāja

16 IKT aprīkojums (2 datori, 3 

portatīvie datori, 5 

programmatūras, 5 

planšetdatori, 1 interaktīvā 

tāfele)

11 Personas (1 iestādes vadītāja, 1 

lietvede,3 darbinieki, 6 

izglītojamajiem))

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Efektīva pirmsskolas izglītības mācību procesa nodrošināšanai un digitālo prasmju 

apguvei izglītojamajiem.

                  9 989 € 

297 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Gulbītis

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Evalda 

Rimbenieka iela 1, Liepāja

1 Profesionālās pilnveides kursi 13 Personas (1vadītāja, 1 

metodiķe, 10 pedagogi, 1 

saimniecības vadītājs)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Kursi pedagogiem profesionālo kompetenci audzināšanas Jautājumu pilnveidei - 

sniegt iespēju pedagogiem iegūt zināšanas un attīstīt prasmes, kas nepieciešamas 

pildot darba pienākumus (MK noteikumi Nr.480).

                    685 € 

298 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Miera iela 40/42, Liepāja 4 IKT aprīkojums (2 portatīvie 

datori, 2 programmatūras)

132 Personas (116 izglītojamie, 16 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Digitālās pratības veicināšana, pedagoģiskā procesa plānošana, saziņa ar 

vecākiem, izmantojot tiešsaistes informācijas sistēmu pirmsskolām ELIIS.

                  1 800 € 

299 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kāpēcītis

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Miera iela 40/42, Liepāja 2 Skapji sporta inventāram 132 Personas ( 116 izglītojamie, 16 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) No maksas pakalpojumiem plānots iegādāties 2 jaunus skapjus zālei sporta 

inventāra uzglabāšanai

                    968 € 

300 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Eduarda Veidenbauma 

iela 16, Liepāja

10 IKT aprīkojums (1 stacionārais 

dators, 3 portatīvie datori, 3 

programmatūras, 3 datora 

kameras)

66 Personas (1 izglītības metodiķe, 

1 vadītāja, 22 pedagogi, 42 

izglītojamie

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

(tukšs) (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nepieciešams kompetenču pieejā balstīta vispārējās izglītības satura ieviešanai, 

dokumentācijas aizpildīšanai, mācību procesa plānošanai un saziņai ar vecākiem.

                  3 750 € 

301 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Eduarda 

Veidenbauma iela 16, Liepāja

1 Profesionālās pilnveides kursi 66 Personas (1 izglītības metodiķe, 

1 vadītāja, 22 pedagogi, 42 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

(tukšs) (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Maksas budžeta ietvaros plānota saimniecības vadītājas dalība kursos, lai spētu 

pildīt atbildīgā par ugunsdrošību funkciju izglītības iestādē.

                    270 € 

302 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Saulrietu iela 7, Liepāja 4 IKT aprīkojums (2 portatīvie 

datori, 2 programmatūras)

2 Personāls (logopēds, sociālais 

pedagogs)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1, Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Plānots iegādāties datortehniku, lai nodrošinātu optimālus un vienlīdzīgus darba 

apstākļus visiem iestādes pedagogiem. Šobrīd datortehnika ir nodrošināta tikai 

grupu pedagogiem

                  1 800 € 



303 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Saulrietu iela 

7, Liepāja

5 Nodarbību cikli 333 Personas (  1 vadītājs, 1 vad.v. 

Izglītības jomā, 1 saimniecības 

vad., 1 lietvede, 1 medmāsa, 20 

pedagogi, 8 skolotāju palīgi), ~ 

200 izglītojamo vecāki, ~100 

izglītojamie

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1, Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Plānots organizēt nodarbību ciklu, lai veidotu iestādes pozitīvu mikroklimatu, 

pilnveidotu un nostiprinātu pozitīvas komunikācijas prasmes, nodrošinot efektīvu 

sadarbību ar vecākiem.

                  1 000 € 

304 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liedags

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Saulrietu iela 7, Liepāja 1 Skapis inventāra glabāšanai 333 Personas (  1 vadītājs, 1 vad.v. 

Izglītības jomā, 1 saimniecības 

vad., 1 lietvede, 1 medmāsa, 20 

pedagogi, 8 skolotāju palīgi), ~ 

200 izglītojamo vecāki, ~100 

izglītojamie

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1, Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Skapja iegāde plānota, lai tajā uzglabātu sporta inventāru, kas iegādāts jau ēkas 

būvniecības un aprīkošanas laikā.

                    231 € 

305 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 35a, Liepāja 9 IKT aprīkojums (5 planšetes, 2 

projektori, 2 projektora ekrāni)

160 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 160 izglītojamie  gūst iespēju  apgūt sasniedzamos rezultātus apakšgrupās 

izmantojot planšetes. Mācību kvalitātes paaugstināšana nodrošinot IKT lietošanu 

mācību procesā.

                  2 700 € 

306 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Bāriņu iela 35a, 

Liepāja

1 Profesionālās pilnveides kursi 40 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pedagogu profeisonālā pilnveide.                     350 € 

307 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Bāriņu iela 35a, Liepāja 4 Vienības (2 projektori, 2 

projektora ekrāni)

44 Personas (40 izglītojamie, 4 

pedagogi)

(tukšs) (tukšs) Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) No maksas pakalpojumiem plānots iegādāties 2 jaunus projektorus un 2 projektora 

ekrānus 2 grupu aprīkošanai, mācību procesa nodrošināšanai.

                  1 200 € 

308 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liesmiņa

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Strazdu iela 6, Liepāja 11 IKT aprīkojums (1 interaktīvais 

ekrāns un 10 planšetdatori)

170 Personas (155 izglītojamie, 15 

pedagogi) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu efektīvu mācību procesu un mācību darba plānošanu.                   6 000 € 

309 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Margrietiņa

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Siļķu iela 16a, Liepāja 4 IKT aprīkojums (1 portatīvais 

dators, 1 programmatūra, 2 

projektori)

119 Personas (1 logopēds, 4 

pedagogi, 114 izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Plānots iegādāties portatīvo datorus, lai nodrošinātu logopēda informācijas ievadi 

tiešsaistes sistēmā. Logopēds plānos nodarbības, piedalīsies attālinātos kursos, 

semināros, sapulcēs, veidos mācību materiālus. Logopēds veiks vērtēšanu. Veiks 

attālinātās pārrunas ar vecākiem. 2 projektorus pedagogi izmantos mācību 

procesa organizēšanā, vecāku sapulcēs.

                  2 300 € 

310 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Margrietiņa

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Siļķu iela 16a, 

Liepāja

14 Profesionālās pilnveides kursi 134 Personas (14 pedagogi, 6 

skolotāju palīgi, 114 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Plānots atbalsts iestādes pedagogu  un skolotāju palīgu profesionālai pilnveidei.                     600 € 

311 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 17, Liepāja 2 IKT aprīkojums (1 kopētājs, 1 

komplets - interaktīvais ekrāns 

ActivPanel 9 65'' ar mācību 

programmatūra ActivInspire 

Professional Edition un 

nteraktīviem materiāliem 

"Sākam mācīties!", pārvietojams 

interaktīvā ekrāna statīvs)

314 Personas (267 izglītojamie , 47 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams 2024.gadā: saskaņā ar MK noteikumiem Nr.716 

"Noteikumi par valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijām" pedagogiem jāīsteno 

valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijas, kas paredz mācīt bērniem saprast digitālo 

tehnoloģiju lomu mūsdienu pasaulē, atšķirt virtuālo pasauli no reālās u.c. 

Pedagogi vadīs kvalitatīvu mācību procesu un attīstīs izglītojamiem digitālās 

prasmes. Pedagogi varēs pavairot savus izstrādātos metodiskos materiālus, 

izprintēt mācību materiālus izglītojamiem, kā arī vajadzības gadījumā nodrošināt 

ar izprintētiem/kopētiem mācību materiāliem izglītojamos attālinātas mācīšanās 

gadījumā.

                  5 200 € 

312 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pasaciņa

7.1. 209801901 D_7.1.8. 1 Āra nojumes iegāde un uzstādīšana, Klaipēdas 

iela 65/67, Liepāja

1 Nojume 40 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Izglītojamo uzturēšanās iestādes rotaļlaukumos dažādos laika apstākļos, gan 

lietus, gan spēcīgas saules. Mācību nodarbību āra vidē nodrošināšana.

                  8 000 € 

313 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pienenīte

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Pulkveža Brieža iela 10a, 

Liepāja

4 IKT aprīkojums (1 stacionārais 

dators, 2 portatīvie datori, 1 

kopētājs)

309 Personas (7 pedagogi, 151 

izglītojamais, 151 izglītojamā 

vecāki)i) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Datortehnika nepieciešama darba apstākļu nodrošināšanai darbiniekiem, mācību 

procesa nodrošināšanai bērniem, saziņai ar bērnu vecākiem.

                  5 200 € 

314 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Prātnieks

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Koku iela 10, Liepāja 3 IKT aprīkojums ( 1 dators ar 

operacionālo vidi 1 monitors 1 

Office programma

244 Personas (214 izglītojamie, 30 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1, Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pirmsskolas izglītības programma paredz veidot tādu vidi, kurā bērns var fiziski un 

emocionāli droši attīstīt un vingrināt digitālās pratības caurvijas prasmes, iegūt un 

apstrādāt informāciju. Izveidojot mācību centru, bērni vienlaikus apgūs gan 

digitālās prasmes, gan prasmes un zināšanas mācību jomās.

                  1 070 € 

315 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Prātnieks

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Koku iela 10, 

Liepāja

4 Mācību posmi, e-vides 

platforma

469 Personāls (30 pedagogi, 11 

skolotāju palīgi, 214 izglītojamie 

214 izglītojamo vecāki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1, Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pēs izglītības iestādes  profesionālās darbības vērtēšanas ekspertu ieteikumiem, 

iestādē nepieciešams izveidot sistēmu atbalsta komandas darbībai. Dalība 

programmā, nodrošinās iestādes izaugsmi un attīstību iekļaujošās izglītības un 

bērnu tiesību aizsardzības jomās.  Programma paredz 1) darbinieku mācības, 2) 

darbošanos E-vides platformā “Bērna labsajūtas mērījums”,lai iegūtu datus par 

bērnu labsajūtu, izsekot tās dinamiku, lai spētu agrīni identificēt bērna grūtības un 

savlaicīgi iesaistīties identificēto grūtību risināšanā, tajā skaitā sadarbībā ar 

vecākiem un/vai atbildīgi piesaistot kompetento iestāžu atbalstu.3) iegūt kvalitātes 

sertifikātu "Bērnam drošs un draudzīgs bērnudārzs".

                  8 160 € 

316 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pūcīte

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Bāriņu iela 32a, 

Liepāja

5 Profesionālās pilnveides kursi 138 Personas (122 izglītojamie, 16 

darbinieki) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma panti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pilnveidota profesionālā kompetence pedagogiem, lai virzītu izglītības kvalitāti.                     290 € 

317 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pūcīte

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Bāriņu iela 32a, Liepāja

6 Atjaunotas telpas (6 trauku 

mazgātavasar trauku 

mazgājamām mašīnām)

140 Personas (122 izglītojamie,12 

skolotāji, 6 skolotāju palīgi) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma panti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Veikts remonts, lai nodrošinātu drošu  un higiēnisku vidi izglītojamajiem un 

darbiniekiem.

                10 800 € 

318 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Rūķītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Apšu iela 6, Liepāja 1 Kopētājs 25 Personāls (12 pedagogi , 8 

skolotāju palīgi , 1 lietvedis, 1 

metodiķis, 1 saimn.vadītājs, 

1.medmāsa, 1 iestāses vadītājs 

)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Kopētājs nepieciešams, lai veiktu gan lietvedības darbu, gan rotaļnodarbību 

gatavošanās, iestādes organizēšanai u.c.

                  2 500 € 

319 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Rūķītis

7.1. 219102605 D_7.1.8. 1 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Apšu iela 6, Liepāja

3 Atjaunotas telpas (2 kāpņu 

telpas, 1 grupas telpa)

144 Personas (116 izglītojamie, 28 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pēc elektroinstalācijas nomaiņas kāpņu telpas sienas ir  vizuāli sliktā stāvoklī, 

pakāpieni ir nodiluši un jānostiprina kāpņu margas . Grupas grīda ir nelīdzena un 

grīdas segums ir nodilis, veidojot nelīdzenu virsmu, tāpēc jānomaina. Grupai 

jāveic kosmētiskais remonts, lai radītu mūsdienīgu un pielāgotu vidi bērniem.

                45 000 € 

320 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sauleszaķis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, O.Kalpaka iela 58, Liepāja 1 Interaktīvais ekrāns ActivPanel 

9 Premium 65'' ar ActivInspire 

Professional Edition licenci

135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Budžeta ietvaros plānots iegādāties interaktīvo ekrānu mācību procesa 

nodrošinājumam un atbilstoši Liepājas valstspilsētas pirmsskolas  izglītībasiestāžu 

attīstības programmai2022.–2027. gada uzdevumam  7.2.: Atbalstīt pašvaldību 

infrastruktūras un tehnoloģiju pieejamību mācību procesamizglītības iestāžu 

audzēkņiem, kā arī iestādes misijas - izglītojamie apgūst prasmes darboties ar 

informācijas un digitālām tehnoloģijām īstenošanai

                  2 650 € 

321 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sauleszaķis

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojums mācību procesa nodrošināšanai, 

O.Kalpaka iela 58, Liepāja. 

1 CALLERO plaukti-ratiņi 135 Personas (120 izglītojamie, 15 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Budžeta ietvaros plānots iegādāties aprīkojumu mācību procesa nodrošināšanai 

iestādes dabas klasē.

                    700 € 

322 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulīte

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 122/128, 

Liepāja

91 IKT aprīkojums (6 interaktīvās 

tāfeles , 7 projektori, 7 ekrāni, 1 

portatīvais dators, 1 

programma) 53 

programmatūras, 6 interaktīvās 

tāfeles, 10 datora kameras)

251 Personas (250 izglītojamie 

bērni, 1 logopēds)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Mūsdienīgi mācību materiāli tiek izstrādāti programmās, kuras ir iespējams 

izmantot lietojot interaktīvo tāfeli. Interaktīvo materiālu izmantošanai un 

demonstrēšanai nodarbībās ir nepieciešams vismaz projektors.

                23 850 € 



323 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sprīdītis

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Dārza iela 42, Liepāja 2 IKT aprīkojums (1 interaktīvais 

ekrāns ar pārvietojamo statīvu; 

1 portatīvais dators ar 

programmatūra 

152 Personas (124 bērni; 28 

darbinieki )

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma panti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Budžeta ietvaros plānots iegādāties interaktīvo ekrānu un portatīvo datoru, mācību 

procesu nodrošināšanai, sakarā izglītības nozares attīstības koncepciju.

                  5 400 € 

324 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sprīdītis

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Dārza iela 42, 

Liepāja

1 Atbalsts pedagogiem mācību 

procesa organizēšanā 

izglītojamajiem ar mācīšanās un 

uzvedības traucējumi

28 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma panti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pamatojoties uz iekļaujošu izglītību ikdienā, nepieciešams atbalsts pedagogiem - 

profesionālās kvalitātes celšana.

                    700 € 

325 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Stārķis

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Stārķu iela 30, Liepāja 6 Rotaļnodarbību glabāšanas 

kastes

270 Personas (227 izglītojami, 43 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Aprīkojuma iegāde mācību materiālu glabāšanai                       87 € 

326 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219100505 D_7.1.8. 1 IKT aprīkojuma iegāde, Grīzupes iela 29, Liepāja 9 IKT aprīkojums (4 portatīvie 

datori, 4 programmatūras, 1 

printeris)

237 Personas (1 mūzikas skolotājs,  

2 logopēdi 1 pedagoga palīgs, 

200 izglītojamie un 29 

pedagogi) (

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Papildus piešķirtajām logopēda un pedagoga palīga likmēm, nepieciešama 

portatīvo datortehnika, lai nodrošinātu darba procesu.Papildus printeris 

pedagogiem mācību procesa pilnveidošanai, didaktisko materiālu veidošanai.

                  3 842 € 

327 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Pedagogu profesionālā pilnveide, Grīzupes iela 

29, Liepāja

1 Profesionālās pilnveides kursi 29 Pedagogi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu izglītības iestādes darbības transformāciju uz mācīšanās 

organizācijā darbības principiem pedagogiem nepieciešami vienoti pilnveides 

kursi.

                    420 € 

328 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219102704 D_7.1.8. 1 Aprīkojuma iegāde, Grīzpues iela 29, Liepāja 1 Printeris 250 Personas (200 izglītojamie, 50 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

izglītības pārvaldes nolikums Nr. 

8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Aprīkojums nepieciešams, lai uzlabotu iestādes materiāltehnisko bāzi.                     242 € 

329 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Zinātnes un izglītības 

inovāciju centrs

7.1. 219102502 D_7.1.17. 1 Izglītības darbinieku apmācības, Zinātnes un 

izglītības inovāciju centrs, Liepāja

5 Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides 

programmas mācības

80 "pirmsskolas izglītības iestāžu 

pedagogi (Tehnoloģiju vēstneši) 

vispārējās izglītības iestāžu 

pedagogi (Tehnoloģiju vēstneši) 

pirmsskolas izglītības iestāžu 

pedagogi (Dabas vēstneši) 

vispārējās izglītības iestāžu 

pedagogi (Dabas vēstneši) 

vispārējās izglītības iestāžu 

pedagogi (Digitālās ražošanas 

vēstneši)"

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 8.5.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Darbības īstenošanai finansējums ir piešķirams kontekstā ar darbību "Transporta 

pakalpojumu nodrošinājums pašvaldības dibināto izglītības iestāžu nokļūšanai 

Zinātnes un izglītības inovāciju centra darbības vietās izglītības tehnoloģiju, 

digitālās ražošanas un dabas virzienu bagātināta mācību procesa īstenošanas 

nolūkos", jo kopš 2020. gada Zinātnes un izglītības inovāciju centrs īsteno 

sadarbību ar izglītības iestādēm vēstnešu konceptā. Tas nozīmē, ka ikkatra 

izglītības iestāde izvirza pārstāvi, kuru Zinātnes un izglītības inovāciju centra 

darbinieki apmāca darbā ar materiāltehnisko bāzi un sniedz tehnisko atbalstu 

nodarbības īstenošanā

                  7 500 € 

330 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 2191007 JPr_35 1 Projekts. Ziemeļu kapsētas infrastruktūras 

pilnveidošana pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšanai

1 Atjaunota ēka 10 Kapsētu pārvaldes darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Kapsētu pārvaldes Nolikums 11.1.6., 

11.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ziemeļu kapsētas biroja ēka Oskara Kalpaka ielā 87 ir avārijas stāvoklī. 2021.gadā 

realizējot projektu pie ēkas ir pievadīti pilsētas ūdensvada un kanalizācijas 

maģistrālie tīkli. 2021.gadā uzsākta un 2022.gadā pabeigta ēkas atjaunošanas 

tehniskā projekta izstrāde, kas paredz ēkas atjaunošanu 3 kārtās. 2022.gadā 

realizēta ēkas atjaunošanas 1.kārta un 2023.gadā 2.kārta. Lai Kapsētu pārvalde 

nodrošinātu tai noteikto funkciju izpildi nepieciešams realizēt ēkas atjaunošanas 3 

kārtu.

                17 000 € 

331 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 219100803 D_1.6.12. 1 Centrālās kapsētas kapličas ēkas atjaunošana 

Klaipēdas ielā 83

1 Izstrādāta projekta 

dokumentācija

8000 Kapličas apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Kapsētu pārvaldes Nolikums 11.1.6., 

11.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Centrālās kapsētas kapličas ēkas Klaipēdas ielā 83, ekspluatācija uzsākta 

1929.gadā. Ēka ir tehniski un vizuāli sliktā stāvoklī. Lai veiktu ēkas atjaunošanu 

nepieciešams izstrādāt projektu. Ēkā gada laikā tiek organizētas vidēji 260 atvadu 

ceremonijas.

                  8 500 € 

332 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 2191010 VPr_42 1 Projekts. Dienvidu kapsētas teritorijas attīstība 2 1 būvprojekts, 1 uzbūvēts žoga 

posms

3500 Dienvidu kapsētā esošo un no 

jauna izveidoto kapa vietu 

uzturētāji

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Kapsētu pārvaldes Nolikums 11.1.2., 

11.2.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Dienvidu kapsētas teritorijas paplašināšana, izveidojot 4 jaunus apbedījumu 

sektorus, veikta pirms vairāk kā 15 gadiem. Ņemot vērā no jauna izveidoto 

apbedījumu sektoru aizpildījumu un analizējot vidējo pieprasījumu pēc jaunām 

apbedījumu vietām 1 gada periodā prognozējams, ka apbedījumu vietas šajos 

sektoros beigsies pēc 4-5 gadiem. Tādejādi nepieciešams savlaicīgi plānot 

kapsētas teritorijas paplašināšanu ar jaunu apbedījumu sektoru izveidošanu un šo 

procesu jāsāk ar būvprojekta izstrādi. Finansējums tika piešķirts 2023.gadā, bet 

objektīvu iemeslu dēļ projektu pilnā apjomā neizdevās realizēt. 

Dienvidu kapsēta ir vienīgā no Liepājas pilsētas kapsētām kura nav norobežota ar 

žogu un regulāri tiek saņemtas iedzīvotāju sūdzības par meža dzīvnieku izpostītām 

apbedījumu vietām. Lai risinātu šo problēmu nepieciešams kapsētas teritoriju 

norobežot ar žogu. 2023.gadā tika uzsākta žoga uzstādīšana (350 metri), 

nepieciešams turpināt žoga uzstādīšanu.

                30 000 € 

333 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 204501234 D_4.2.14. 1 Noliktavas ēkas Ezermalas ielā 9b apkures 

sistēmas izbūve

1 Izbūvēta apkures sistēma 1 Noliktava (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2023.gadā ir veikta telpu rekonstrukcija iestādes noliktavas ēkā Ezermalas ielā 9b. 

Atbilstoši izstrādātajam projektam izbūvētas arī katlumājas telpas. Projekta 

ietvaros nepieciešams veikt malkas apkures katla uzstādīšanu un apkures 

sistēmas izbūvi noliktavas telpās. Plānots, ka kā kurināmo var izmantot Liepājas 

pilsētas teritorijā projektu realizācijas un uzturēšanas darbu rezultātā iegūto 

koksni. Ilgtermiņā izmaksas būtu lētākas, jo patreiz noliktavas telpas tiek apsildītas 

ar elektriskajiem sildītājiem.

                50 000 € 

334 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

4.2. 219102618 D_4.2.14. 1 Kāpņu remonts (rekonstrukcija) uz Uliha ielas 

kalniņu, pretim Republikas ielai

1 Rekonstruētas kāpnes 1 Sakārtota infrastruktūra (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.2. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pozīcija iekļauta, atbilstoši Liepājas pilsētas domes deputātes L.Rjazanovas 

vēstulei. Vēstulē minētās vēsturiskās kāpnes uz kalniņu, Uliha ielā, pretim 

Republikas ielai ir kritiskā tehniskā stāvoklī, apdraud gājēju veselību un dzīvību, 

un, norobežojamas (slēdzamas) vai pilnībā demontējamas, gadījumā, ja netiek 

piešķirts finansējums to rekonstrukcijai.

                40 498 € 

335 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

5.1. 204502304 JPr_111 1 Projekts. Nodrošināt ilgtspējīgu,  klimatnoturīgu 

un drošu pilsētas infrastruktūras savienojumu ar 

maģistrālajām ielām Liepājā, kas savieno ar 

visaptverošo TEN-T tīklu 4.kārta

1 Grants ielu asfaltēšanas 

programma

1 Noasfaltēts grants seguma ielu 

posms 0,430 km: 1) Ploču iela 

posmā no Grīzupes ielas  līdz 

Sūkņu ielai (0,430 km)

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.4. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ik gadu tiek veikti vairāku grants seguma ielu posmu asfaltēšanas darbi. Lai 

nebūtu nobīdes no sākotnēji grants ielu asfaltēšanas programmā plānotajiem 

termiņiem, 2024.gadā būtu jārealizē vairāki grants ielu posmu asfaltēšanas darbi.

              468 862 € 

336 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 Jaunas datortehnikas un biroja tehnikas iegāde 

LCZB

6 Vienības 6 Darbavietas (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

LCZB nolikuma punkts 2.1. (tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 1 platekrāna televizors pasākumu nodrošināšanai Valtera bibliotēkas bērnu 

nodaļā.  

1 portatīvais dators LCZB Grunta zāles vajadzībām. 1 krāsu A3 formāta kopētājs 

bērnu bibliotēkai Vecliepājas rūķis. 1 automatizēta pašapkalpošanās iekārta (RFID 

kiosks) un 2  RFID personāldarbstacijas LCZB abonementā. BIS licence 

pašapkalpošanās iekārtai.

                10 000 € 

337 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.3. 219105101 JPr_181 1 Projekts. Kolektīvas zinātniskās monogrāfijas 

Liepājas Centrālā zinātniskā bibliotēka un 

pilsētas kultūrvide gadsimtu gaitā izdošana

1000 eksemplāri 100000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

LCZB nolikuma punkti Nr. 2.1., 3.8., 

4.1.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums ir nepieciešams Zinātniskās monogrāfijas sagatavošanai un 

izdošanai. Šobrīd projekts ir kļuvis aktuāls. Nozares ieskatā tā ir atbilstoša iecere, 

sagaidot Liepājas 400 gadu jubilejas svinības. Kolektīva zinātniskā monogrāfija 

būs vērtīgs, informatīvi izglītojošs materiāls dažādām ieinteresēto lietotāju grupām 

ar pārlaicīgu nozīmi.

                28 000 € 

338 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. 219102302 D_6.4.4. 1 Digitālās bibliotēkas izveide un pakalpojuma 

attīstība

1 Skanēšanas iekārta 10000 Digitalizētu vienību (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

LCZB nolikuma punkts 2.4. (tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) 2023.gadā finansējums nav piešķirts. Jaunais periods 2024-2027 gads. Tiks 

iegādāts skeneris, kas digitalizēs teksta materiālus, dažādus attēlus, kultūras 

aprakstus, kartes, fotogrāfijas, kultūras pieminekļu uzmērījumus un lietu 

aprakstus, arhīvus, kolekcijas, notis, skices, muzeja priekšmetus, audio un video 

materiālus utt.

                23 000 € 

339 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Centrālā 

zinātniskā bibliotēka

6.4. 219102604 VPr_65 1 Projekts. Liepājas Centrālās zinātniskās 

bibliotēkas pārbūve

1 Pārbūvēta bibliotēkas ēka 100000 Apmeklētāji A 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

LCZB nolikuma punkti Nr. 2.2., 2.3., 

4.2.

6.3. Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Liepājas Centrālās zinātniskās bibliotēkas pārbūve un paplašināšana. LCZB visas 

infrastruktūras modernizācija, izveidojot telpas krājuma izvietošanai un glabāšanai, 

uzlabojot piekļuvi bibliotēkai un pārvietošanās tajā, lifts, kāpnes, ērta piekļuva 

cilvēkiem ratiņkrēslos un ar bērnu ratiņiem, veidojot telpu struktūru pēc zonu 

principa – lasītava, klusā lasītava, telpas pasākumiem (šobrīd Zivju ielā 7 tādu 

nav), telpas izstādēm, radošām izpausmēm u.tml. Bibliotēkas pagraba telpu 

atjaunošana (arhitektūras risinājumi, apkure, ventilācija, elektroapgāde, iekšējie 

tīkli, ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizāciju sistēmu atjaunošana).

           2 500 000 € 



340 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 20820030217 D_4.5.8. 1 Liepājas pēdas Latvijā pasākuma organizēšana 

(satura un tehnikas izmaksas pasākuma 

atklāšanas un noslēguma daļai)

1 Pasākums 1200 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.5. Liepājas pēdas Latvijā). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

                15 000 € 

341 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082003024 D_4.5.8. 1 Goda un Gada Liepājnieks 2023 apbalvošanas 

ceremonijas organizēšana (apbalvojumu 

izgatavošana, organizatoriskās, satura un  

tehnikas izmaksas)

1 Pasākums 16 Apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.3. Goda un Gada Liepājnieks 

2023). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

                39 000 € 

342 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 20820030709 D_4.5.8. 1 Liepājas Kultūras gada balvas 2023 

apbalvošanas ceremonijas organizēšana 

(apbalvojumu izgatavošana, balvu fonds, 

mākslinieku  honorāri, organizatoriskās,  

komunikācijas un tehnikas izmaksas)

1 Pasākums 10 Apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.1. Liepājas Kultūras balva 2023). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

                27 000 € 

343 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082007 D_4.5.8. 1 E.Līva piemiņas balvas organizēšana (naudas  

balvas, saturs, tehnika, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 4 Apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.1., 11.2. 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (3.programmas apakšprogramma 3.11.Egona Līva piemiņas balva - 

Krasta Ļaudis). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija.

                10 000 € 

344 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082008 D_4.5.8. 1 Vizuālās mākslas rudens kopizstādes balvas 

organizēšana (balva)

1 Pasākums 1 Apbalvojums (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.1., 11.2. 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Naudas balva nominācijā - Labākais vizuālās mākslas darbs 2024 laureātam. 

Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa  (3.programmas apakšprogramma 3.9.Vizuālās mākslas Rudens 

kopizstādes balva). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija.

                  1 500 € 

345 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

4.5. 2082009 D_4.5.8. 1 V. Caunes balva Gada bibliotekārs organizēšana 

(2 balvas)

1 Pasākums 2 Apbalvojumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.1., 11.2. 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Naudas balva bibliotekāriem pēc konkursa Gada bibliotekārs darbā ar bērniem un 

jauniešiem rezultātiem. Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (3.programmas apakšprogramma 

3.10.Voldemāra Caunes balva Gada bibliotekārs darbā ar bērniem un jauniešiem). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

                  1 500 € 

346 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 1191014 D_6.3.1. 1 Kultūras projektu konkurss  (2 konkursi, 7 žūrijas 

locekļu atalgojums, pieteikuma vietnes 

uzturēšana)

2 Projektu konkursi 30 projekti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkts 

11.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Projektu konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt Liepājas pilsētai nozīmīgu projektu 

īstenošanu dažādās kultūras un mākslas nozarēs (2 projektu konkursi, kopējā 

summa 100 000 EUR) un 7 žūrijas locekļu atalgojums (kopējā summa 4 970 

EUR), interneta pieteikuma vietnes uzturēšanas izmaksas (1400 EUR).  

Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (3.programmas apakšprogramma 3.1. Kultūras projektu konkurss). 

Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

              106 190 € 

347 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030216 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēti Jubilejas koncerti (organizatoriskās 

izmaksas)

2 Pasākumi 3000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Līdzfinansējums Liepājas Olimpiskā centra arēnas nomas izmaksu segšanai 

diviem Jubilejas koncertiem - Ivo Fomina lielkoncertam Mans ceļš (7 843 EUR) un 

Ainara Virgas 60. dzimšanas dienas koncertam (7 000 EUR, līdzfinansējums SIA 

Art Management Group).  

Pasākumi ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (2.programmas apakšprogramma 2.3. Jubilejas koncerti - Ivo Fomina 

lielkoncerts Mans ceļš un 2.4. Jubilejas koncerti - Ainara Virgas 60. dzimšanas 

dienas koncerts). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija.

                14 843 € 

348 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030218 D_6.3.3. 1  Mazākumtautību kultūras dienas pasākuma 

organizēšana (satura, tehnikas, organizatoriskās 

izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 5000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.11. Mazākumtautību Kultūras 

diena). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

                15 000 € 

349 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003022 D_6.3.3. 1 Māmiņas dienas pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 300 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.8. Mātes diena). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                  6 968 € 

350 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003026 D_6.3.3. 1 Starptautiskās akcijas Senās uguns nakts 

organizēšana (satura, tehnikas izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 1500 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.13. Starptautiskā akcija Senās 

uguns nakts pie Baltijas jūras). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                15 000 € 

351 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003027 D_6.3.3. 1 Līvas ciema svētku organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 20000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.9. Līvas ciema svētki). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                87 680 € 

352 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082003029 D_6.3.3. 1 Jūras svētku organizēšana (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas, komunikācija)

1 Pasākums 20000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.12. Jūras svētki). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                85 000 € 

353 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302a D_6.3.3. 1 Muzeju nakts pasākuma organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās un komunikācijas 

izmaksas)

1 Pasākums 4000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma Starptautiskā akcija Muzeju nakts). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

                30 720 € 

354 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200302j D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts festivāls Summer Sound 

(organizatoriskās izmaksas)

1 Pasākums 40000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Līdzfinansējums SIA Summer Sound Festivāls  festivāla programmas 

nodrošinājumam. Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (2.programmas apakšprogramma 2.8. 

Festivāls Summer Sound). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                70 000 € 



355 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030302 D_6.3.3. 1 Dzejas dienas pasākumu organizēšana (satura, 

tehnikas, organizatoriskās izmaksas, 

komunikācija)

1 Pasākums 800 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (1.programmas apakšprogramma 1.14. Dzejas dienas). Nerealizējot 

pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                18 000 € 

356 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030403 D_6.3.3. 1 Liepājai nozīmīgi pasākumi un starptautiska 

sadarbība (organizatoriskās izmaksas, 

līdzfinansējumi kultūras norisēm)

1 Programma 16 Pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Projektu kodā iekļaujas dažādi projekti un pasākumi, kurus nav iespējams 

identificēt budžeta veidošanas laikā. Gada griezumā gan Kultūras pārvaldes 

pakļautības iestāžu kolektīvi tiek uzaicināti piedalīties dažādos neplānotos 

pasākumos Latvijā un arī ārvalstīs, gan tiek saņemti iesniegumi ar atbalsta 

lūgumiem dažādiem ārēju producentu rīkotiem pasākumiem, koncertiem un 

projektiem. Tos izvērtējot, tiek slēgti līdzfinansējuma līgumi atbilstoši likumu 

prasībām. Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija.

                60 000 € 

357 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030703 D_6.3.3. 1 Iedzīvotāju patriotiskās audzināšanas 

programmas  realizācija (satura, tehnikas, 

organizatoriskās izmaksas)

1 Programma 10 Pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Programma ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta 

projekta sastāvdaļa (3.programmas apakšprogramma 3.8.Iedzīvotāju patriotiskās 

audzināšanas programma). Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                28 899 € 

358 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030706 D_6.3.23. 1 Autordarbu veicināšanas  programma (jaundarbu  

radīšana, sagatavošanas  process, materiālu  

vākšana, izdošanas  izmaksas, dalība  nacionālās 

un  starptautiskās  konferencēs, izstādēs utml.)

1 Programma 5 projekti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkts 

11.4.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Programma ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta 

projekta sastāvdaļa (3.programmas apakšprogramma 3.5. Liepājas autordarbu 

veicināšanas programma). Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta 

Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                20 000 € 

359 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820030708 D_6.3.1. 1 Liepājas NVO darbības atbalsts kultūras norisēm 1 Programma 6 Biedrības (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Programma ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta 

projekta sastāvdaļa (3.programmas apakšprogramma 3.6. Liepājas nevalstisko 

kultūras organizāciju darbības programma). Nerealizējot programmu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                44 000 € 

360 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 20820031203 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts Karostas festivāls 

(organizatoriskās izmaksas)

1 Pasākums 2000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Līdzfinansējums Karostas glābšanas biedrībai festivāla programmas 

nodrošinājumam. Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas 

programmu budžeta projekta sastāvdaļa (2.programmas apakšprogramma 2.5. 

Karostas festivāls). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija.

                50 000 € 

361 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 208200602 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts Starptautiskais Zvaigžņu festivāls 

(honorāri, organizatoriskās izmaksas)

5 Pasākumi 2500 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Līdzfinansējums Liepājas Simfoniskajam orķestrim, Liepājas starptautiskā 

Zvaigžņu festivāla programmas nodrošinājumam. Pasākums ir neatņemama 2024. 

gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta sastāvdaļa (2.programmas 

apakšprogramma 2.1. Zvaigžņu festivāls). Nerealizējot pasākumu, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                50 000 € 

362 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 2082018 D_6.3.6. 1 Līdzfinansēts biedrības Atštaukas radošā darbība 

folkloras vietā NAMĪNS (radošās programmas 

nodrošinājuma izmaksas, telpu noma

11 Pasākumi 1200 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.8.

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Līdzfinansējums biedrībai Atštaukas. Līdzfinansējums nodrošinās nemateriālā 

kultūras mantojuma nepārtrauktību Liepājā. Bez līdzfinansējuma, riskam tiek 

pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                12 000 € 

363 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 219201304 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēti Lāčplēša dārza svētki 

(organizatoriskās izmaksas)

1 Pasākums 500 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Līdzfinansējums biedrībai Baringtons K festivāla programmas nodrošināšanai. 

Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa (2.programmas apakšprogramma 2.6. Lāčplēša dārza svētki). 

Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas 

realizācija.

                  5 000 € 

364 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.3. 219201308 D_6.3.3. 1 Līdzfinansēts festivāls Liepājas vasara (honorāri, 

organizatoriskās izmaksas)

2 Pasākumi 3600 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkti 

11.4., 11.5., 11.8

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Līdzfinansējums Liepājas Simfoniskajam orķestrim, festivāla Liepājas vasara 

programmas nodrošinājumam. Pasākums ir neatņemama 2024. gada 

Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta sastāvdaļa (2.programmas 

apakšprogramma 2.7. Festivāls Liepājas vasara). Nerealizējot pasākumu, riskam 

tiek pakļauta Kultūrpolitikas programmas realizācija.

                50 000 € 

365 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Kultūras 

pārvalde

6.4. 2082003014 D_6.4.8. 1 Sv.Trīsvienības katedrāles ērģeļu uzturēšana, 

kultūras norišu saturiskais atbalsts, nozīmīgi 

pētījumi

1 Programma 5 projekti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Kultūras pārvaldes nolikuma punkts 

10.2.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Programmas finansējums plānots gan nozīmīgu dažādu kultūras nozaru pētījumu 

veikšanai, gan esošo kultūrvēsturisko materiālo vērtību saglabāšanai, apkopei un 

uzturēšanai.  

Līdzfinansējums Liepājas unikālo Sv. Trīsvienības katedrāles ērģeļu regulārai 

apkopei un skaņošanai, kā arī līdzfinansējums restaurācijas un konservācijas 

projektiem. Atbalsts sakrālā mantojuma kultūras programmām. Programma ir 

neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta sastāvdaļa 

(3. programmas apakšprogramma 3.3. Liepājas kultūrvēsturisko vērtību 

saglabāšana). Nerealizējot programmu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija.

                11 410 € 

366 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas Latviešu 

biedrības nams SIA

6.3. 219201307 D_6.3.3. 1 Pasākumu organizēšana koncertdārzā Pūt, vējiņi! 3 Pasākumi 3000 Apmeklētāju skaits (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģēšanas līguma 1.1.2.punkts, 

Stratēģijas Rīcību plāna 1.3.punkts

(tukšs) Pašvaldības līdzfinansēto 

kultūras pasākumu apmeklētāju 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Radīt plašai sabiedrībai pieejamu daudzveidīgu un kvalitatīvu profesionālās 

kultūras  pasākumu pieejamību visām paaudzēm, sabiedrības sociālām un 

etniskām grupām Liepājā.

                30 000 € 

367 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 4.2. 219100503 D_4.2.15. 1 Datortehnikas un biroja tehnikas iegāde Liepājas 

muzejam

5 Vienības 50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma punkts 

16.14. 

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Muzeja pamatdarbības nodrošināšanai nepieciešami 3 jauni datori un 2 

multifunkcionālas iekārtas.

                  5 000 € 

368 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. 219103101 VPr_60.1 1 Projekts. Ekspozīcijas Liepāja okupācijas 

režīmos modernizācija

1 Ekspozīcija 50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma punkts Nr. 

8.6.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Ar finanšu komitejas lēmumu 2023. gadā 5. jūnijā Okupācijas muzejam tika 

piešķirti 58 000 EUR ar nosacījumu, ka kopumā ekspozīcijas izveidošanai 

nepieciešami 120 000 EUR un atlikusī summa būs garantēta 2024.gada budžetā, 

lai varētu atvērt muzeja filiāli apmeklētājiem.

                62 000 € 

369 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.4. 2082003014 JPr_49 1 Projekts. Dārgmetālu kolekciju katalogs 1000 Eksemplāru 50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma punkts Nr. 

8.6.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Tā ir viena no lielākajām Liepājas muzeja kolekcijām, kas varētu būt saistoša 

plašam apmeklētāju lokam piesaistot tūristus no Latvijas un ārvalstīm. Ar šo 

katalogu Liepājas muzejs 2024.gadā atzīmēs Liepājas muzeja pastāvēšanas 100 

gadi.

                80 000 € 



370 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.4. 219102707 VPr_68 1 Projekts. Liepājas muzeja krātuves izveide 1 Izveidota krātuve 50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma punkts Nr. 

8.6.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Liepājas muzejs glabā Liepājas kultūras mantojumu, kas pieder visiem pilsētas 

iedzīvotājiem, vairāk nekā 130 000 vēstures liecību, taču joprojām nav atrisināts 

jautājums par muzeju likumā un noteikumos par Nacionālo muzeju krājumu 

paredzēto glabāšanas apstākļu nodrošināšanu. Krājums atrodas nepiemērotās 

telpās un neatbilstošos apstākļos.

              870 000 € 

371 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.4. 219105102 VPr_73 1  Projekts. Muzeja dārza atjaunošana, saglabājot 

kultūrvēsturiskā mantojumu pilsētvidē

1 Atjaunots muzeja dārzs 50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma 1.punkta 

8.1., 8.2., 8.3., 8.4.apakšpunkti

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Liepājas muzejs ir kļuvis par vienu no iecienītākajām tūrisma vietām. Pakāpeniski 

modernizējas muzeja ekspozīcijas, taču Liepājas muzeja dārzs, kas ir vizītkarte, 

nav piedzīvojis rekonstrukciju kopš padomju laikiem un ir morāli novecojis. Muzeja 

dārzā iecienījušas pastaigas jaunās ģimenes. Kā arī tā ir iecienīta pasākuma 

norišu vieta.

              150 000 € 

372 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.4. 219104002 D_6.4.10. 1 Liepājas teātra skatuves aprīkojuma 

modernizācija - funkcionalitātes pilnveidošana

4 Skatuves aprīkojuma komplekti 

(2 skaņas tehnikas komplekti, 1 

skatuves stangu komplekts (4 

dekorāciju stangu remonts) un 1 

priekšgaismu komplekts)

50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģējuma līguma 1.1.punkts (tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Pozīcijā iekļauti četri skatuves darbības aprīkojuma sakārtošanai nepieciešamie 

risinājumi, kuru aktualitāte skatāma šādā secībā: [1] prioritāra ir jaunas skaņu 

pults iegāde Lielās zāles apskaņošanai (EUR 50 000) (pamatojums: -Iegādes gads- 

06.04.2011, _tehniskais stāvoklis-1) nedarbojas 7 analogās ieejas, 2) lēni 

startējas, 3) lēni, ap 1-2minūtes ielādējas izrādes programma,pārlādējot no 1 

izrādes uz citu,4) dažreiz (ap 2 reizēm mēnesī) pie pults startēšanas nenotiek 

savienošanās ar audio tīklu.5) mēģinājumu procesā, intensīvi programmējot-pults 

periodiski uzkarās-nereaģē uz vadības pogām.6) periodiski nekorekti darbojas 

skaņas austiņu monitorēšanas funkcija. _funkciju trūkums - 1) tehniski sarežģītu 

muzikālo izrāžu niansētas programēšanas iespējas ir ierobežotas, nevar ātri veikt 

programmas izmaiņas ,augsts risks kļūdīties -sabojāt jau ieprogrammēto daļu. 2) 

sarežģītu izrādes programmu pārslēgšana izrādes gaitā notiek pārāk lēni.). [2] 

Otrā prioritāte turpināt skatuves dekorāciju stangu remontu, plānojot 4 stangu 

remontu (EUR 8000), [3] trešā prioritāte - zāles apskaņošanas 2.kārta skandu 

izvietošana zālē un uz skatuves skaņas vienmērīgai ikliedei (EUR 50 000), [4] 

ceturtā prioritāte - energoefektīvu priekšgaismu uzstādīšana (EUR 140 000)

              248 000 € 

373 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas teātris SIA 6.4. 219104004 D_6.4.9. 1 Teātra ēkas iekštelpu remonts 2400 Kvadrātmetri izremontētas 

telpas

50000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģējuma līguma 1.1.punkts (tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Atbilstoši plānotajam nepieciešams organizēt esošās Liepājas teātra ēkas (valsts 

nozīmes kultūras piemineklis) telpu remontu un vizuālā izskata uzlabojumus. 

Iespējams veikt pa telpu grupām.

           1 010 000 € 

374 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. 219102613 D_1.6.7. 1 Vides pieejamības nodrošināšana p/a 

Nodarbinātības projekti biroja ēkas iekštelpu 

pirmajā stāvā cilvēkiem ar funkcionāliem 

traucējumiem

1 Objekts 50 Cilvēki ar funkcionāliem 

traucējumi

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas P/A Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.5,7.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā esošai biroja ēkai  Lazaretes ielā 7, Liepāja 

(īpašuma kadastra Nr. 17000020394001) vides pieejamību cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem paredzēts veikt ēkas pārbūves darbus 1.stāva telpām, 

kā arī sadzīves telpu labiekārtošana. Atbilstoši izstrādātai būvniecības 

dokumentācijai par ēkas vienkāršoto pārbūvi. Vienkāršotās pārbūves projekta 

darba nobeigšanai.

                18 000 € 

375 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. 219104802 VPr_41 1 Projekts. Dzīvnieku kapsētas izbūve 1 Objekts 600 Lolojumdzīvnieku apbedījumu 

vietas

A 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas P/A Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.8

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Saskaņā ar izstrādāto būvprojektu līdzekļi nepieciešami Dzīvnieku kapsētas un 

ielas posma izbūvei Talsu ielā 2, Liepāja, 1.kārtai.

                50 000 € 

376 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

1.6. 219104803 JPr_36 1 Projekts. Jumta konstrukciju atjaunošana p/a 

Nodarbinātības projekti ēkām

1 Objekts 300 Personas (darba vadītāji un 

bezdarbnieki)

(tukšs) 5.panta pirmā daļa Liepājas P/A Nodarbinātības projekti 

nolikuma p.7.8

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai saglabātu pašvaldības īpašumā esošo ēku Ģenerāļa Dankera iela 4, Liepāja 

(īpašuma kadastra Nr. 17000020086001) un pildītu MK 2009. gada 28. aprīļa 

noteikumus Nr. 359 Darba aizsardzības prasības darba vietās 29.9.punktu. Ēkai ir 

nepieciešama logu nomaiņa un iekštelpu remonts. Ēka tiek izmantota PA 

Nodarbinātības projekti saimnieciskās darbības nodrošināšanai (tehnikas un 

inventāra remontam un novietošanai), kā APSD darbu vadītāju un bezdarbnieku 

bāzēšanās vieta. Ēkas pieguļošā teritorija tiek izmantota pilsētā savākto atkritumu 

šķirošanai un tehnikas novietošanai.

                  7 000 € 

377 Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

Liepājas 

Nodarbinātības 

projekti

4.2. 219102713 D_4.2.14. 1 Zāles pļaušanas pašgājēja tehnikas iegāde 1 Mauriņa traktors 495 Uzkopta pašvaldības teritorija 

495 hektāri platībā

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Liepājas P/A Nodarbinātības projekti 

nolikuma p. 7.8.

(tukšs) Aizsargājamo biotopu platība Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams, lai varētu nodrošināt 495 hektāru pašvaldības 

teritorijas uzkopšanu un apsaimniekošanu. Esošās traktortehnikas jauda ir 

nepietiekama.

                  8 300 € 

378 Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219100502 D_4.2.15. 1 Datortehnikas un biroja tehnikas iegāde 

pašvaldības policijas vajadzībām

7 Tehnikas vienības 100 Darbinieki + 15 personas ārpus 

PP dienā

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija nolikums 12.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Sakarā ar jaunu pienākumu veikšanu ir nepieciešami 2 datori (1 760 Eur gab) un 

multifunkcionālā drukas iekārta (850 Eur). Papildus drošības nolūkiem ir 

nepieciešama jauna virtuālā un alternatīvā datu tīkla ierīkošana (4 600 eur). 

Sakarā ar pieaugošā digitālā informācijas apjoma pieaugumu ir nepieciešams tikla 

disku masīvs datu rezervēm (6 900 eur). Drošības nodrošināšanai piekļuvē 

Pašvaldības policijas ēkā ir nepieciešams čipkaršu lasītājs / rakstītājs (160 eur). 

Datu drošības, kvalitātes un funkcionalitātes nodrošināšanai ir nepieciešams 

daudzfunkciju testeris / servisa monitors videonovērošanas kamerām (1 000 eur).

                17 030 € 

379 Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219102701 D_4.2.14. 1 Pašvaldības policijas administratīvā aprīkojuma 

modernizācija

52 Vienības 70000 Liepājas iedzīvotāji un viesi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija  nolikums 12.1.

(tukšs) Ceļu satiksmes negadījumu 

skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Policijas darba kvalitātes uzlabošanai ir nepieciešamas 12 ķermeņa kameras ar 

dokstacijām un programmatūru (15 000 eur komplekts). Paaugstināto ģeopolitisko 

problēmu dēļ ir nepieciešams nodrošināt pašvaldības policijas gatavību ar 5 

kaujas ieroči pumpja bisēm Winchester (600 eur/gab), 10 kaujas ieročiem pistolēm 

Glock (800 eur/gab) un 10 elektrošoka pistolēm (1 000 eur/gab). 4k tv ekrāns (850 

Eur) ir nepieciešams, lai varētu vizuāli nodrošināt prezentācijas sadarbības 

partneriem un instruktāžas darbiniekiem, plānojot operatīvās darbības. Lai 

nodrošinātu noteikumu kontroli ūdenstilpēs, ir nepieciešams peldošs tālskats ar 

kompasu (400 eur). Ceļu satiksmes noteikumu kontroles kvalitatīvai veikšanai ir 

nepieciešami 2 verificējami digitālie lāzera tālmēri (600 eur/gab). Sakarā ar jaunu 

elektro auto iegādi ir nepieciešama uzlādes stacija elektrotransportlīdzekļiem (8 

000 eur). Sabiedriskās kārtības nodrošināšanai un pierādījumu fiksēšanai ir 

nepieciešamas 7 digitālās fotokameras (800 eur/gab) un 2 pārvietojamās 

videonovērošanas kameras ar ārējo akumulatoru (400 eur/gab). Transportlīdzekļu 

pārkāpumu fiksēšanai ir nepieciešams GPS uztvērējs Transporta kontroles 

nodaļas darbam (600 eur).

                53 450 € 

380 Liepājas Sociālais 

dienests

Grupu dzīvokļi Viršu 

ielā 9/11

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Videonovērošanas sistēmas uzstādīšana Grupu 

dzīvokļiem Viršu ielā 9/11

1 Videonovērošanas sistēma 16 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkts 

7.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Videonovērošanas sistēmas uzstādīšana pie Grupu dzīvokļiem Viršu ielā 9/11, lai 

nodrošinātu iedzīvotāju drošību.

                  3 700 € 

381 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 1193074 JPr_184 1 Projekts. Infrastruktūras izveide sabiedrībā 

balstītu pakalpojumu nodrošināšanai

1 Izveidota sabiedrībā balstītu 

pakalpojumu infrastruktūra

20 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1., 8.6.

(tukšs) Sociālo pakalpojumu skaits 

pašvaldības saistošajos 

noteikumos

Ir ERAF 4.3.1.5. Sabiedrībā 

balstīto sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide un 

attīstība

(tukšs) Projektu plānots realizēt, ja projektu konkurss tiks izsludināts 2024.gadā un 

Liepājas pašvaldība vai Sociālais dienests varēs tajā piedalīties. Projekta kopējā 

summa tiks precizēta brīdī, kad būs skaidri zināmi nosacījumi dalībai projektā.

              500 000 € 

382 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 1193075 JPr_185 1 Projekts. Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšana

1 Sabiedrībā balstīts sociālais 

pakalpojums

30 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1., 8.6.

(tukšs) Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu saņēmēju īpatsvars 

no visiem sociālo pakalpojumu 

saņēmējiem

Ir ESF 4.3.5.1. Sabiedrībā 

balstītu sociālo 

pakalpojumu pieejamības 

palielināšana (DI 

turpinājums)

(tukšs) Projektu plānots realizēt, ja projektu konkurss tiks izsludināts 2024.gadā un 

Liepājas pašvaldība vai Sociālais dienests varēs tajā piedalīties. Projekta kopējā 

summa tiks precizēta brīdī, kad būs skaidri zināmi nosacījumi dalībai projektā.

              100 000 € 

383 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 119312001 JPr_195 1 Projekts. Atbalsts jaunām pieejām sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanā

1 Inovācija sociālo pakalpojumu 

sniegšanā

30 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1., 8.3.

(tukšs) Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu saņēmēju īpatsvars 

no visiem sociālo pakalpojumu 

saņēmējiem

Ir ESF 4.4.1.1. Atbalsts 

jaunām pieejām sabiedrībā 

balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanā 

(inovācijas)

(tukšs) Projektu plānots realizēt, ja konkurs tiks izsludināts 2024.gadā un Liepājas 

pašvaldība vai Sociālais dienests varēs tajā piedalīties. Projekta kopējā summa 

tiks precizēta brīdī, kad būs skaidri zināmi nosacījumi dalībai projektā.

                50 000 € 

384 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.1. 219105001 JPr_189 1 Projekts. Saules paneļu uzstādīšana sociālajām 

dzīvojamām mājām

1 Saules paneļu komplekts 80 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 7.1. 

un 8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Saņemts piedāvājums no elektrum, par saules paneļu uzstādīšanu Ģenerāļa 

Baloža ielas 1 sociālajā dzīvojamā mājā, lai samazinātu iedzīvotāju izdevumus par 

karstā ūdens sagatavošanu mājai. Mājai savi kopējie elektriskie boileri.

                22 500 € 



385 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

3.2. 1193076 JPr_183 1 Projekts. Mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana cilvēkiem ar invaliditāti

12 Mājokļu pieejamības 

nodrošināšana

12 Personas ar invaliditāti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1., 8.1.

3.2. (tukšs) Ir ANM 3.1.2.1.i. Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšanai

(tukšs) Sociālais dienests projekta ietvaros nodrošinās 12 personu atlasi un izvērtēšanu. 

Tālāko projekta realizāciju veiks Attīstības pārvalde.Budžetā paredzētie 5 000 eur 

nepieciešami izvērtēšanas proces nodrošināšanai. Iespējams, ka šī darbība tiks 

paveikta jau 2023.gada laikā, un 2024.gadā nepārcelsies.

                  5 000 € 

386 Liepājas Sociālais 

dienests

Liepājas Sociālais 

dienests

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Remontdarbi Sociālā dienesta ēkā Veidenbauma 

ielā 3

3 Remontdarbi 85 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1., 8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Remontdarbi Sociālā dienesta ēkā, lai nodrošinātu pamatdarbību.1. Jumta 

vējakastu un notekreņu remonts un maiņa - 13800 EUR (1. prioritāte).2. Mājas 

pamatu remonts ielas pusē - 5700 EUR (1. prioritāte).3. Apkures sistēmas 

radiatoru termogalvu nomaiņa - 12000 EUR (2. prioritāte).

                31 500 € 

387 Liepājas Sociālais 

dienests

Nakts patversme 4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Videonovērošanas sistēmas renovācija un 

nomaiņa Nakts patversmes ēka Flotes iela 7

1 Videonovērošanas sistēma 70 Klienti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

9.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkts 

7.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Videonovērošanas sistēma Nakts patversmes ēkā ir novecojusi un nepilda savu 

funkciju, nepieciešams to nomainīt pret jaunu.

                  4 950 € 

388 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Ģen.Baloža ielā 

1

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Ugunsdrošības aizsardzības sistēmas renovācija 

Sociālajā dzīvojamā māja Ģen.Baloža ielā 1

1 Remontdarbs 80 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1., 8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ugunsdrošības aizsardzības sistēmas renovācija. Saņemts akts no sistēmas 

apkalpotaja, ka sistēma nefunkcionē pilnvērtīgi līdz ar to nepieciešams sistēmu 

nomainīt.

                40 000 € 

389 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Viršu ielā 9/11

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Remondarbu veikšana un UAS sistēmas 

renovācija Sociālajā dzīvojamā mājā Viršu ielā 

9/11

3 Remontdarbi 150 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1., 8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Remontdarbu veikšana un UAS renovācija, lai nodrošinātu pamatdarbību.1. 

Ugunsdrošības aizsardzības sistēmas renovācija - 80 000 eur (1.prioritāte).2. 

Lietusūdens noteksistēmas remonts 1.korpusā no pagraba līdz akai - 1500 eur 

(1.prioritāte).3. Koridora remonts 1.korpusa 2 stāvā - 27900 eur (2.prioritāte).

              109 400 € 

390 Liepājas Sociālais 

dienests

Veco ļaužu dzīvojamā 

māja

4.2. 219102699 D_4.2.14. 1 Remontdarbi Veco ļaužu dzīvojamā ēkā Ganību 

ielā 135/141

4 Remontdarbi 135 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti  

7.1.,8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Remontdarbi nepieciešami, lai nodrošinātu pamatdarbību.1. Vadītāja kabineta un 

noliktavas remonts - 22000 eur (1. prioritāte, pārceļas no 2023.gada, ja nepaspēs 

paveikt).2. Uzbrauktuves pārbūve ar tehniskās dokumentācijas izstrādi - 15000 eur 

(1. prioritāte).3. Avārijas izejas kāpņu remonts - 3450 eur (2.prioritāte).4. 3.stāva 

koridora remonts - 9600 eur (2.prioritāte).

                50 050 € 

391 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. 219102702 D_4.2.14. 1 Sporta inventāra  - pludlīniju un mēbeļu iegāde 5 2 pludlīnijas baseinā, 3 

apmeklētāju krēslu komplekti

500 Sportisti, apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Kompleksās sporta skolas nolikuma 

8.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) •	2 pludlīniju iegādei (EUR 800/gab.) Liepājas sporta centrā Ezerkrasts, kuras 

atbilst standartam, lai nokomplektētu pilnu komplektu lielā baseina ūdens sadalei 

celiņos un ūdens klājuma sadali atbilstoši peldēšanas sacensību prasībām ar 

iezīmētiem attālumu mērījumiem peldēšanas rezultātu sasniegšanai un 

fiksēšanai.•	3 apmeklētāju krēslu komplektu iegādei (EUR 490/gab.), nodrošinot 

mūsdienu prasībām atbilstošu vidi pēc sporta vingrošanas un šaha sporta bāzes 

Rīgas ielā 8 trīs priekštelpu remonta un pilnīgas pārkārtošanas, telpas 

norobežojošo durvju izņemšanas, kas liek publiskajām telpām būtiski 

paplašināties.

                  3 070 € 

392 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

4.2. 219102702 D_4.2.14. 1 Mēbeļu iegāde Sporta pārvaldes administrācijai 20 Mēbeles (skapji, galdi, krēsli) 12 Darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Sakarā ar plānoto pārbūvi Liepājas Olimpiskā centra 2. stāvā būs nepieciešams 

iegādāties jaunas mēbeles.

                10 000 € 

393 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100102 D_6.2.5. 1 ETA tenisa turnīru organizēšana Liepājā 3 Sacensības 100 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Starptautisko sacensību TE un ITF jauniešiem U12, U14 un U18 grupās rīkošana 

Liepājā 2024.gadā. Sacensības norisinās trīs reizes gadā, ir labs sporta pasākums 

jau ar labu reputāciju, ko rīko Liepājas Tenisa sporta skola sadarbībā ar Latvijas 

tenisa savienību. Uz katrām sacensībām ierodas aptuveni 100 dalībnieki no 

dažādām Eiropas un pasaules valstīm, kas ir iespēja arī mūsu skolas 

izglītojamajiem piedalīties un iegūt pieredzi šāda veida sacensībās tepat mājās.

                16 000 € 

394 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100105 D_6.2.5. 1 Ātruma festivāls Kurzeme organizēšana 1 Pasākums 200 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt mini rallija čempionāta Ātruma festivāla norisi Liepājā.                 15 176 € 

395 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100108 D_6.2.5. 1 Drosmes skrējiena organizēšana 1 Pasākums 150 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt tautas šķēršļu skrējienu Liepājā.                   8 960 € 

396 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100112 D_6.2.5. 1 MAD ekstrēmo sporta pasākuma organizēšana 1 Pasākums 300 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt MAD Liepāja pasākuma norisi Liepājā skeitparka teritorijā.                   8 180 € 

397 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100118 D_6.2.5. 1 Aura sporta deju sacensību organizēšana 3 Pasākumi 1000 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt starptautisku deju festivāla norisi Liepājā.                 16 950 € 

398 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100131 D_6.2.5. 1 Orientēšanās pasākumu organizēšana 3 Pasākumi 1500 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt pasākumu norisi Liepājas teritorijā.                 10 950 € 

399 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100201 D_6.2.6. 1 Liepava Nedzirdīgo sporta kluba līdzfinansēšana 1 Klubs 100 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Veicināt cilvēku ar dzirdes problēmām integrāciju sabiedrībā un sportā.                   3 288 € 

400 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100203 D_6.2.6. 1 Liepājas Senioru sporta kluba līdzfinansēšana 30 Pasākumi 60 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Veicināt senioru sportistu aktīvu dzīvesveidu, integrēt seniorus sabiedrībā un 

sportā.

                12 000 € 

401 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100302 D_6.2.5. 1 NEYBL un EWBL posmu norise Liepājā 

organizēšana

4 Turnīri 300 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums ir nepieciešams, lai realizētu četru sacensību posmu norisi Liepājā.                 31 000 € 

402 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100303 D_6.2.5. 1 Liepājas kauss Starptautiskās  sacensības 

Vieglatlētikā organizēšana

1 Pasākums 300 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Organizēt sacensības vieglatlētikā.                   1 500 € 

403 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100305 D_6.2.5. 1 Starptautiskās sacensības Minigolfā 

organizēšana

1 Pasākums 40 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt minigolfa sacensību norisi Liepājā.                   2 800 € 

404 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100310 D_6.2.6. 1 Dotācija, kluba SIA Ostudio gymclub darbības 

nodrošināšanai 

1 Klubs 100 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Dotācija kluba SIA Ostudio gymclub darbības nodrošināšanai.                 10 522 € 

405 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100315 D_6.2.5. 1 Skriešanas pasākuma organizēšana Liepājā 1 Pasākums 2000 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansējumu pasākuma sarīkošanai.                 18 000 € 

406 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100316 D_6.2.5. 1 Baltijas kauss Krosscountry un Baltijas kauss 

motokrosā organizēšana

2 Pasākumi 350 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansējumu motokrosa sacensību organizēšanai.                 10 000 € 



407 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100317 D_6.2.5. 1 Bodibildinga pasākuma organizēšana 1 Pasākums 75 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu sacensību organizēšanai.                   2 450 € 

408 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100322 D_6.2.6. 1 Atbalsts Liepājas loku šaušanas kluba Archery 

darbībai

1 Klubs 70 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansējumu loka šaušanas kluba darbībai.                   3 000 € 

409 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100327 D_6.2.5. 1 Senioru basketbols turnīra līdzfinansēšana 1 Pasākums 450 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu starptautiskā basketbola turnīra organizēšanai.                   5 075 € 

410 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100336 D_6.2.5. 1 Nodrošināt sporta sērijas Pulss pasākumu norisi 

Liepājā

4 Pasākumi 400 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu pasākumu norisei.                 12 300 € 

411 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100339 D_6.2.6. 1 Latvijas ūdensmotociklu čempionāta posma 

organizēšana 

1 Sacensība 80 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu ūdensmotociklu čempionātam Liepājā.                   2 412 € 

412 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100340 D_6.2.6. 1 Dotācija, kluba Ballistic boxing club darbības 

nodrošināšanai

1 Klubs 45 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Sporta kluba Ballastic Boxing club darbības nodrošināšanai                   4 500 € 

413 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100346 D_6.2.5. 1 W 15000 Sieviešu tenisa turnīra organizēšana 1 Pasākums 150 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2. 

punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu starptautiska līmeņa tenisa turnīra organizēšanai.                 16 520 € 

414 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100347 D_6.2.5. 1 Fight night Liepaja boksa turnīra organizēšana 1 Pasākums 30 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu boksa sacensību organizēšanai.                   5 700 € 

415 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100348 D_6.2.5. 1 Baltijas badmintona jauniešu čempionāta 

organizēšana

1 Pasākums 300 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Sarīkoto starptautisku sporta 

sacensību skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu badmintona sacensību organizēšanai.                   6 750 € 

416 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100351 D_6.2.5. 1 Basketbola spēles Jaunliepāja - Vecliepāja 

organizēšana

1 Pasākums 350 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu basketbola pasākuma organizēšanai.                   6 300 € 

417 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100352 D_6.2.5. 1 Baltijas čempionāta pludmales volejbolā 

organizēšana

1 Pasākums 130 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Līdzfinansēt pludmales volejbola čempionāta norisi.                 13 107 € 

418 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100358 D_6.2.5. 1 Pludmales volejbola sacensību organizēšana 15 Pasākumi 400 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2. 

punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu volejbola sacensību organizēšanai.                   4 000 € 

419 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100360 D_6.2.5. 1 Cīņas sporta veida sacensības organizēšana 

pludmalē

1 Pasākums 200 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2. 

punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu sacensību organizēšanai.                   5 135 € 

420 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100364 D_6.2.6. 1 Pludmales tenisa sacensību organizēšana 2 Sacensības 400 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu sacensību organizēšanai.                   5 176 € 

421 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100365 D_6.2.6. 1 Ziemas peldēšanas, riteņbraukšanas, peldēšanas 

seriālu līdzfinansēšana

5 Sacensības 350 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu sacensību organizēšanai.                 16 090 € 

422 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100366 D_6.2.6. 1 Veikparka sacensības Summer jam organizēšana 1 Sacensība 100 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu sacensību organizēšanai, kā arī dotāciju klubam.                   2 150 € 

423 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100367 D_6.2.6. 1 Crosfita sacensības organizēšana 1 Sacensība 150 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu sacensību organizēšanai.                 11 420 € 

424 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100368 D_6.2.6. 1 Funkcionālā fitnesa sacensības organizēšana 1 Sacensība 60 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu sacensību organizēšanai.                     400 € 

425 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100408 D_6.2.6. 1 Skvoša sportistes atbalsts I. Mackēviča 1 Pasākums 1 Sportists (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas Elites sportistu programmas sportistiem.                   1 000 € 

426 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100410 D_6.2.6. 1 BMX Frīstaila sportistu atbalsts 4 Pasākumi 4 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas Elites sportistu programmas sportistiem.                   2 200 € 

427 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100413 D_6.2.6. 1 Riteņbraukšanas sportistu atbalsts 2 Pasākumi 3 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas Elites sportistu programmas sportistiem.                   1 400 € 

428 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100513 D_6.2.6. 1 Loku šaušanas sportistu atbalsts 2 Pasākumi 2 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansiālu atbalstu programmā iekļautajiem sportistiem.                   1 000 € 

429 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100614 D_6.2.6. 1 Florbola kluba Kurši līdzfinansēšana 1 Klubs 50 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt dotāciju kluba darbības nodrošināšanai.               150 000 € 

430 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100616 D_6.2.6. 1 Liepājas riteņbraukšanas sacensību 

organizēšana

1 Pasākums 320 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 

8.2.,8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) (tukšs)                   4 880 € 

431 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100619 D_6.2.6. 1 Hokeja kluba līdzfinansēšana 1 Klubs 20 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt dotāciju kluba darbības nodrošināšanai.               100 000 € 



432 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100624 D_6.2.6. 1 FK Karosta Futbola kluba darbības atbalsts 1 Klubs 25 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt dotāciju kluba darbības nodrošināšanai.                   5 200 € 

433 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100625 D_6.2.6. 1 Volejbola kluba Liepāja darbības atbalsts 1 Klubs 15 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt dotāciju kluba darbības nodrošināšanai.                 10 000 € 

434 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100627 D_6.2.6. 1 Cīņu kluba Libava DO darbības atbalsts 1 Klubs 25 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt dotāciju kluba darbības nodrošināšanai.                   4 750 € 

435 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100705 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta futbolā organizēšana 

Liepājā

2 Sacensības 400 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas čempionāta futbolā organizēšanai.                 14 000 € 

436 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100707 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta sporta vingrošanā 

organizēšana Liepājā

3 Sacensības 350 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas čempionāta sporta vingrošanā organizēšanai.                   2 600 € 

437 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100708 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta florbolā organizēšana 

Liepājā

1 Sacensība 200 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas Florbola čempionāta organizēšanai.                   3 395 € 

438 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100709 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta boksā organizēšana Liepājā 1 Sacensība 40 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas čempionāta Boksā organizēšanai.                     750 € 

439 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100711 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta Powerliftingā organizēšana 1 Sacensība 40 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas čempionāta Powerliftinga organizēšanai.                   1 520 € 

440 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100712 D_6.2.6. 1 Latvijas čempionātu šahā 2023 organizēšana 4 Sacensības 240 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas šaha čempionāta organizēšanai.                   1 500 € 

441 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100713 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta badmintonā organizēšana 

Liepājā

4 Sacensības 260 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas čempionāta badmintonā organizēšanai.                   2 000 € 

442 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100720 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta šautriņmešanā 

nodrošināšana

1 Sacensība 75 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu šautriņu mešanas pilsētas čempionāta organizēšanai.                   2 000 € 

443 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100721 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta airēšanas slalomā 

organizēšana Liepājā

1 Sacensība 90 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas čempionāta airēšanas slalomā organizēšanai.                 10 000 € 

444 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100722 D_6.2.6. 1 Liepājas čempionāta volejbolā organizēšana 

Liepājā

1 Sacensība 120 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas Volejbola čempionāta organizēšanai.                   2 000 € 

445 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100727 D_6.2.6. 1  Liepājas čempionātu orientēšanās sportā 

organizēšana

1 Pasākums 400 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu Liepājas orientēšanās čempionāta organizēšanai.                   3 100 € 

446 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100728 D_6.2.6. 1 Liepājas amatieru hokeja čempionāta 

organizēšana

2 Turnīri ziemas garumā 150 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Divu amatieru hokeja līgas līdzfinansēšana.                   5 870 € 

447 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100801 D_6.2.6. 1 Liepājas labāko sportistu dalība Pasaules un 

Eiropas čempionātos

32 Sacensības 52 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu sportistu dalībai augsta līmeņa sacensībās. Tai skaitā 

1 500 EUR Latvijas Basketbola senioru kluba sieviešu komandas dalība Eiropas 

čempionātā. Līdzfinansējums 5 Liepājas pilsētas senioru sportistēm.

                23 000 € 

448 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100907 D_6.2.6. 1 Sporta pārvaldes un  laikraksta Kurzemes  vārds 

sadarbības  projekta Sporta  pielikums Kurzemes  

vārdā finansēšana

1004 Izdevumi 3000 Lasītāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt līdzfinansējumu žurnāla sagatavošanai un laikraksta pielikuma 

izdošanai.

                  6 000 € 

449 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100917 D_6.2.6. 1 Profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmu realizācija

9 Klubi/biedrības 780 Sportisti (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. Profesionālās ievirzes sporta 

programmās iesaistīto bērnu, 

jauniešu skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansējumu Liepājā deklarētajiem bērniem bērnu interešu izglītības 

programmās.

                35 000 € 

450 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Sporta 

pārvalde

6.2. 208100921 D_6.2.6. 1 Sporta Laureāts sportistu apbalvošanas 

pasākuma organizēšana

1 Pasākums 600 Dalībnieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Sporta pārvaldes nolikuma 8.2., 

8.9.punkts

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nodrošināt finansējumu pasākuma Liepājas Sporta Laureāts organizēšanai, lai 

godinātu labākos sportistus un trenerus par iepriekšējā gadā sasniegtajiem 

rezultātiem.

                27 000 € 

451 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 1193061 JPr_165 1 Projekts. Elektroenerģijas un ūdens patēriņa 

samazināšana sporta infrastruktūras objektos

150 Uzstādīti saules paneļi divās 

infrastruktūrās (stadions 

Daugava - 100kw; a/k 

Draudzība - 50kw)

150 Sociālekonomiskais ieguvums 

~150Mwh gadā

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2. 

Pārvaldīšanas līgumā 1.3..

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Strauji pieaugot komunāliem maksājumiem ir nepieciešams veikt pasākumus, kas 

nodrošinātu elektroenerģijas un ūdens patēriņa samazināšanu, uzstādot saules 

paneļus apgaismojumam un ūdens uzsildīšanai - Stadionā Daugava, atpūtas 

kompleksā Draudzība.

              120 000 € 

452 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 1193062 VPr_133 1 Projekts. Stadiona Daugava futbola laukuma 

atjaunošana

1 Nomainīts futbola laukuma 

segums 7753 m2 platībā (t.sk., 

jauna zāliena ieklāšana 

(paklāja), jaunas drenāžas 

ierīkošana, laistīšanas sistēmas 

ierīkošana)

6 Infrastruktūras noslodzes 

palielināšanās par 6 spēlēm 

gadā (salīdzinot ar 2021.gadu)

A 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.9. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Esošais futbola zālājs tika ieklāts 2005.gadā. Vidējais zālāja kalpošanas ilgums ir 

7 - 9 gadi. Laikapstākļu, kā arī noslodzes rezultātā, esošais zālājs vairs nav 

kvalitatīvs, kas nākotnē apgrūtinās ne tikai vietējo sacensību aizvadīšanu, bet 

nevarēs piesaistīt arī Latvijas Futbola federācijas organizētos pasākumus - dažādu 

līmeņa izlašu spēļu aizvadīšanu Liepājā. Pamats: Biedrības Latvijas Futbola 

federācija 2018.gada 31.janvāra valdes sēdes lēmums Futbola stadionu un 

infrastruktūras noteikumi.

              450 000 € 



453 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 1193063 JPr_146 1 Projekts. Sporta zāles Daugava atjaunošana 1 Atjaunota sporta zāle 150 Uzlaboti apstākļi sportistiem un 

apmeklētājiem

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pēc Daugavas sporta zāles pārņemšanas konstatēts, ka daļa ēkas fasādes (Bāriņu 

ielas pusē) atrodas kritiskā stāvoklī - daļēji nokritis apmetums, lietus ūdens 

sabojājis ēkas sienu un jumta daļu. Nepieciešams veikt ēkas tehniskā stāvokļa 

novērtējumu (daļai ēkas) un veikt fasādes atjaunošanu. Tāpat jāsakārto 

ventilācijas sistēma. Tehniskais projekts fasādes atjaunošanai - 9 000 EUR, 

fasādes atjaunošana, ventilācijas sistēma - 100 000 EUR.

              109 000 € 

454 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 1193064 VPr_140 1 Projekts. Atpūtas kompleksa Draudzība attīstība 4 Atjaunotas telpas dzīvojamos 

korpusos ( 2 dušas, 2 WC 

telpas)

270 Uzlaboti sadzīves apstākļi ~270 

klientiem, tādējādi iespējams 

palielināt nometņu skaitu par 2-

3 nometnēm (salīdzinot ar 

2021.gadu)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Dzīvojamā korpusā uzlabojot higiēniskos apstākļus nepieciešams izremontēt 

vienas korpusa daļas 1.-2.stāvā esošās dušu un WC telpas. Ēkai nav centralizēta 

apkures sistēma, rudens, ziemas un pavasara gadalaikos mitruma ietekmē bojājas 

telpas, kuras nepieciešams atjaunot, lai uzņemtu vasaras nometņu dalībniekus.

                90 000 € 

455 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 1193071 VPr_136 1 Projekts. Stadiona Velnciems ģērbtuvju un ēkas 

atjaunošana

207 Izremontētas un aprīkotas 

ģērbtuvju, dušu un WC telpas 

1.stāvā un 2.stāvā 207m2 

platībā

150 Uzlaboti apstākļi 150 sportistiem (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ņemot vērā, ka konkrētajā infrastruktūrā, aizvien vairāk tiek organizētas futbola 

sacensības (dažādām vecuma grupām), nepieciešams turpināt atjaunot esošās 

telpas (ģērbtuves). Biedrības Latvijas Futbola federācija 2018.gada 31.janvāra 

valdes sēdes lēmums Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi.

              167 000 € 

456 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103201 D_6.1.14. 1 Inženiertīklu sakārtošana (apkures katla 

nomaiņa) stadionā Daugava stadiona kluba ēkā 

(Jūrmalas parks 3, Liepāja)

1 Nomainīts apkures katls 1500 Uzlaboti apstākļi 1500 

apmeklētājiem, kā arī 

samazināsies ikdienas 

uzturēšanas izmaksas

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.9. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ņemot vērā, ka stadions Daugava tiek intensīvi izmantots, nepieciešams veikt 

apkures katla nomaiņu. 2019.gadā apstājās apkures katls un to ikdienas 

uzturēšana ir dārga (tirgū nav pieejamo detaļu), kā arī tās ekspluatācija var būt 

bīstama.

                30 000 € 

457 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103205 D_6.1.14. 1 Stadiona Daugava infrastruktūras uzlabošana 3 Infrastruktūras uzlabojumi 

(1)Izremontētas, t.sk., aprīkotas 

telpas 155 m2 platībā (sportistu 

ģērbtuves, dušas un WC), 2) 

atjaunotas publiskās tualetes 

~50 m2 platībā, 3) nomainīti 

aptuveni 300 gaismas devēji)

325 Uzlaboti apstākļi 325 sportistiem 

(apmeklētājiem), izpildot 

Veselības inspekcijas 

norādījumus, kā arī palielinot 

infrastruktūras noslodzi par ~ 

5% no esošā apjoma

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.9. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Uzlabojot stadiona Daugava vieglatlētikas sektora un futbola laukuma kvalitāti, 

plānots, ka pieaugs gan apmeklētāju, gan pasākumu skaits. Lai spētu nodrošinātu 

kvalitatīvus apstākļus, nepieciešams atjaunot esošās ģērbtuves un dušas telpas, 

kā arī atjaunot publiskās WC telpas. Kā arī nomainīt apgaismojuma lampas uz 

mūsdienīgām.

                65 500 € 

458 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103206 D_6.1.14. 1 Apgaismojuma daļēja atjaunošana stadiona 

Daugava rezerves laukumā

28 Atjaunots mākslīgais 

apgaismojums, nomainīti 28 

prožektori, sakārtoti kabeļi 4 

apgaismes mastiem

500 Uzlaboti  apstākļi 500 

treniņu/sacensību 

apmeklētājiem un samazināti 

elektroenerģijas izdevumi par ~ 

20%

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.9. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ņemot vērā, lielo noslodzi (pašvaldības deleģētā uzdevuma izpilde), aizvien vairāk 

sporta nodarbības (aktivitātes) tiek aizvadītas uz stadionā esošo mākslīgo futbola 

segumu. Ierobežotā laika dēļ, bieži vien sporta aktivitātes notiek vakaros, kad ir jau 

tumšs, nepieciešams pārskatīt mākslīgā apgaismojuma lietošanas intensitāti. 

Patreiz esošais mākslīgais apgaismojums ir salīdzinoši nolietots, līdz ar to 

ikdienas ekspluatācijā - dārgs. Veicot mākslīgā apgaismojuma nomaiņu (patreiz 

tiek vērtēta iespēja aizvietot esošos prožektorus ar LED lampām un sakārtot 

elektroapgādes sistēmu, lai būtu iespējams ekspluatēt jauno sistēmu), tiks 

uzlabots ne tikai apgaismojums, bet arī veikti vairāki energoefektivitātes pasākumi. 

Pamats: Biedrības Latvijas Futbola federācija 2018.gada 31.janvāra valdes sēdes 

lēmums Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi.

                96 000 € 

459 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103301 D_6.1.14. 1 Stadiona Olimpija ēku atjaunošana, renovācija 

un remontdarbi

1 Uzlabota stadiona infrastruktūra 600 Uzlaboti apstākļi 600  

sportistiem

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ir nepieciešams atjaunot stadionā esošās ģērbtuves, lai tās atbilstu LFF prasībām. 

Pamats: Biedrības Latvijas Futbola federācija 2018.gada 31.janvāra  valdes sēdes 

lēmums - Futbola stadionu un infrastruktūras noteikumi. Labiekārtota LFS 

vajadzībām stadiona ēka, kur treneriem un audzēkņiem iespējams veikt 

seminārus, sapulces u.c. veida aktivitātes, lai nodrošinātu treniņu un sacensību 

procesu norisi.

              140 000 € 

460 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103501 D_6.1.15. 1 Ēdamzāles jumta nomaiņa, t.sk., ēkas fasādes 

atjaunošana atpūtas kompleksā Draudzība 

(Bernāti, Nīcas novads, Nīcas pagasts)

580 Nomainīts ēdamzāles ēkas 

jumts 580 m2 platībā

500 Uzlaboti apstākļi 500 klientiem 

(uzlabots nekustamā īpašuma 

stāvoklis un vizuālais izskats)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai arī 2018.gadā virtuvei (ēdamzālei) tika veikts kosmētiskais remonts (nomainīti 

logi, atjaunotas ēdamzāles telpas, u.c.), nepietiekamā finansējuma dēļ netika 

veikta ēdamzāles jumta nomaiņa. Lai arī ūdens tecēšanas iespējas tika 

samazinātas līdz minimumam, 2021.un 2022. gada sezonā tika konstatēts, ka 

jumta konstrukcija vairs pilnvērtīgi neveic savu funkciju un lietus ūdens aizvien 

biežāk sāk tecēt ēdamzāles (virtuves) atjaunotajā daļā. Palielinoties pašvaldības 

deleģētajam uzdevumam, ir būtiski nodrošināt drošus un kvalitatīvus apstākļus.

                40 000 € 

461 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104201 VPr_130 1 Projekts. Stadiona Raiņa parks žoga nomaiņa un 

atklātā sporta laukuma (ieeja no Raiņa parka 

puses) ierīkošana stadionā

2 Infrastruktūras uzlabojumi ( 1) 

Sakārtota teritorija 660 m2 

platībā, 2) nomainīts žogs)

500 Uzlaboti apstākļi 500 

apmeklētājiem (gadā)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ņemot vērā, ka konkrētajā infrastruktūrā, aizvien vairāk tiek organizētas futbola 

sacensības (dažādām vecuma grupām), nepieciešams turpināt atjaunot esošo 

infrastuktūru.

              200 000 € 

462 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104202 VPr_129 1 Projekts. Stadiona Raiņa parks ģērbtuvju 

atjaunošana

5 Izremontētas un aprīkotas 

telpas ~50 m2 platībā

150 Uzlaboti apstākļi 150 sportistiem (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ņemot vērā, ka konkrētajā infrastruktūrā, aizvien vairāk tiek organizētas futbola 

sacensības (dažādām vecuma grupām), nepieciešams turpināt atjaunot esošās 

telpas (ģērbtuves).

                73 000 € 

463 Liepājas būvvalde Liepājas būvvalde 4.2. 219100503 D_4.2.15. 2 Datorprogrammas iegāde nokavējuma naudas 

aprēķināšanai

1 Datorprogramma 67088 Iedzīvotāji un uzņēmēji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

16.punkts

Būvvaldes nolikums 4.punkts (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) 2008.gada 17.janvāra Nr.3 2022. gada 17. februārī tika pieņemti jauni saistošie noteikumi Nr. 2 Par 

pašvaldības nodevu par reklāmas izvietošanu Liepājā, kuros nav paredzēts 

aprēķināt nokavējuma naudu par laicīgi nesamaksātām reklāmas nodevām. Līdz 

šim būvvalde, lai sagatavotu maksāšanas paziņojumus par nodevu, izmanto 

pašas iestādes izveidotu rēķinu sagatavošanas rīku, taču ar tā palīdzību nav 

iespējams aprēķināt nokavējuma naudu. Šī iemesla dēļ būvvalde nevar izpildīt 

likuma Par nodokļiem un nodevām 29.panta prasības, uz ko tika vērsta uzmanība 

arī iestādes revīzijas procesā.

                10 000 € 

464 Liepājas Centrālā 

administrācija

Aviasabiedrība 

Liepāja SIA

5.4. 219104902 VPr_85 2 Projekts. Lidlauka infrastruktūras attīstība 

aviācijas drošības paugstināšanai, lidostas 

kapacitātes palielināšanai un civilmilitārās 

sadarbības efektivizēšanai

4 Projekta aktivitātes 1 Uzlabota lidostas infrastruktūra (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

12.punkts

Deleģēšanas līguma punkts 2.2; 

Sabiedrības vidēja termiņa darbības 

stratēģijas 2022.-2024.gadam 

nefinanšu mērķis 4.1 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nepieciešams uzlabot lidostas infrastruktūru (administrācijas ēkas 

energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi;Pasažieru termināla pieguļošās 

teritorijas bruģēšana;Lidostas ēku kanalizācijas sistēmas atjaunošana;Perimetra 

žoga daļēja atjaunošana ar perimetra ceļa izveidi). Aktivitāšu īstenošanai nav 

nepieciešams pašvaldības finansējums, bet tiks īstenots ieguldot pašu uzkrāto 

finansējumu.

              190 000 € 

465 Liepājas Centrālā 

administrācija

Jaunliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. 2 Veselības aprūpes speciālista piesaiste 1 Ārsts 2000 Pacienti A 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

SIA Jaunliepājas primārās veselības 

aprūpes centrs vidēja termiņa 

darbības stratēģija 2021.-

2023.gadam punkti: 1;1.1.;1.1.1.

5.3. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Nav (tukšs) Liepājas valstspilsētas domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.5

Piesaistītais sekundārās veselības aprūpes Ārsts speciālists nodrošinās valsts 

apmaksāto pakalpojumu pieejamību. Īres dzīvokļa atbalsts, ceļa izdevumu 

kompensācija valsts pakalpojumu sniedzošajam speciālistam u.c. aktivitātes.

                  2 500 € 

466 Liepājas Centrālā 

administrācija

Jaunliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 1193067 JPr_47 2 Projekts. Integrētās aprūpes attīstība 

ambulatorajā veselības aprūpē

2 Izveidotas jaunas telpas (jauns 

ieejas mezgls un telpa ārstu 

attālinātajām konsultācijām

44000 Pacienti, telpu nomnieki, 

darbinieki

A 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

SIA Jaunliepājas primārās veselības 

aprūpes centrs vidēja termiņa 

darbības stratēģija 2021.-

2023.gadam punkti: 2.1.;2.1.5.;2.1.6. 

5.3. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Nav (tukšs) (tukšs) Vides pieejamības uzlabošana. Ieejas mezgla izbūve. Fiziskās un informatīvās 

uzlabošana-ierīkota un aprīkota ar IT telpa ārstu attālināto konsultāciju punkts. 

Projekta kopējās investīcijas 320 000 EUR. Projekta īstenošanai nepieciešams 

saņemt ES fondu finansējumu. Vēlamā summa gadam 22 800 EUR ir Liepājas 

domes līdzfinansējums.

                22 800 € 

467 Liepājas Centrālā 

administrācija

Lielais Dzintars SIA 4.2. 219103901 D_4.2.14. 2 Nodrošināt koncertzāli Lielais dzintars ar 

kvalitatīvu un energoefektīvu gaismas un skaņas 

tehniku

20 Nomainītas gaismas vienības 340 Pasākumi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Deleģēšanas līgums - 1.1.1.; 1.1.2.; 

1.1.3. Pilnvarojuma līguma punkts - 

1.1.1. Stratēģija - 5.3.2.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) (tukšs) Fiansējums nepieciešams turpinot Lielās zāles pamatapgaismojuma nomaiņu un 

pāriešanu uz LED tehnoloģijām, kas ir energoefektīvākas par esošām 

izmantojamām sistēmām.

                30 000 € 

468 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vecliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 1192002 D_2.1.1. 2 Veselības aprūpes speciālista piesaiste 2 Ārsti 1500 Pacienti A 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Pašvaldības SIA Vecliepājas 

primārās veselības aprūpes centrs 

vidēja termiņa darbības stratēģija 

2023.-2025.gadam punkts: 2.1

5.3. Ārstu skaits uz 1 000 

iedzīvotājiem

Nav (tukšs) (tukšs) Norādītais finansējums nepieciešams ceļa izdevumu un naktsmītņu apmaksāšanai 

sabiedrībai nepieciešamajiem speciālistiem.

                  1 500 € 

469 Liepājas Centrālā 

administrācija

Vecliepājas primārās 

veselības aprūpes 

centrs SIA

2.1. 219103603 JPr_85 2 Projekts. Saules paneļu uzstādīšana VPVAC 90 Uzstādīti saules paneļi 45000 kWh/gadā saražotā 

elektroenerģija, uz kā pamata 

iegūts ietaupījums no patērētās 

elektro enerģijas.

(tukšs) 4.panta pirmās daļas  

6.punkts

Pašvaldības SIA Vecliepājas 

primārās veselības aprūpes centrs 

vidēja termiņa darbības stratēģijas 

2023.-2025.gadam 2.mērķis 

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai izmantotu zaļo enerģiju, samazinātu energoatkarību un samazinātu izmaksas 

ilgtermiņā. Kopējās projekta izmaksas 55 000 EUR.

                10 000 € 

470 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Centra 

sākumskola

4.2. 219101403 D_4.2.17. 2 Izglītības iestādes mājaslapas izveide, Uliha iela 

33, Toma iela 19, Liepāja

1 Izstrādāta jauna mājaslapa 1600 Lietotāji (540 izglītojamie, 1100 

vecāki un darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Esošā skolas mājaslapa ir tehniski un morāli novecojusi, tāpēc ir nepieciešama 

jaunas izstrāde.

                  3 500 € 



471 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Dzintara 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 2 Sporta zāles un garderobju atjaunošana, Celmu 

iela 6, Liepāja

2 Telpu atjaunošana 750 Personas (680 skolēni, 70 

pedagogi) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Mūsdienīgu mācību telpu nodrošināšana. Izglītības iestādē īstenotā Eiropas 

reģionālās attīstības fonda projekta ietvaros, ieguldījumi tika veikti daļai mācību 

telpu.

              253 000 € 

472 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskola

7.1. 209800201 D_7.1.8. 2 Mācību līdzekļu iegāde mācību satura 

nodrošināšanai, O. Kalpaka iela 96, Liepāja

196 Vienības (195 mācību līdzekļu 

komplekti, 1(viens) 3D printeris)

937 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Mācību līdzekļu iegāde nepieciešama, lai tiktu izpildītas 2018.gada 27.novembra 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 747.,2019. gada 3. septembra Ministru kabineta 

noteikumu Nr. 416. prasības.

                62 933 € 

473 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

4.2. 219104701 D_4.2.18. 2 Dokumentācijas izstrāde - Starptautiskā 

bakalaurāta programmas ieviešana, 

kandidātskolas statusa iegūšana, Ganību iela 

106, Liepāja

1 Izstrādāta starptautiskā 

bakalaurāta programmas 

dokumentācija

40 Personas (30 skolēni, 10 

skolotāji)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.1.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams, lai īstenotu domes saskaņotas Liepājas Raiņa 6. 

vidusskolas attīstība plāna prioritātes "Starptautiskā Bakalaurāta" programmas 

atvēršana un starptautiskas skolas izveide. Bakalaurāta programma ir labs 

priekšnoteikums starptautiskiem investoriem izvēlēties Liepāju kā biznesa 

attīstības vietu.

                18 000 € 

474 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219100501 D_7.1.8. 2 IKT aprīkojuma iegāde, Ganību iela 106, Liepāja 9 IKT aprīkojums (3 lieljaudas 

datori, 3 virtuālās realitātes 

brilles, 3 heptiskās rokas, 3 

programmatūras)

880 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Esošā budžeta ietvaros nav iespējams īstenot, iniciatīva radīs iespēju Liepājas 

skolēniem apgūt virtuālās realitātes modelēšanas pieredzi un zināšanas, būtiski 

paaugstinot savu konkurētspēju darba tirgū, tai skaitā veicinot it cilvēkresursu 

kapacitātes stiprināšanu. 2. pielietojums - sadarbībā ar fondu EMU plecs skolas 

gaiteņos ir izvietoti 3 VR punkti, kuros skolēni mentālas trauksmes brīdī var 

nomierināties izmantojot virtuālo realitāti. Skolēniem kuriem ir nepieciešams prof. 

psiholoģisks atbalsts, paškontroles stiprināšanai, dusmu un trauksmes 

mazināšanai, sadarbībā ar EMU pieejamas 10 psihologa nodarbības. 2 klātienē +8 

virtuālas nodarbības.

                10 800 € 

475 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219102502 D_7.1.17. 2 Pedagogu profesionālā pilnveide, Ganību iela 

106, Liepāja

3 Izveidotas 3 dažādu līmeņu 

mācīšanās grupas

989 Personas (910 skolēni, 79 

pedagogi) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Turpināt uzsākto sadarbību ar LU SIIC, pedagogu profesionālajā pilnveidē, daļai 

skolotāju atbilstoši "Pedagogu prof. pilnveides radara" rekomendācijām apgūstot 

prasmes efektīvai mācību procesa diferencācijai, darbam ar talantīgiem skolēniem 

un skolēniem kuriem nepieciešams individuāls atbalsts, tādējādi būtiski 

paaugstinot skolēnu motivāciju. Pedagogu prof. pilnveide - angļu valodas zināšanu 

ieguve/paaugstināšana - skolas stratēģiskā mērķa "Starptautiskā Bakalaurāta" 

programmas atvēršana un starptautiskas skolas izveide Liepājā īstenošanai. 

Stratēģiskais mērķis ir saskaņā ar Skolas attīstība plānu 2022 - 2025. gadam. 

Šobrīd skolā jau mācās 11 bērni (neskaitot ukraiņus un Krievus) kuriem dzimtā 

valoda nav latviešu, sarunvaloda vjetnamiešu, grieķu vai angļu.

                  5 320 € 

476 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Raiņa 

vidusskola

7.1. 219102606 D_7.1.8. 2 Konteinertipa mobilo klašu izveide, Ganību iela 

106, Liepāja

6 Izveidotas konteinertipa mācību 

telpas

910 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai risinātu telpu trūkumu, ir nepieciešams nomāt konteinerveida klases mācību 

procesam

                50 000 € 

477 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Liepājas Rietumkrasta 

vidusskola

7.1. 219102706 D_7.1.8. 2 Aprīkojuma iegāde, Dunikas iela 9/11, Liepāja 234 Ēdamzāles aprīkojums (26 

galdi, 208 taburetes) 

538 Personas (412 klātienes 

izglītojamo; 76 iestādes 

darbinieki, 50 PII "Mazulītis" 

audzēkņu)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Izglītības iestādes ēdamzālē esošie galdi ir ēdināšanas pakalpojuma sniedzēja 

īpašums. 2023.gadā plānots ēdināšanas pakalpojumu iepirkums. Iespējamās 

pakalpojuma sniedzēja maiņas rezultātā ēdamzālē var palikt bez mēbelēm.

                  9 074 € 

478 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Kriksītis

7.1. 219102704 D_7.1.8. 2 Aprīkojuma iegāde, Eduarda Veidenbauma iela 

16, Liepāja

1 Digitālās klavieres 66 Personas (1 izglītības metodiķe, 

1 vadītāja, 22 pedagogi, 42 

izglītojamie)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

(tukšs) (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Nepieciešams mācību procesa modernizēšanai, mobilitātei.                   1 100 € 

479 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Liepiņa

7.1. 219102605 D_7.1.8. 2 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Bāriņu iela 35a, Liepāja

1 Atjaunots sporta laukuma 

segums (150m2)

160 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Drošā sporta laukumā notiks gan sporta nodarbības, gan brīvā laika aktivitātes 

160 iestādes bērniem gan vispārizglītojošās programmas, gan programmas 

izglītojamiem ar redzes traucējumiem ietvaros.

                30 000 € 

480 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Mazulītis

7.1. 209800201 D_7.1.8. 2 Dabaszinātņu un matemātikas mācību jomu 

mācību līdzekļu iegāde, Dunikas iela 17, Liepāja

4 Vienības (1 komplekts "Sākam 

mācīties!", 1 komplekts "Anna 

un Leons eksperimentē", 1 

gabals Cilvēka torss. Mulāža 16 

daļas, 1 gabals Stereo 

mikroskops)

297 Personas (267 izglītojamie, 30 

pedagogi) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Finansējums nepieciešams, lai izveidotu izglītības iestādē mācību kabinetu 

pētniecībai un eksperimentiem, kas nodrošinās kvalitatīvāku mācību procesa 

īstenošanu, mūsdienīgu un efektīvu pirmsskolas dabaszinātņu un matemātikas 

satura apguvi, piešķirot izglītojamiem praktisku pieredzi un motivāciju darboties. 

Komplekti ievērojami samazinās un atvieglos skolotājām nepieciešamo 

sagatavošanās laiku rotaļnodarbībām, jo mācību piederumi ievietoti kastēs-

atvilktnēs un pieejami ērti pārvietojamos ratiņos. Iegādātie mācību materiāli 

veicinās izglītojamo dabaszinātņu un matemātikas tematu apguvi un 

eksperimentēšanu pirmsskolā. Mācību līdzekļi eksperimentiem un pētniecībai 

izglītojamiem ļaus eksperimentēt ar ūdeni, gaisu, skaņu, gaismu, elektrību, 

trīšiem, magnētiem, kā arī doties pētīt dabu un apkārtni. Šādā veidā skolotāji 

izglītojamos radīs sajūtu, ka viņi kā īsti pētnieki eksperimentē ar īpašiem tam 

paredzētiem priekšmetiem un instrumentiem.

                  4 700 € 

481 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Pienenīte

7.1. 219102704 D_7.1.8. 2 Āra vides aprīkojums, Pulkveža Brieža iela 10a, 

Liepāja

7 Multifunkcionāli bērnu galdi ar 

soliem

165 Personas (151 izglītojamais, 14 

pedagogi)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Galdi nepieciešami mācību procesa nodrošināšanai āra vidē.                   1 960 € 

482 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Sauleszaķis

7.1. 209800201 D_7.1.8. 2 Mācību līdzekļi - Izglītības tehnoloģiju iegāde, O. 

Kalpaka iela 58, Liepāja

3 Vienības (1 LEGO Education 

SPIKE Essential 

pamatkomplekts, 1 LEGO 

Education SPIKE Prime 

papildkomplekts, 1 LEGO 

Education WeDo 2.0 core set)

120 Izglītojamie (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.22.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Budžeta ietvaros plānots iegādāties izglītības tehnoloģijas izglītojamo 

programmēšanas pamatu apguvei un prasmēm darboties ar digitālajām 

tehnoloģijām, atbilstoši iestādes misijai.

                    800 € 

483 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Saulīte

7.1. 219102605 D_7.1.8. 2 Izglītības iestādes infrastruktūras uzlabošana, 

Ganību iela 122/128, Liepāja

1 Atjaunota infrastruktūra (10 

žoga posmi, 18 recirkulatori)

430 Personas (355 izglītojamie, 75 

darbinieki)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Infrastruktūras uzlabošana, nodrošinot izglītojamiem drošu āra vidi un augstus 

veselības monitoringa standartus grupās.

                  8 560 € 

484 Liepājas Izglītības 

pārvalde

Pirmsskolas izglītības 

iestāde Zīļuks

7.1. 219102605 D_7.1.8. 2 Izglītības iestādes inffrastruktūras uzlabošana, 

Grīzupes iela 29, Liepāja,

1 Daudzfunkcionāla telpa 250 Personas (200 izglītojamie, 50 

darbinieki) 

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

4.punkts

Izglītības pārvaldes nolikuma punkti 

Nr. 8.1., Nr. 9.23.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Bijušo veļas mazgātuves telpu (32 m3) nav iespējams izmantot bez esošā sanitārā 

mezgla demontāžas (kanalizācijas traps, izbūvētas vannas)Flīžu sienu 

demontāžas, neatbilstošas ventilācijas un durvis. Infrastruktūras uzlabošanas 

rezultātā tiks iegūta telpa, kas atvieglos zāles noslogojuma grafiku, tādējādi  

ievērojami uzlabojot pedagogu darba apstākļus (cilvēkcienīgas pauze strap 

nodarbībām) un higiēnu(vēdināšanas pauze)

                32 000 € 

485 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 219100801 D_1.6.12. 2 Ūdensvada un kanalizācijas pievada izbūve 

Centrālās kapsētas biroja ēkai Klaipēdas ielā 83

2 1 ūdensvads un 1 kanalizācijas 

pievads

12 Kapsētu pārvaldes darbinieki (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Kapsētu pārvaldes Nolikums 11.1.1., 

11.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Centrālās kapsētas biroja ēka Klaipēdas ielā 83 nav pievienota pilsētas 

maģistrālajam ūdensvada un kanalizācijas tīklam. Biroja ēkā nav ūdens un ir tikai 

sausā tualete. 2022.gadā ir izstrādāts projekts ūdensvada un kanalizācijas pievada 

izbūvei. Biroja ēka ir darba vieta 12 darbiniekiem, kā arī ēkā tiek pieņemti 

apmeklētāji.

                65 000 € 

486 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 219100802 D_1.6.12. 2 Ēkas fasādes vienkāršotās atjaunošanas projekta 

izstrāde un ēkas fasādes remonts Centrālās 

kapsētas biroja ēkai Klaipēdas ielā 83

2 1 projekts, 1 atjaunota ēkas 

fasāde

2012 12 kapsētu pārvaldes darbinieki, 

2000 kapsētas apmeklētāji

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Kapsētu pārvaldes Nolikums 11.1.1., 

11.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Centrālās kapsētas biroja ēka ir būvēta 1930.gadā, ēkas fasādes apmetums ir 

daļēji nodrupis un krāsojums izbalējis. Ēkas fasāde ir tehniski nolietojusies un tās 

izskats ir vizuāli nepievilcīgs. 2021.gadā ir uzsākts ēkas fasādes remonts un 

uzlabota ēkas energoefektivitāte nomainot logus un durvis.

                40 000 € 

487 Liepājas Kapsētu 

pārvalde

Liepājas Kapsētu 

pārvalde

1.6. 2191030 JPr_33 2 Projekts. Vecās kapsētas teritorijas 

labiekārtošana, saglabājot kultūrvēsturisko 

mantojumu

1 Atjaunots akmens žogs 215 

metru garumā

1 Sakārtots pašvaldības īpašums, 

nodrošināta kapsētas 

apmeklētāju un garāmgājēju 

drošība

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Kapsētu pārvaldes Nolikums 11.1.5., 

11.8.

6.1. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Vecās kapsētas katoļu sektora vēsturiskais žogs Kaiju un Kapsētas ielu posmos ir 

bojāts, tam vairākās vietās ir izkrituši laukakmeņi, bet Kaiju un Kapsētas ielu 

krustojumā tas ir gandrīz pilnībā sabrucis. Žogs ir kļuvis bīstams gājējiem (ielu 

pusē) un kapsētas apmeklētājiem. No pilsētas iedzīvotājiem ir saņemtas vairākas 

mutiskas un rakstiska sūdzība par žoga tehnisko stāvokli. Žoga rekonstrukcijas 

darbus nepieciešams veikt 215 metru garā posmā.

                35 000 € 

488 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Glābšanas dienests 1.5. 219102403 SD_1.5.15. 2 Vienas papildus glābšanas dienesta štata vietas 

izveidošana

1 Štata vieta 500 Apmeklētāju drošības 

nodrošināšana 500m plašā 

zonā, pēc pludmales 

infrastruktūras izbūves 

pludmales izejā pretim Roņu 

ielai

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.12. (tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Lai nodrošinātu pilnvērtīgu glābšanas dienesta darbu, pēc izejas uz jūru Roņu ielā 

rekonstrukcijas, nepieciešams izveidot vienu papildus glābēja štata vienību. Veikt 

operatīvus glābšanas pasākumus Roņu ielas rajonā no Zilā karoga (centrālās 

pludmales) zonas nav iespējams.

                  5 735 € 

489 Liepājas Komunālā 

pārvalde

Liepājas Komunālā 

pārvalde

1.6. 204501015 VPr_347 2 Projekts. Jūrmalas parka labiekārtošana 1 Atjaunots stiprinājums 183 m nostiprināts dīķa krasts (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

2.punkts

Komunālās pārvaldes nolikums 8.1. 3.3. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pirms vairāk kā 20 gadiem no kārklu klūgām un koka stiprinājumiem veidotie dīķa 

malu nostiprinājumi Jūrmalas parkā pie glābšanas stacijas ir pilnībā satrūdējuši un 

izjuku;si. Lai novērstu dīķa krastu nogruvumus un blakus esošo koku iekrišanu 

dīķī, nepieciešams atjaunot dīķa krasta stiprinājumus.

                40 000 € 



490 Liepājas Kultūras 

pārvalde

Liepājas muzejs 6.3. 20820030219 D_6.3.3. 2 Tēvu dienas pasākums 1 Pasākums 1000 Apmeklētāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

5.punkts

Liepājas muzeja nolikuma punkts 

Nr.11.4.

(tukšs) Pašvaldības kultūras iestāžu 

apmeklētāju skaits

Nav (tukšs) Ģimenes un demogrāfisko lietu 

komisijas 10.02.2023. 

iesniegums Nr. 1/2.2.34.1

Pasākums ir neatņemama 2024. gada Kultūrpolitikas programmu budžeta projekta 

sastāvdaļa. Nerealizējot pasākumu, riskam tiek pakļauta Kultūrpolitikas 

programmas realizācija.

                10 000 € 

491 Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.2. 219102612 D_4.2.16. 2 Projekta izstrāde Liepājas pilsētas pašvaldības 

policijas ēkai, Jelgavas iela 48

1 Projekts 100 Darbinieki + 15 apmeklētāji 

dienā

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija  nolikums 32.8.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Pašvaldības policijas ēkai nepieciešama projekta izstrāde, 2022.gadā tika veikts 

iepirkums, kas noslēdzās bez rezultāta, jo piedāvājumi pārsniedza pieejamo 

finansējumu.

              100 000 € 

492 Liepājas pašvaldības 

policija

Liepājas pašvaldības 

policija

4.4. 219104401 JPr_98 2 Projekts. Jauniešu drošība 2 Informatīvās kampaņas 1000 Liepājas bērni un jaunieši (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

14.punkts

Liepājas pilsētas pašvaldības 

iestādes Liepājas pilsētas 

Pašvaldības policija nolikums 12.1. 

un 12.2.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2023.gadā tika veiktas informatīvās kampaņas izglītības iestādēs. Novērojot 

nepieciešamību pēc šādu informatīvo kampaņu turpināšanas bērniem un 

jauniešiem par vispārējo drošību ir plānots organizēt šāda veida aktivitātes arī 

2024.gadā. Paredzēti izdales materiālu iegāde un reprezentatīvā inventāra iegāde, 

kas ir funkcionālas tieši bērnu un jauniešu drošības nodrošināšanai ikdienā, kā 

piemēram, atstarotāji, informatīvie materiāli, u.c..

                  5 000 € 

493 Liepājas Sociālais 

dienests

Sociālā dzīvojamā 

māja Kuldīgas ielā 34

4.2. 219102616 D_4.2.14. 2 Tehniskās dokumentācijas izstrāde Sociālās 

dzīvojamās mājas Kuldīgas ielā 34, ieejas 

mezglam, lai nodrošinātu vides pieejamību

1 Izstrādāta tehniskā 

dokumentācija

70 Iedzīvotāji (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

10.punkts

Sociālā dienesta nolikuma punkti 

7.1.,8.11.

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Saņemti aizrādījumi no kontrolējošām iestādēm, ka nepieciešams risināt vides 

pieejamības jautājumu nodrošināšanu iedzīvotājiem.

                  5 000 € 

494 Liepājas Sporta 

pārvalde

Liepājas Kompleksā 

sporta skola

4.2. 219102699 D_4.2.14. 2 Remonta darbi sporta centrā Ezerkrasts, 

vingrošanas sporta bāzē Rīgas ielā 8

2 Sporta bāzes 850 Audzēkņi (tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Kompleksās sporta skolas nolikuma 

8.4.punkts

(tukšs) (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Izglītības iestādei jānodrošina mūsdienīga, droša un higiēnas prasībām atbilstoša 

mācību un darba vide, plānojot veikt neatliekamos pasākumus Liepājas sporta 

centra Ezerkrasts ēkas stiprības un stabilitātes nodrošināšanai (pagraba 

pārseguma plātnes zonās, kur tās pārlūzušas, neatliekami veicams remonts un 

hidroizolācijas atjaunošana; karkasa kolonnām un sijām veicams korodējušo 

ieliekamo detaļu attīrīšana no rūsas un betonējuma atjaunošana) un  lai ilgtermiņā 

nodrošinātu sporta vingrošanas un šaha sporta bāzes ēkas Rīgas ielā 8, Liepājā 

normālu ekspluatāciju saskaņā ar 2020.gada Tehniskās apsekošanas atzinumiem.

                10 000 € 

495 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 1.4. 219103502 VPr_233 2 Projekts. Energoefektivitātes paaugstināšana 

atpūtas kompleksā Draudzība

1 Izbūvēta atpūtas kompleksa 

Draudzība centralizēta apkures 

sistēma

1 Uzlaboti apstākļi un paildzināta 

sezona atpūtas kompleksā, kas 

dod iespēju kompleksā 

nodrošināt nometņu dalībniekus 

ar naktsmītnēm aukstajā sezonā

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Turpinot atpūtas kompleksa Draudzība attīstību nodrošinot kompleksa sezonas 

pagarinājumu arī aukstajos gada mēnešos, kas dotu iespējas uzņemt 

viesus/nometņu dalībniekus, nepieciešams izbūvēt centralizētu apkures sistēmu 

kompleksa nakšņošanas ēkai.

              100 000 € 

496 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103204 D_6.1.11. 2 Elektro - hibrīda tehnikas iegāde saimniecības 

darbu veikšanai sporta infrastruktūras objektos

4 Hibrīda tipa pļaujmašīnas 5000 Uzlaboti  ~5000 apmeklētāju 

treniņu apstākļi

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Iegādājoties hibrīdtehniku (pļaujmašīnas un cita tehnika) stadionā Daugava, 

stadionā Olimpija, stadionā Raiņa parks, stadionā Velnciems, atpūtas kompleksā 

Draudzība, tiktu uzlabota stadionu zālāja kvalitāte un efektivizēta cilvēkresursu 

nepieciešamība.

              200 000 € 

497 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219103303 VPr_128 2 Projekts. Stadiona Olimpija publiskās peldvietas 

atjaunošana un teritorijas labiekārtošana

1 Sakārtota teritorija 1000-1500 

m2 platībā

500 Uzlaboti apstākļi 500 

apmeklētājiem (gadā)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Ņemot vērā vietas pieprasījumu, kā arī apkārtējās infrastruktūras sakārtošanu, 

nepieciešams sakārtot arī vēsturisko peldvietu, kura ir kritiskā stāvoklī.

              100 000 € 

498 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104301 D_6.1.14. 2 Daugavas sporta zāles infrastruktūras 

atjaunošana

2 Infrastruktūras uzlabojumi (1) 

Uzstādītas 2 jauna mēriekārtas, 

2) atjaunots grīdas segums 

347m2 platībā)

1200 Uzlaboti apstākļi ~1 200 

apmeklētājiem un samazinātas 

komunālās izmaksas ~ 2%, kā 

arī iespējas palielināt sporta 

zāles nodslodzi par 104 

stundām gadā)

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) Treniņu apstākļu un kvalitātes uzlabošanai.                 40 000 € 

499 Liepājas Sporta 

pārvalde

OC Liepāja SIA 6.1. 219104501 JPr_158 2 Projekts. Tenisa kortu infrastruktūras attīstība 648 Iesildīšanās laukuma izbūve D 

pusē - bruģēts un asfaltēts 

iesildīšanās laukums pie 

sieniņas 648m2 platībā

300 Uzlaboti apstākļi ~300 Liepājas 

tenisa skolas sportistiem, kur 

iesildīties pirms 

treniņiem/spēlēm

(tukšs) 4.panta pirmās daļas 

7.punkts

Deleģējuma līgumā 1.1.1., 1.1.2.  

Pārvaldīšanas līgumā 1.3.

6.8. (tukšs) Nav (tukšs) (tukšs) 2023. gadā veikti vērienīgi tenisa kortu infrastruktūras atjaunošanas darbi, kuru 

ietvaros tika labiekārtots (bruģēts) Ziemeļu puses laukums un sānu celiņi gar spēļu 

laukumiem. Turpinot tenisa kortu attīstību un uzlabojot sportistu apstākļus, 

nepieciešams labiekārtot (bruģēt, asfaltēt) Dienvidu puses laukumu, kurš 

paredzēts sportiem iesildīties pirms treniņiem/ spēlēm, kā arī sakārtot Dienvidu 

puses iebrauktuves zonu tenisa kortos.

                50 000 € 

https://www.liepaja.lv/dokumenti/liepajas-valstspilsetas-politiskas-vadlinijas-2021-2025-gadam/

2 --> 2. prioritāte  

** Liepājas valstspilsētas politiskās vadlīnijas 2021. -2025. gadam, pieejams šeit: 

* Prioritātes Nr. uz Attīstības komiteju

OA  -->  Obligātā attīstība

1 --> 1. prioritāte 

https://www.liepaja.lv/dokumenti/liepajas-valstspilsetas-politiskas-vadlinijas-2021-2025-gadam/

